
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

43. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 23.09.2020

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1706 Schválení ověřovatelů zápisu 43. schůze RM Karviné konané dne 23.09.2020

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 43. schůze RM Karviné konané dne 23.09.2020, a to paní Mgr. Blanku Dadokovou a pana Karla 
Wiewiórku.

1707 Schválení programu 43. schůze RM Karviné konané dne 23.09.2020

Rada města Karviné

schválila

program 43. schůze RM Karviné konané dne 23.09.2020, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 05 – OM – Záměr zadat veřejnou zakázku na služby pod názvem Zpracování projektové 
dokumentace - Areál OSP v Karviné.
Doplnění programu č. 06 – OM – Uzavření Licenční smlouvy č. SML/1333/2020 na architektonickou studii pod názvem 
Architektonická studie bývalého areálu OSP v Karviné.
Doplnění programu č. 07 – OŠR – Poskytnutí účelové neinvestiční dotace v rámci dotačního programu Kreativní business 
2020.

1708 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1709 Vyřazení drobného i dlouhodobého majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise majetek hmotný i nehmotný neodpisovaný v celkové hodnotě 
Kč 749.988,46 (slovy: Sedmsetčtyřicetdevěttisícdevětsetosmdesátosm korun českých 46/100) dle přílohy č. 1 k
tomuto usnesení a dlouhodobý majetek odpisovaný v celkové hodnotě Kč 1.356.735,10 (slovy:
Jedenmiliontřistapadesátšesttisícsedmsettřicetpět korun českých 10/100), jehož zůstatková cena je Kč 830,-- (slovy: 
Osmsettřicet korun českých) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

1710 Žádost o schválení změny v projektu

Rada města Karviné

schválila

uzavření Dodatku č. 1 se Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s., základní organizací kardiaků Karviná 
dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 10



1711 Dotační program Podpora činnosti spolků zaměřených na podporu osob se zdravotním postižením 
nebo zdravotním omezením pro rok 2021

Rada města Karviné

schválila

podmínky dotačního programu Podpora činnosti spolků zaměřených na podporu osob se zdravotním postižením nebo 
zdravotním omezením pro rok 2021 dle znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

vyhlásit dotační program Podpora činnosti spolků zaměřených na podporu osob se zdravotním postižením nebo 
zdravotním omezením pro rok 2021, a to s účinností od 01.10.2020.

1712 Přehled poskytovaných sociálních a návazných služeb na území města Karviné

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o aktuálním přehledu sociálních a návazných služeb působících na území města Karviné.

1713 Přijetí dotace z Norských fondů a SFŽP ČR na realizaci projektu Adaptační strategie na změnu 
klimatu statutárního města Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Norských fondů ve výši maximálně Kč 1.055.700,-- (slovy: 
Jedenmilionpadesátpěttisícsedmset korun českých) a z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR ve výši 
maximálně Kč 186.300,-- (slovy: Jednostoosmdesátšesttisíctřista korun českých), na základě Rozhodnutí o poskytnutí 
finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí České republiky v rámci Programu podporovaného z 
Finančního mechanismu Norska 2014-2021, ze dne 02.09.2020, vydaného Státním fondem životního prostředí ČR, IČ: 
00020729, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, na realizaci projektu "Adaptační strategie na změnu klimatu 
statutárního města Karviné", dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1714 Realizace projektu YOUTH COUNCILS BRIDGES (Mosty mládežnických rad) bez finanční spoluúčasti 
města Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

realizovat projekt YOUTH COUNCILS BRIDGES z programu ERASMUS+ v rámci „Klíčové aktivity K3“ registrační číslo: 
2020-2-CZ01-KA347-078712 v pozici partnera projektu bez finanční účasti.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o partnerství s Petrklíč help, z.s. IČO: 0026993252, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1715 Územní energetická koncepce Moravskoslezského kraje na období 2020 - 2044

Rada města Karviné

rozhodla

vydat k předložené Územní energetické koncepci Moravskoslezského kraje 2020 - 2044 zpracované dle zákona 
č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlasné stanovisko dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 10



1716 Návrh zástupce statutárního města Karviné do správní rady Nadačního fondu regionální fotbalové 
akademie Moravskoslezského kraje

Rada města Karviné

rozhodla

navrhnout správní radě Nadačního fondu regionální fotbalové akademie Moravskoslezského kraje odvolat Ing. Lukáše 
Raszyka, náměstka primátora, z funkce člena správní rady a na jeho místo jmenovat Mgr. Andrzeje Bizoně, náměstka 
primátora, jako zástupce statutárního města Karviné.

1717 Platový výměr ředitele ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná, příspěvkové organizace

Rada města Karviné

rozhodla

s účinností od 01.10.2020 stanovit plat řediteli ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole, Karviná, příspěvkové organizace, panu Mgr. Tomaszi Śmiłowskému, a to ve výši uvedené v důvodové 
zprávě.

1718 Informativní zpráva o přípravě projektu Areál OSP v Karviné

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o přípravě projektu Areál OSP v Karviné.

Rada města Karviné

schválila

investiční záměr bývalého areálu OSP v Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

schválila

Architektonickou studii bývalého areálu OSP v Karviné dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

1719 Poskytnutí účelové neinvestiční dotace v rámci dotačního programu Kreativní business 2020

Rada města Karviné

rozhodla

poskytnout účelovou neinvestiční dotaci a uzavřít Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi statutárním 
městem Karviná a Danielem Koláčkem, narozeným dne ************, bytem ********************************, na realizaci 
projektu „Radibudky.cz“ v rámci dotačního programu Kreativní business - Podpora iniciativ neformálních skupin 
mládeže 2020 ve výši Kč 40.000,-- (slovy: Čtyřicettisíc korun českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

poskytnout účelovou neinvestiční dotaci a uzavřít Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi statutárním 
městem Karviná a Kateřinou Vilendnerovou, narozenou dne ************, bytem ********************************, na realizaci 
projektu „Dětská kniha" v rámci dotačního programu Kreativní business - Podpora iniciativ neformálních skupin 
mládeže 2020 ve výši Kč 40.000,-- (slovy: Čtyřicettisíc korun českých), dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

1720 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením v majetku statutárního města Karviné - změna usnesení Rady města Karviné č. 1604 ze 
dne 26.08.2020

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 10



Rada města Karviné

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 1604 ze dne 26.08.2020 tak, že vypustí text: "uzavřít ve znění schváleného 
vzoru Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5079 nájemní smlouvu s panem *********************************** 
k obecnímu bytu č. 23 o velikosti 0+1 v domě č. p. 48, ulice Markova, Karviná-Fryštát ve vlastnictví statutárního města 
Karviné, který splňuje podmínky Zásad pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné. 
Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 01.09.2020 do 31.08.2021. Výše nájemného je uvedena v evidenčním 
listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy ". Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

1721 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům ve vlastnictví statutárního města Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5097 nájemní smlouvy k bytům 
ve vlastnictví statutárního města Karviné s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, kteří splňují podmínky Zásad 
pro uzavření smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné. Nájem se sjednává na dobu určitou s 
účinností od 01.10.2020 do 30.09.2021. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí 
nájemní smlouvy.

Rada města Karviné

rozhodla

neuzavřít nájemní smlouvy k bytům ve vlastnictví statutárního města Karviné s žadateli dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení.

1722 Ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. MMK/SML/1265/2012 – Ivan Ječmínek 

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dohodu o ukončení nájmu nebytových prostor ke smlouvě č. MMK/SML/1265/2012 s panem Ivanem Ječmínkem, 
IČ 62311433, se sídlem Borovského 872/58b, 734 01 Karviná-Ráj, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1723 Pronájem části pozemku - čekárna MHD

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností WF Group SICAV a.s., IČ 24762717, se sídlem Opletalova 958/27, Nové Město, 110 00 Praha, 
nájemní smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 2411/1 o výměře 2 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, v souvislosti s umístěním autobusové čekárny MHD, na dobu určitou od 01.10.2020 do 31.12.2030, ve znění 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1724 Snížení sazeb nájmů ve sportovním areálu Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, 
příspěvkové organizace, Sokolovská 1758, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné

rozhodla

snížit cenu ve sportovním areálu Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvkové organizace, se sídlem 
Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ 62331418 za pronájem tenisových kurtů ve velké hale na Kč 
150,--/hod/kurt (slovy: Jednostopadesát korun českých) Slezské univerzitě v Opavě, Obchodně podnikatelské fakultě v 
Karviné, Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná-Fryštát, IČ 47813059 ve školním roce 2020/2021 v období 
pracovního týdne (pondělí - pátek) s účinností od 23.09.2020, a to z důvodu využití tenisových kurtů pro nekomerční 
výuku tenisu prováděnou v rámci studia a plně hrazenou z prostředků Slezské univerzity v Opavě, Obchodně 
podnikatelské fakulty v Karviné.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 10



Rada města Karviné

rozhodla

snížit cenu ve sportovním areálu Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvkové organizace, se sídlem 
Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ 62331418 za pronájem tenisových kurtů ve velké hale na Kč 
150,--/hod/kurt (slovy: Jednostopadesát korun českých) Městskému tenisovému klubu Karviná, z.s., Sportovní 896/6, 
735 06 Karviná-Nové Město, IČ 22870318 v sezoně 2020/2021 v období pracovního týdne (pondělí - pátek) s účinností 
od 23.09.2020, a to z důvodu využití tenisových kurtů žáky karvinských škol v souladu s činností Městského tenisového 
klubu Karviná, z.s.

Rada města Karviné

rozhodla

snížit cenu ve sportovním areálu Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvkové organizace, se sídlem 
Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ 62331418 za pronájem sportovišť - malé haly pro beachfotbal, 
střední haly pro míčové hry, beachvolejbalového hřiště a fotbalového hřiště na Kč 20,--/hod/hřiště-sportoviště (slovy: 
Dvacet korun českých) Městskému fotbalovému klubu Karviná, z.s., Sportovní 898/4, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ 
26618320 v období pracovního týdne (pondělí - pátek) s účinností od 01.11.2020 do 31.08.2021, a to z důvodu využití 
sportovišť pro tréninky dětí především ze ZŠ a MŠ Dělnická.

1725 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - VBK

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a paní ******************, nar. ************ a panem 
********************, nar. ************, oba bytem *********************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1726 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., MERANO, dodatek

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání č. 
MMK/SML/2476/2016/18 mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ.24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1727 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s. volnočasový areál

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1728 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1729 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - GasNet, s.r.o., Hranice 3. část

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 10



Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, a to ve znění, jenž je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1730 Zřízení služebnosti - PSW - RD - 2

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
panem **************************, nar. ************ a paní ***************************************, nar. ************, oba bytem 
****************************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1731 Zřízení služebnosti - LUŽ-RD

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
panem *******************, narozeným ************ a paní ********************, narozenou ************, oba bytem 
*********************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1732 Smlouva o užívání prostor v souvislosti s krajskými a senátními volbami 2020

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, se sídlem 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava, smlouvu o užívání 
prostor pro krajské a senátní volby, za účelem poskytnutí volebního stanoviště, které by bylo zřízeno na pozemku p. č. 
594/22 (odstavná plocha u Spolkového domu) a pozemku p. č. 552/2, jehož součástí je budova s č. p. 718 na ulici U 
Hřiště v Karviné-Ráji (Spolkový dům), který bude sloužit jako zázemí, oba v katastrálním území Ráj, obec Karviná. 
Předmět smlouvy bude užíván zaměstnanci kraje, Armádou České republiky, Policií ČR, Hasičským záchranným sborem, 
médií, městskou policií a voliči v motorových vozidlech, a to na dobu určitou od 29.09.2020 do 01.10.2020 a na dobu 
06.10.2020 do 08.10.2020, v souvislosti s konáním voleb do zastupitelstev krajů a do Senátu 2020, pro hlasování v 
podzimních volbách osobám s nařízenou izolací/karanténou z důvodu nemoci covid-19, ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1733 Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. NS 13/061679/2008OSM/Lo (MMK/SML/16/2008)

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. NS 13/061679/2008/OSM/Lo (MMK/SML/16/2008) se společností Mr. Pizza 
s.r.o., se sídlem Kosmonautů 515, 734 01 Karviná-Ráj, IČ 27806545, DIČ: CZ27806545, ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1734 Uzavření dodatku č. 13 k NS - euroAWK s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností euroAWK s.r.o., se sídlem Babákova 2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 24196819 dodatek č. 13 
ke smlouvě o nájmu pozemků a podmínkách umístění a provozování reklamních zařízení a staveb pro reklamu na 
pozemcích města č. NS 24/3162/2007/OSM/Ca ze dne 19.12.2007 tak, jak je uvedený v příloze č. 1 tohoto usnesení.

1735 Uzavření dodatku k nájemní smlouvě – První novinová společnost, a.s.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 10



Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s První novinovou společností, a.s. (IČ: 45795533, se sídlem Praha 9, Horní Počernice, Paceřická 1/2773, PSČ 
193 00) Dodatek č. 3 k NS č. MMK/SML/1296/2012 tak, jak je uvedený v příloze č. 1 tohoto usnesení.

1736 Uzavření nájemní smlouvy – pozemek p. č. 501/183 v k. ú. Ráj

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s *********************, rok narození ******, nájemní smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 501/183 o výměře 
10 m2, v kat. území Ráj, obec Karviná, v souvislosti s již umístěným prodejním stánkem za účelem provozování 
prodejního stánků s nabídkou občerstvení a doprovodného sortimentu tak, jak je uvedeno v nájemní smlouvě, která je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení.

1737 Dodatek č. 2 smlouvy č. 19_SOBS01_4121550171 o uzavření budoucí smlouvy o připojení 
odběrného elektrického zařízení v provozovně Louky č. p. 599

Rada města Karviné

rozhodla

zrušit v plném znění usnesení Rady města č. 1576 ze dne 22.07.2020 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
19_SOBS01_4121550171 o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení v provozovně Louky č. 
p. 599.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a.s. dodatek č. 2 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení v provozovně Louky č. p. 599 č. 19_SOBS01_4121550171 (MMK/SML/831/2019), která byla 
podepsána 02.09.2019, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1738 Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - OM

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek - 26 ks dřevěných židlí, evidovaných pod inventárními čísly 34444-34472, ze Spolkového domu v Karviné-Ráji 
(v současné době jsou uskladněny v budově bývalé ZŠ Nejedlého) v celkové pořizovací hodnotě Kč 26.433,32 (slovy: 
Dvacetšesttisícčtyřistatřicettři koruny české, 32/100) pořízených v roce 2012, a to z důvodu fyzického poškození 
předmětného majetku.

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek z Letního koupaliště, uvedený v příloze č. 1 k tomuto usnesení, v celkové pořizovací hodnotě Kč 9.531,44 
(slovy: Devěttisícpětsettřicetjedna koruna česká, 44/100), a to z důvodu fyzického poškození předmětného majetku.

1739 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku a 
udělení souhlasu s posílením fondu investic o příjmy z prodeje svěřeného dlouhodobého 
hmotného majetku

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkovým organizacím k vyřazení a následně k likvidaci nepotřebného majetku dle přílohy č. 1 k 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 10



tomuto usnesení.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

vyřazení majetku z evidence a účetnictví příspěvkových organizací dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Městský dům kultury Karviná, IČ 00320463 se sídlem tř. Osvobození 1639/43, 735 
06 Karviná Nové-Město, k vyřazení majetku dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení, a to formou odprodeje za cenu dle 
odborných posudků zaměstnancům organizace.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Městský dům kultury Karviná, IČ 00320463 se sídlem tř. Osvobození 1639/43, 735 
06 Karviná Nové-Město s posílením fondu investic o příjmy z prodeje majetku dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

1740 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k odúčtování projektových dokumentací

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit odúčtování částky Kč 589.050,-- (slovy: Pětsetosmdesátdevěttisícpadesát korun 
českých) z účetnictví Základní školy a Mateřské školy Slovenská, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331361, se 
sídlem Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná-Hranice, tj. z účtu 042, týkající se projektové dokumentace k úpravě atria, 
jako zmařenou investici.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit odúčtování částky Kč 399.060,-- (slovy: Třistadevadesátdevěttisícšedesát korun 
českých) z účetnictví Základní školy a Mateřské školy s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedskole, 
Karviná, příspěvková organizace, IČ 64628680, se sídlem Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná, tj. z účtu 042, týkající se 
projektové dokumentace k rekonstrukci školní kuchyně, jako zmařenou investici.

1741 Informativní zpráva - T-Mobile Czech Republic, a.s.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o postupu při vyřizování žádosti společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s., se sídlem Tomíčkova 
2411/1, Praha, IČ 6494968. 

Rada města Karviné

uložila

Odboru organizačnímu Magistrátu města Karviné nadefinovat rozsah optických tras metropolitní sítě, které by mohly 
být poskytnuty společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s., se sídlem Tomíčkova 2411/1, Praha, IČ 64949681.

Rada města Karviné

uložila

Odboru organizačnímu Magistrátu města Karviné a Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné zpracovat 
ekonomicko-právní analýzu návrhu smluvního vztahu se společností T-Mobile Czech Republic, a.s., se sídlem Tomíčkova 
2411/1, Praha, IČ 64949681, se zpracováním varianty pronájmu optické trasy nebo darování přípoloží včetně 
komerčního využití.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 8 / 10



1742 Rozhodnutí o výběru dodavatele - veřejná zakázka na služby pod názvem Správa, provoz a údržba 
hřbitovů a zajišťování hřbitovních služeb na hřbitovech na území statutárního města Karviná

Rada města Karviné

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané formou otevřeného nadlimitního řízení na služby, 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem Správa, provoz a údržba 
hřbitovů a zajišťování hřbitovních služeb na hřbitovech na území statutárního města Karviná.

Rada města Karviné

rozhodla

v rámci veřejné zakázky na služby pod názvem Správa, provoz a údržba hřbitovů a zajišťování hřbitovních služeb na 
hřbitovech na území statutárního města Karviná, o výběru dodavatele BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 603/24, 
Ráj, 734 01 Karviná, IČ 47670860, z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek a uzavřít s tímto 
dodavatelem příkazní smlouvu, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Cena díla bez DPH za 1 kalendářní měsíc je 
ve výši Kč 299.816,70 (slovy: Dvěstědevadesátdevěttisícosmsetšestnáct korun českých 70/100).

1743 Záměr zadat veřejnou zakázku na služby pod názvem Zpracování projektové dokumentace – Areál 
OSP v Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku formou zjednodušeného podlimitního řízení na služby podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem Zpracování projektové dokumentace – Areál OSP v 
Karviné.

Rada města Karviné

jmenovala

hodnotící komisi pro veřejnou zakázku na služby ve složení:
Členové:
1. Martin Bojko, člen ZM
2. Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM
3. Ing. Bohuslava Bošanská, zaměstnanec OM
4. Ing. Šárka Kubicová, zaměstnanec OŠR
5. Roman Tyl, SELLER MORAVIA s.r.o.

Náhradníci:
1. Mgr. Andrzej Szyja, člen ZM
2. Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM OM
3. Nataša Hübnerová, zaměstnanec OM
4. Ing. Miroslav Kostroun, zaměstnance OŠR
5. Monika Lichnovská, SELLER MORAVIA, s.r.o.

1744 Uzavření Licenční smlouvy č. SML/1333/2020 na architektonickou studii pod názvem 
Architektonická studie bývalého areálu OSP v Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Licenční smlouvu č. SML/1333/2020 na architektonickou studii pod názvem Architektonická studie bývalého 
areálu OSP v Karviné, jejíž součástí je poskytnutí oprávnění k výkonu práva autorského k užívání díla, mezi 
statutárním městem Karviná a společností FIALA ARCHITECTS s.r.o., se sídlem Na zákopech 250, Kanada, 739 61 
Třinec, IČ 293 84 397, dle přílohy č.1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 9 / 10



1745 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města 
Karviné.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné na měsíc říjen 
2020.

1746 Informativní zpráva o přehledu výběrových řízeních vyhlášených na měsíc říjen 2020

Rada města Karviné

vzala na vědomí

zprávu o přehledu výběrových řízení vyhlášených na měsíc říjen 2020.

 
 
 
 Ing. Jan Wolf, v. r.   Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
............................................
Ing. Jan Wolf
primátor

...............................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 10 / 10



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

104 384,00

104 384,00

33 000,00

33 000,00

97 479,11

97 479,11

-97 479,11

97 479,11

-121 000,00

121 000,00

-25 620,00

25 620,00

-75 000,00

75 000,00

531 autoprovoz

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 ostatní výdaje

521 Ochrana obyvatelstva

Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na realizaci projektu "Make your way" z důvodu 

předfinancování.

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje

329 Projekt - Make your way

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Make your way".

4 Přijaté transfery

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje

329 Projekt - Make your way

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

text

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2020 

(ÚZ 13101).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 ostatní výdaje

221 čištění

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

221 Pozemní komunikace

221 ostatní výdaje

372 Nakládání s odpady

372 ostatní výdaje

221 Pozemní komunikace

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

521 ostatní výdaje

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1708



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-36 200,00

36 200,00

-450 000,00

450 000,00

-10 000 000,00

10 000 000,00

234 863,11 234 863,11Celková výše navržených změn rozpočtu

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

640 Ostatní činnosti

Poskytnutí zápůjčky společnosti Technické služby Karviná, a.s.

640 finanční vypořádání 

352 Lůžková péče

352 příspěvek Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj IČ: 00844853

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 platy a odměny včetně odvodů

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

text

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání 

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 Zápůjčka společnosti Technické služby Karviná, a.s. IČ: 65138082

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Tabulka

inv.č. název důvod vyřazení
umís-

tění 

Odpovědná 

osoba
cena rok pořízení

skupi-

na zůstatek

112029
Licence IBM Spectrum protect pro TSM 

server (40ks)

výrobcem IBM nepodporovaný SW, 

nahrazen novým SW pro zálohování.
666 Jan Stuchlík

51 096,36 Kč 2016 18 51 096,36 Kč

018 CELKEM 51 096,36 Kč 51 096,36 Kč

14DM00686 Samsung E1120 nefukční, zastaralá technologie 666 Plačková Iva 1,00 Kč 27.04.2010 28 1,00 Kč

14DM00565 Print Server Edimax Nefunkční, nelze zapnout 666 Holaň Adam 890,00 Kč 09.12.2010 28 890,00 Kč

15DM00306 Nokia 225 nefukční, zastaralá technologie 666 Plačková Iva 1 290,00 Kč 14.04.2015 28 1 290,00 Kč

14DM01219 Tiskárna OKI Microline 390 FB zastaralá, nahrazena novým zařízením 666 Holaň Adam 1 500,00 Kč 01.01.1996 28 1 500,00 Kč

14DM00033 Monitor FSC B17-5 nefunkční, vadná elektronika 666 Holaň Adam 1 788,00 Kč 01.08.2008 28 1 788,00 Kč

14DM01047 Monitor FSC B17-5 nefunkční, vadná elektronika 666 Holaň Adam 1 788,00 Kč 01.08.2008 28 1 788,00 Kč

14DM00425 Dokovací stanice ASUS nefunkční, nekomunikuje s NB/PC 666 Holaň Adam 1 978,00 Kč 16.05.2011 28 1 978,00 Kč

116977 Externí disk WD elements nefunkční, vadný pohon disku 666 Holaň Adam 2 364,00 Kč 16.10.2017 28 2 364,00 Kč

14DM01001 LCD monitor 22"" BenQ GW2250 nefunkční, vadná elektronika 666 Holaň Adam 2 916,00 Kč 06.12.2012 28 2 916,00 Kč

111950 Router board Nefunkční – nerentabilní oprava 666 Olšanský 2 996,00 Kč 2016 28 2 996,00 Kč

14DM00199 Scanner zastaralý, nahrazena novým zařízením 666 Holaň Adam 3 277,50 Kč 30.11.2007 28 3 277,50 Kč

14DM00819 Scanner zastaralý, nahrazena novým zařízením 666 Holaň Adam 3 277,50 Kč 30.11.2007 28 3 277,50 Kč

14DM01668 MONITOR nefunkční, vadná elektronika 666 Holaň Adam 3 381,95 Kč 04.06.2014 28 3 381,95 Kč

14DM01051 Tiskárna HP DJ 6980

zastaralé, nekompatibilní s Windows 

10 666 Holaň Adam 3 750,88 Kč 06.04.2009 28 3 750,88 Kč

15DM00316 Led Asus monitor nefunkční, vadný zdroj 666 Holaň Adam 4 250,00 Kč 12.05.2015 28 4 250,00 Kč

110974 Huawei P8

nefunkční konektor, špatné dobíjení, 

nerentabilní oprava 666 Plačková Iva 4 719,00 Kč 18.3.2016 28 4 719,00 Kč

110984 Huawei P8 lite

nefunguje displey,rychle se vybíjí, 

nerentabilní oprava 666 Plačková Iva 4 719,00 Kč 09.03.2016 28 4 719,00 Kč

115467 Monitor iiyama

vysvícený obraz, nahrazeno novým 

zařízením 666 Holaň Adam 4 900,50 Kč 19.12.2016 28 4 900,50 Kč

115470 Monitor iiyama

vysvícený obraz, nahrazeno novým 

zařízením 666 Holaň Adam 4 900,50 Kč 19.12.2016 28 4 900,50 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1709



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

115471 Monitor iiyama

vysvícený obraz, nahrazeno novým 

zařízením 666 Holaň Adam 4 900,50 Kč 19.12.2016 28 4 900,50 Kč

115472 Monitor iiyama

vysvícený obraz, nahrazeno novým 

zařízením 666 Holaň Adam 4 900,50 Kč 19.12.2016 28 4 900,50 Kč

113379 Huawei P8 lite

nedobíjí se, přerušuje hovor, 

nerentabilní oprava 666 Plačková Iva 4 990,00 Kč 10.11.2016 28 4 990,00 Kč

14DM00288 Monitor FSC B17-2 nefunkční, vadná elektronika 666 Holaň Adam 5 244,00 Kč 01.07.2006 28 5 244,00 Kč

113287 Tiskárna Epson WF-5620DWF nefunkční, vadná tisková hlava 666 Holaň Adam 5 419,47 Kč 30.09.2016 28 5 419,47 Kč

116183 Huawei P9 lite nefunguje displey, neopravitelný 666 Plačková Iva 5 530,00 Kč 27.04.2017 28 5 530,00 Kč

115516 Tiskárna Epson WF-5620DWF nefunkční, vadná tisková hlava 666 Holaň Adam 5 626,50 Kč 19.12.2016 28 5 626,50 Kč

115552 Blackview-iGET nefunguje mikrofon, neopravitelný 666 Plačková Iva 5 695,00 Kč 19.12.2016 28 5 695,00 Kč

110910 Huawei P8

zahřívá se, rychlé vybíjení baterie, 

nerentabilní oprava 666 Plačková Iva 5 929,00 Kč 29.1.2016 28 5 929,00 Kč

109372 Huawei P8 lite

zahřívá se, rychlé vybíjení baterie, 

nerentabilní oprava 666 Plačková Iva 6 292,00 Kč 30.11.2015 28 6 292,00 Kč

109373 Huawei P8

nedobíjí se, přerušuje hovor, po 20 

minutách se vypíná, nerentabilní 

oprava 666 Plačková Iva

6 292,00 Kč 30.11.2015

28

6 292,00 Kč

14DM01042 Monitor Hyundai L72D Nefunkční, vadný displej 666 Holaň Adam 6 892,50 Kč 01.08.2005 28 6 892,50 Kč

14DM00717 Tiskárna HP LJ 1320 Nefunkční, vadná zapékací jednotka 666 Holaň Adam 7 690,00 Kč 14.09.2006 28 7 690,00 Kč

14DM00024 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 390,00 Kč 18.10.2010 28 8 390,00 Kč

14DM00114 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM00460 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM00464 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 390,00 Kč 18.10.2010 28 8 390,00 Kč

14DM00468 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 390,00 Kč 18.10.2010 28 8 390,00 Kč

14DM00529 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 5



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

14DM00538 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM00843 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM00886 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 15.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM00959 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 390,00 Kč 18.10.2010 28 8 390,00 Kč

14DM00993 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01000 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01004 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01007 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01010 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01022 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01033 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01037 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01038 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01039 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01040 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01053 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01059 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 5



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

14DM01061 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01062 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01068 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01073 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01100 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01104 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01109 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01113 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01284 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM01295 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 390,00 Kč 18.10.2010 28 8 390,00 Kč

14DM01298 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 844,00 Kč 18.04.2011 28 8 844,00 Kč

14DM02151 Terminál HP t5740 zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 8 390,00 Kč 18.10.2010 28 8 390,00 Kč

14DM00379 Tiskárna LJ 1300 Nefunkční, vadná zapékací jednotka 666 Holaň Adam 9 240,00 Kč 16.05.2005 28 9 240,00 Kč

117731 Huawei P10

nedobíjí se, přerušuje hovor, 

nerentabilní oprava 666 Plačková Iva 10 285,00 Kč 24.01.2018 28 10 285,00 Kč

111440 PC Comfor

Nefunkční, nahrazeno novým 

zařízením 666 Holaň Adam 11 065,45 Kč 14.06.2016 28 11 065,45 Kč

111441 PC Comfor

Nefunkční, nahrazeno novým 

zařízením 666 Holaň Adam 11 065,45 Kč 14.06.2016 28 11 065,45 Kč

111442 PC Comfor

Nefunkční, nahrazeno novým 

zařízením 666 Holaň Adam 11 065,45 Kč 14.06.2016 28 11 065,45 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 5



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

111444 PC Comfor

Nefunkční, nahrazeno novým 

zařízením 666 Holaň Adam 11 065,45 Kč 14.06.2016 28 11 065,45 Kč

14DM01349 LCD 22"" Philips Nefunkční, vadný zdroj 666 Holaň Adam 11 670,00 Kč 23.10.2009 28 11 670,00 Kč

14DM00374 Tiskárna HP LJ 1300 Nefunkční, vadná elektronika 666 Holaň Adam 13 100,00 Kč 22.12.2003 28 13 100,00 Kč

14DM02800 iPhone 5S

nefunkční konektor, špatné dobíjení, 

nerentabilní oprava 666 Plačková Iva 15 590,00 Kč 3.11.2014 28 15 590,00 Kč

14DM01842 Apple iPhone 5S
zahřívá se, rychlé vybíjení baterie, 

nerentabilní oprava 666 Plačková Iva
17 890,00 Kč 23.06.2014

28
17 890,00 Kč

15DM00331 Dell Optiplex 7020SF-MPK (PC)

Nefunkční, nahrazeno novým 

zařízením 666 Holaň Adam 20 023,00 Kč 15.05.2015 28 20 023,00 Kč

15DM00332 Dell Optiplex 7020SF-MPK (PC)

Nefunkční, nahrazeno novým 

zařízením 666 Holaň Adam 20 023,00 Kč 15.05.2015 28 20 023,00 Kč

15DM00333 Dell Optiplex 7020SF-MPK (PC)

Nefunkční, nahrazeno novým 

zařízením 666 Holaň Adam 20 023,00 Kč 15.05.2015 28 20 023,00 Kč

111912
Apple iPhone 6S

zahřívá se, rychlé vybíjení baterie, 

nerentabilní oprava 666 Plačková Iva 21 500,00 Kč 21.06.2016 28 21 500,00 Kč

14DM01259 Notebook MSI zastaralý, nahrazeno novým zařízením 666 Holaň Adam 24 391,00 Kč 11.09.2007 28 24 391,00 Kč

105550 LCD TV Sony Bravia Nefunkční, vadný obrazovka 666 Holaň Adam 33 990,00 Kč 25.11.2008 28 33 990,00 Kč

028 CELKEM 698 892,10 Kč 698 892,10 Kč

C EL K E M 749 988,46 Kč 749 988,46 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 5



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Tabulka

inv.č. název důvod vyřazení
umíst

ění

Odpovědná 

osoba
cena rok pořízení

skupin

a zůstatek

14HM00121 Multilicence IBM TSM
výrobcem  IBM nepodporovaný SW, 

nahrazen novým SW pro zálohování.
666 Jan Stuchlík

169 598,80 Kč 2014 13 0,00 Kč

14HM00096 Oracle Internet Application Server
Výrobcem Oracle nepodporovaný SW, 

nelze nadále provozovat.
666 Jan Stuchlík

184 984,30 Kč 2014 13 0,00 Kč

14HM00097 SW Tivoli

výrobcem IBM nepodporovaný SW, 

nahrazen novým SW pro správu 

identit.

666 Jan Stuchlík

751 466,00 Kč 2014 13 0,00 Kč

013 CELKEM 1 106 049,10 Kč 0,00 Kč

14HM00054 IPS Sonda HP Tippingpoint

Výrobcem Tippingpoint ukončena 

podpora.  Bude nahrazen novým 

modelem.

666 Adam Holaň

250 686,00 Kč 2011 22/50 830,00 Kč

022/50 CELKEM 250 686,00 Kč 830,00 Kč

C EL K E M 1 356 735,10 Kč 830,00 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1709



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dodatek č.1 

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřené dle ust. § 10a odst. 5 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

č. MMK/SML/247/2020 

 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

statutární město Karviná 

se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:    Ing. Janem Wolfem, primátorem 

k podpisu oprávněna na základě 

pověření ze dne: 02.12.2019  Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru sociálního 

IČ:     00297534 

DIČ:     CZ00297534 

číslo účtu:    27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s., základní organizace kardiaků Karviná 
 

zapsán:                                                  ve Spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  

                                                                 oddíl L, vložka 47760    

zastoupen:                                             Evgenií Hanusovou, předsedkyní 

k podpisu oprávněna na základě:          Zápisu ze členské schůze ZO SPCCH, kardio Karviná 

ze dne:                                                   15.12.2014 

se sídlem:                                              Rajecká 59, 734 01 Karviná-Ráj 

IČ:                                                         44938250 

DIČ:                                                       - 

číslo účtu:                                              209780861/0300 vedeným u Československé obchodní 

                                                               banky, a.s., Poštovní spořitelny 

 

 

  

 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

  

  

  

  

 

  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1710



Strana 2 / 2 

 

 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 17.4.2020 SMLOUVU O POKYTNUTÍ DOTACE  z rozpočtu 

statutárního města Karviné uzavřené dle ust. §10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, č. MMK/SML/247/2020 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace za podmínek sjednaných dále ve Smlouvě. Smluvní strany nyní 

uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), kterým se Smlouva mění následovně: 

 

 

1. V článku IV. se v odst. 2  Smlouvy původní text nahrazuje textem: „Příjemce je povinen použít 

dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním projektu „Edukačně – ozdravné 

pobyty“ a to na úhradu výdajů uvedených v Žádosti o schválení změn v žádosti o dotaci na 

edukačně-ozdravné pobyty s čj. SMK/110545/2020 doručené poskytovateli 02.09.2020“ 

 

 

II.  

 

 

 

1. Ostatní části a ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje v dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti okamžikem 

podpisu obou stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřel po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což 

stvrzují svými podpisy. 

5. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

  

o uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada města Karviné svým usnesením  

č. …….. ze dne ……………….. 

 

 

 

 

V Karviné dne …………………………………….  

 

V …………………………. dne ………………… 

  

……………………………………….…………… ………………….………………………………… 

za poskytovatele 

Mgr. Martina Smužová, MPA 

vedoucí Odboru sociálního 

za příjemce 

Svaz postižených civilizačními  

chorobami v ČR, z. s.,  

základní organizace kardiaků Karviná 

Evgenia Hanusová 

předsedkyně 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 19 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1711



Strana 2 / 19 

 

 

 

 



Strana 3 / 19 

 

 

 

 



Strana 4 / 19 

 

 

 

 



Strana 5 / 19 

 

 

 

 



Strana 6 / 19 

 

 

 

 



Strana 7 / 19 

 

 

 

 



Strana 8 / 19 

 

 

 

 



Strana 9 / 19 

 

 

 

 



Strana 10 / 19 

 

 

 

 



Strana 11 / 19 

 

 

 

 



Strana 12 / 19 

 

 

 

 



Strana 13 / 19 

 

 

 

 



Strana 14 / 19 

 

 

 

 



Strana 15 / 19 

 

 

 

 



Strana 16 / 19 

 

 

 

 



Strana 17 / 19 

 

 

 

 



Strana 18 / 19 

 

 

 

 



Strana 19 / 19 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1713



Strana 2 / 2 

 

 



 

              

Stránka 1 z 3 

 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ 

uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

smlouva evidovaná pod č. SML/1297/2020 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Petrklíč help, z.s. 

se sídlem: Čapkova 13/12, Český Těšín 737 01 

zastoupeno: Agata Suchanek, předsedkyně spolku 

IČ: 0026993252 

DIČ: CZ26993252 

číslo účtu: 2500628100/2010, vedený u FIO BANK, a.s. 

(dále jen „vedoucí partner“) 

 

 

statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát 

zastoupeno: 

k podpisu oprávněna: 

Ing. Jan Wolf, primátor města 

Ing. Martina Šrámková, MPA. vedoucí Oboru školství a 

rozvoje na základě pověření ze dne 02. 01. 2020 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534  

číslo účtu: 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 

(dále jen „projektový partner“)  

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Projekt „YOUTH COUNCILS BRIDGES“ byl schválen 

v programu ERASMUS+ v rámci „Klíčové aktivity K3“ a je evidován pod číslem 

smlouvy: 2020-2-CZ01-KA347-078712. 

2. Příjemcem dotace na realizaci projektu je spolek Petrklíč help s nadací Fundacja 

Europejskich Inicjatyw na Slasku. 

3. Statutární město Karviná je projektovým partnerem dílčích aktivit projektu s nefinanční 

spoluúčastí pro aktivity – národní setkání Mládežnické rady Karviná, víkendové setkání 

zástupců mládežnických rad, mezinárodní česko-polské setkání zástupců 

mládežnických rad v České republice. 

4. Doba realizace projektu je  stanovena od 30.12.2020 do 27.02.2022. 

 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemného postavení vedoucího partnera a 

projektového partnera, jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných 

práv a povinností při realizaci projektu dle odst. II tohoto článku smlouvy. 

Příloha č. 1 k usnesení

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1714



 

              

Stránka 2 z 3 

 

2. Účelem této smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci vedoucího partnera a 

projektového partnera při realizaci projektu „YOUTH COUNCILS BRIDGES“ 

v rámci programu Erasmus+ (dále jen „projekt“). 

 

3. Realizace projektu se skládá zejména z následujících klíčových aktivit: 

a. Podpora realizace mládežnických iniciativ, a to v rozsahu minimálně 2 národních 

iniciativ a 1 mezinárodní iniciativy za celou dobu realizace projektu. 

b. Delegování zástupců na národní a mezinárodní pobytové setkání zástupců 

mládežnických rad a zástupců města – minimálně 7 zástupců mládežnické rady a 

minimálně 1 zástupce reprezentující město.  

c. Min. 3 x setkání mládežnické rady a veřejných činitelů (prezentace postojů mládeže  

k aktuálnímu dění daného města). 

d. Závěrečná setkání prezentující výstupy projektu. 

IV. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeném v čl. II 

této smlouvy. 

1. Vedoucí partner se zavazuje provádět tyto činnosti:  

 Profinancovat náklady projektu prostřednictvím dotace poskytnuté na realizaci 

projektu z programu Erasmus+. 

 Řídit projekt včetně přípravy a řízení výjezdních setkání, operativních setkání, 

školení a konference. 

 Zajišťovat lektorskou nebo facilitační činnost v rámci jednotlivých aktivit. 

 Připravovat jednotlivé podklady pro jednání expertních skupin. 

 Průběžně informovat projektového partnera o dění v projektu formou 

newsletteru. 

 Informovat partnera o všech změnách projektu (např. změny rozpočtu, doba 

realizace projektu, změny plánovaných aktivit apod.). 

 Průběžně vyhodnocovat projektové činnosti formou hodnotících záznamů včetně 

závěrečných výstupů. 

 Zajišťovat publicitu projektu na webu, v médiích a sociálních sítích, přičemž 

uvádět informaci o účasti statutárního města Karviné jako projektového partnera 

 Za účelem realizace projektu zajistit propojení všech zúčastněných partnerů, 

zejména jednotlivých měst. 

 

2. Projektový partner se zavazuje provádět tyto činnosti: 

 Aktivně se účastnit projektových aktivit a nominovat minimálně 1 zástupce na 

setkání a jednání. 

 Připomínkovat a hodnotit výstupy projektu. 

 Spolupracovat při oslovování cílové skupiny – školní mládeže formou 

komunikace s řediteli karvinských základních a středních škol. 

 Zajistit publicitu projektu v minimálním rozsahu 3 zpráv, a to buď v tištěném 

periodiku, nebo na sociálních sítích 

 Zajistit drobné občerstvení při setkání expertních a pracovních skupin, jež se 

budou konat v prostorách Magistrátu města Karviné. 



 

              

Stránka 3 z 3 

 

 Pokrytí cestovních nákladů, spojených s účastí zástupců města  

na pracovních setkáních, jednáních a výjezdních setkáních v rámci České 

republiky. 

V. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit  

nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných  

pro plnění této smlouvy, a to bez zbytečného odkladu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně 

a v souladu s dobrými mravy. 

4. Smluvní strany jsou povinny oznámit do 15 pracovních dnů případné změny kontaktních 

údajů pracovníků pověřených podílením se na realizaci projektu. 

VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 

formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními 

předpisy České republiky. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů: 

o uzavření smlouvy rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. …….  

ze dne …………… 

 

V Českém Těšíně, dne  

 

V Karviné, dne  

 

 

   

……………………………………………… …………………………………………… 

za hlavního partnera 

Agáta Suchanek, předsedkyně spolku 

 

za projektového partnera 

Ing. Martina Šrámková, MPA vedoucí Oboru 

školství a rozvoje Magistrátu města Karviné 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1715



Příloha 
__________________________________________________________ 
 

Příloha č. 1 k usnesení 

  

Areál OSP v Karviné 

Investiční záměr 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1718



TECHNICKO-EKONOMICKÉ ZDŮVODNĚNÍ A VYJÁDŘENÍ EFEKTIVNOSTI VLOŽENÝCH 

PROSTŘEDKŮ 

A. MAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY  

Pozemky, na kterých má být záměr realizován, nejsou k datu podání žádosti o zařazení projektu do 

Programu „Regenerace a podnikatelské využití brownfieldů“ ve vlastnictví žadatele. Vlastníkem 

pozemků je společnost Karviná Property Development, a.s. Zastupitelstvo města Karviné dne 

27.4.2020 schválilo nabytí pozemků od společnosti Karviná Property Development, a.s., (IČO 281 99 

189, se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1) do vlastnictví statutárního města 

Karviné se všemi právy a povinnostmi včetně všech součástí a příslušenství, za kupní cenu celkem  

20 milionů Kč.  

Snímek pozemkové mapy s vyznačením pozemků záměru: 

 

1 Snímek pozemkové mapy v měřítku 1:1700; zdroj: sgi-nahlizenidokn.cuzk.cz 



Seznam dotčených parcel záměrem  

Parcela č. Výměra (m2) Druh pozemku Způsob využití 

3110/2 19 266 Ostatní plocha Manipulační plocha 
3110/3 882 Ostatní plocha Manipulační plocha 
3110/4 2 219 Ostatní plocha Ostatní komunikace 
3110/8 25 Ostatní plocha Ostatní komunikace 
3110/9 420 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/10 105 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/11 118 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/12 604 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/13 6 140 Ostatní plocha Manipulační plocha 
3110/14 562 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/15 783 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/16 783 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/17 388 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/18 1 332 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/19 21 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/20 26 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/21 136 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/22 12 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/23 45 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/24 59 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/25 6 Ostatní plocha Jiná plocha 
3110/36 22 Ostatní plocha Zeleň 
3110/44 303 Ostatní plocha Manipulační plocha 
3110/45 9 Ostatní plocha Ostatní komunikace 
3110/46 76 Ostatní plocha Ostatní komunikace 
3110/47 272 Ostatní plocha Jiná plocha 
3111 1 337 Ostatní plocha Jiná plocha 
3114/1 3 631 Ostatní plocha Jiná plocha 
3114/9 181 Ostatní plocha Jiná plocha 
3115/2 1 075 Ostatní plocha Jiná plocha 
3115/4 441 Ostatní plocha Jiná plocha 
Celkem 41 279 Ostatní plocha --- 

(zdroj: cuzk.cz k 22.07.2020; vlastní zpracování) 

 

Výpis z katastru nemovitostí – viz příloha č. 6. 

Dle přiloženého znaleckého posudku č. 2020/180 ze dne 16.6.2020, zpracovaného p. Ing. Pavlem 

Krämerem, je obvyklá cena všech dotčených pozemků 35 610 960,- Kč, jež byla stanovena na základě 

provedeného vyhodnocení trhu s obdobnými nemovitostmi. Tato cena, která byla vypočtena 

porovnávací metodou respektive dle cenových předpisů účinných ke dni ocenění (stávající stav), by 

byla dosažena při prodeji stejného či obdobného majetku v obvyklém obchodním styku.   

Zároveň byl stejným znalcem, viz výše, dne 10.6.2020 zpracován znalecký posudek č. 2020/181/2, za 

účelem stanovení budoucí obvyklé tržní ceny nemovitého majetku, pro potřeby spojené s převodem 

vlastnických práv na základě kupní smlouvy. Výsledná hodnota 41 257 000,- Kč byla stanovena za 

předpokladu, že bude prodej uskutečněn jednomu zájemci a za účelem výstavby objektů lehkého 

průmyslu. Částka, vypočtená porovnávací metodou, odpovídá ceně 1 000,- Kč/ m2. 



B. ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI AKCE 

Město Karviná (o rozloze 57,49 km2) je statutárním městem a má 52 128 obyvatel (k datu 1.1. 2020). 

Předmětný brownfield se nachází severně od středu města a mnoho let nenašel investora ani jiné 

vhodné využití. Dle prezentovaných předběžných výsledků průzkumů/analytické části dokumentace 

společností KPMG, která zpracovává nový strategický plán ekonomického rozvoje (SPER) statutárního 

města Karviné na období dalších 20 let (data do konce května 2020), je vybraná lokalita obyvateli 

Karviné pocitově označována jako jedna z těch, která potřebuje nezbytně další rozvoj. 

 

2 Pocitová mapa – předběžné výsledky v rámci zpracovávaného SPER (nejtmavší místo = areál OSP); zdroj: výstup analytické 
části, s. 13/ KPMG Česká republika, s.r.o.; 29. květen 2020  

Z pohledu posouzení efektivnosti zamýšlené investice lze pozitivní dopad jeho realizace spatřovat 

v regeneraci a znovuoživení v současnosti nevyužívaného území, které negativním způsobem ovlivňuje 

vzhled předmětné lokality. Realizací projektu tedy dojde ke zvýšení estetické stránky lokality, zvýšení 

atraktivity města a zlepšení kvality života jeho obyvatel.  

 



C. STAVEBNĚ TECHNICKÝ POPIS VČETNĚ CHARAKTERISTIKY POZEMKU  

Pohled z hlediska urbanistické koncepce 

Řešené území se nachází na rozhraní nesourodých urbanistických celků. V minulosti monofunkčně 

zastavěný prostor vytvářel nezávisle na okolí určitou uzavřenou oblast, která s okolím nekomunikovala. 

Návrh navazuje svými hmotami a prostory na okolní struktury, které spojuje a doplňuje. 

Hlavní hmoty návrhu umisťujeme na západní stranu území. Jedná se o objekty o různých půdorysných 

rozměrech, rozdělené ve dvou zastavitelných plochách. Celá tato řada objektů o výšce do 20 m 

navazuje na průmyslovou zástavbu z jihu a severu a vytváří hlavní osu struktury a současně vytváří 

hradbu oddělující Kovonu a železnici od veřejného prostoru na východní straně území. 

Druhá osa definující prostor území je vodorovná s přilehlou ulicí Rudé armády, probíhající za stanicí 

čerpacích hmot. Vzniklý trojúhelník vytváří svou perspektivou směrem od centra rozšiřující se prostor 

směrem k ulici Havířské. Tento prostor je určen zejména komunikací a je maximálně doplněn veřejnou 

zelení. 

Zeleň tímto směrem také navazuje na okolní zelené plochy, jak za ulici Havířskou se vrostlou zelení, tak 

na východní straně za ulicí Rudé armády se zeleným porostlým návrším v okolí středních škol a krytého 

bazénu. Největší plochy zeleně mezi kruhovým objezdem a řešenou plochou v určité parkové úpravě 

vytvářejí ochranu vnitřnímu prostředí území před intenzivní dopravou na těchto komunikacích. 

Z návrší na východní straně prochází oblouk solitérních středních škol a krytého bazénu až na severní 

stranu řešeného území. Jako pokračování tohoto oblouku umísťujeme vertikální hmotu o výšce až 30 

metrů v dominantu trojúhelníkového prostoru řešeného území. 

 

3 Urbanistická koncepce; zdroj: Architektonická vize 12.3.2020, zpracovatel: Fiala Architects 

 



Historický vývoj lokality 

Dotčená lokalita bylo využívána v průběhu staletí jako zemědělská půda a postupem času, po výstavbě 

továrny současné Kovony, byly na jeho jižní části vystavěny haly, které byly součástí areálu. Vznik 

původního areálu OSP (Okresní stavební podnik) se datuje do roku 1966. Byl hlavním stavebním 

závodem při budovatelské výstavbě okolních sídlišť. V roce 1994 byl bývalý podnik OSP Karviná 

zprivatizován, kdy jej převzala společnost Karvinská stavební. V roce 2004 došlo k demolici všech 

pozemních staveb a celé území se připravovalo na stavbu obchodního centra Interspar & Family 

centrum. 

 

Popis současného stavu  

Řešené území o celkové rozloze 41 279 m2 se nachází v severní části města, na hranici městských částí 

Karviná – Nové Město a Karviná – Hranice. Je vzdáleno od historického centra Karviné v docházkové 

vzdálenosti 15 minut. Lokalita je ohraničena ze západní strany koncovou stanicí železnice s v současné 

době nevyužívanou zastávkou Karviná – Město, která slouží převážně jako vlečka areálu sousedící 

Kovony Karviná, a.s. Ze severu území, přes ulici, navazuje na nesourodou, rostlou zástavbu 

průmyslových hal a služeb podél železnice směrem na Petrovice u Karviné.  

Z jihovýchodu, za hlavní komunikací, v zeleném svahu, navazuje na areály středních škol a krytého 

bazénu, za nimiž se rozprostírá sídliště Karviná – Hranice. 

Stávající areál není v současné době využíván a splňuje definici brownfieldu (viz potvrzení o registraci 

do Národní databáze brownfieldů).  

Na pozemky je vydáno platné územní rozhodnutí dle původní projektové dokumentace na záměr 

Interspar & Family centrum, z let 2007-2008. 

 

Stavebně technický popis a charakteristika pozemků 

Plocha je z velké části oplocená, volně přístupná. Terén území je mírně svažitý k jižní straně. Všechny 

nadzemní objekty, které se na lokalitě v minulosti vyskytovaly, jsou odstraněny. Místy jsou v ploše 

viditelné pozůstatky zpevněných ploch a zbytky suti odstraněných staveb. Terén je zarostlý náletovými 

travinami a částečně oplocen torzy betonových bloků. Lokalita nejeví žádné známky vizuální 

kontaminace organickými polutanty. V sousedství u hlavní komunikace funguje čerpací stanice BALTIC 

OIL s.r.o. a v jižní části firma Dřevo Trust a.s. 

Lokalita v širší centrální části města bude revitalizována a vzniknou tím nové plochy pro podnikatelské 

využití. Součástí projektu je výkup pozemku do vlastnictví žadatele a vytvoření podmínek pro další 

rozvoj a investic: příprava území, vytvoření infrastruktury, zpevněných ploch a ozelenění. Tímto dojde 

k regeneraci nevyužívané lokality a její přeměny na průmyslové plochy pro drobný průmysl a podnikání. 

Projekt bude respektovat původní využití území a podmínky platného územního plánu. 

 

 

 

 



 

VÝSLEDKY PRŮZKUMŮ LOKALITY – POSOUZENÍ RIZIK 

Předběžný inženýrsko-geologický a hydrogeologický (IGHG) průzkum 

V rámci geologického průzkumu lokality, který byl proveden a zpracován v období srpen-září 2007 

společností G-Consult, spol. s r.o., bylo realizováno 6 ks jádrových nepažených vrtů do hloubky  

10.0–15.0 m pod terénem a 4 ks sond dynamické penetrace do hloubky 14.0–17.0 m pod terénem. 

Celá zpráva je k dispozici v rámci přílohové části – příloha č. 10.  

 

Závěr zprávy IGHG průzkumu: 

Podzemní voda na lokalitě vykazuje překročení kritérií MP MŽP ČR v případě NEL a amonných iontů. 

Ověřené překročení kritéria u amonných iontů je minimální. Původ zvýšené hodnoty můžeme s největší 

pravděpodobností přičítat vysokému podílu organických látek v zeminách. Zeminy v tomto vrtu 

kontaminovány nejsou. Orientačním průzkumem se nepodařilo zjistit primární zdroj kontaminace. 

Vyvstane-li v průběhu výstavby potřeba v tomto místě čerpat podzemní vodu, je nutné znovu ověřit 

její kvalitu a porovnat výsledky s ohledem na způsob utrácení čerpané vody (např. limity kanalizačního 

řádu). 

V zeminách na lokalitě byly zaznamenány pouze zvýšené obsahy NEL. Ostatní sledované kontaminanty 

kritériím MP MŽP ČR vyhověly. Kontaminace zemin NEL v sušině byla ověřena ve svrchních polohách 

(navážkách) vrtů. Tytéž vzorky zemin byly podrobeny analýzám ve vodném výluhu. Ověřené výsledky 

vyhovují nejvyšším přípustným hodnotám – bude-li v případě výstavby nutné tyto zeminy odtěžit, je 

nutné uložit na odpovídající skládku.  

Doporučení: 

- v případě, že statikem navržená délka piloty přesáhne normativní úzus o délce průzkumných 

vrtů s ohledem na průměr piloty (tj. délka průzkumných vrtů musí převýšit délku pilot o min. 

5-násobek jejího průměru), doporučujeme provést v místě doplňkový průzkum 

-  provádět trvalý odborný geotechnický sled spočívající: 

 v geologické dokumentaci vrtů pro piloty,  

 v kontrole a přebírání základových spár. 

Zájmová lokalita má na základě výsledků měření ve smyslu zákona o radiační ochraně nízký radonový 

index. 

V rámci orientačního průzkumu kontaminace byly ve vzorcích zemin a podzemní vody zjištěny zvýšené 

obsahy NEL. Obsahy ostatních sledovaných polutantů vyhovovaly kritériím MP MŽP ČR. 

 

Ekologický audit 

V rámci provedené 2. fáze ekologického auditu byl na lokalitě v červnu 2020 proveden průzkum 

kontaminace geoprostředí. V rámci vyhodnocovacích prací byla použita data z IGHG průzkumu a 

orientačního průzkumu realizovaného na lokalitě v roce 2007. ŠIMKOVÁ S.: KARVINÁ – INTERSPAR – 

IGP. Inženýrsko – geologický průzkum, G-Consult, spol. s.r.o., 2007. 

 

 



Závěr zprávy 

Geologický profil je na lokalitě, dle výsledků nově (5/2020) provedených a archivních (9/2007) vrtných 

prací tvořen shora navážkami dosahujícími mocnosti 0.9–2.8 m, vytvořenými v souvislosti s historickým 

využíváním lokality. Pod nimi se na převážné části lokality nacházejí eolické jemnozrnné zeminy o 

mocnosti 1.0-2.2 m přestavující původní přirozenou povrchovou vrstvu na lokalitě. Pod eolickými 

zeminami byly zastiženy glaciální jemnozrnné zeminy o mocnosti 4.0-9.6 m, níže pak fluviální štěrkovité 

zeminy o mocnosti 1.0–3.2 m. Předkvartérní podloží je tvořeno marinními miocenními jíly, jejichž 

mocnost nebyla vzhledem k hloubkovému dosahu vrtů zjištěna, v dané lokalitě se pohybuje v desítkách 

metrů.  

První hladina podzemní vody (od povrchu terénu) byla naražena v hloubce 3.8–5.0 m p.t. Póry 

glacilakustrinních jemnozrnných zemin jsou plně saturovány vodou. Zásoby infiltrované srážkové vody 

se po odvrtání vrtu uvolnily do stvolu vrtu, hladina vody se ustálila v úrovni 0.75–2.2 m p.t. Druhá 

hladina podzemní vody (od povrchu terénu) byla zjištěna při stropu kolektoru – fluviálních štěrků. 

Hladina podzemní vody za 24 hodin vystoupala v trvale vystrojených vrtech, které zastihly celou 

mocnost kvartérního kolektoru, pouze na úroveň 5.85–7.4 m p.t.  

Výsledky laboratorních analýz vzorků zemin a podzemní vody odebraných z vrtů realizovaných na 

lokalitě v květnu 2020 prokázaly nadlimitní koncentrace části sledovaných kontaminantů (PAU, 

amonné ionty) při porovnání s hodnotami platných právních předpisů. Nadlimitní koncentrace PAU 

jsou vázány především na nejsvrchnější část geologického profilu – navážky. V hlínách pod navážkami 

nebyla kontaminace PAU ověřena (výjimku představuje vrt J-102, kde bylo ověřeno nevýrazné 

překročení hodnot platných právních předpisů). V podzemní vodě byly nadlimitní koncentrace PAU 

(naftalen) zjištěny ve všech třech odebraných vzorcích.   

Doporučení: 

Z vyhodnocení všech získaných údajů vyplývá, že rizika z kontaminace pozemků dotčených 

plánovaným záměrem nové výstavby v bývalém areálu OSP v Karviné existují. Tato rizika se však dají 

vhodnými technickými pracemi při výstavbě a jejich správnou organizací zcela minimalizovat.  

Zpracovatelé auditu považují provedené průzkumné práce za dostačující a nenavrhují žádná sanační 

opatření ani dekontaminační práce. 

 

Pro následné práce v zájmovém území je doporučeno:   

- Veškeré vytěžené navážky vymístit z lokality a uložit na skládku.  

- Při výkopových pracích je nutné provádět dozor, který bude spočívat ve vizuální 

(organoleptické) kontrole odstraňovaného materiálu (navážek, zemin) z hlediska potenciální 

kontaminace.  

- V případě podezření na přítomnost kontaminantu vždy odebrat vzorek materiálu, nechat 

provést analýzu a podle výsledků s materiálem dále nakládat.  

- V případě potřeby čerpání podzemní vody v průběhu stavebních prací provést v předstihu 

analýzu vzorku vody z hlediska koncentrace PAU a na základě výsledků analýzy vhodným 

způsobem provádět utrácení čerpané vody. 

S výsledky a doporučeními obou typů průzkumů je počítáno a tyto budou dále ve spolupráci se 

zhotovitelem posudků zapracovávány v rámci projekčních i realizačních prací.  



D. PŘEDPOKLÁDANÉ VYUŽITÍ AREÁLU 

Záměrem je, aby byl areál využit aktivitami a službami drobných podnikatelů a řemeslníků, kterým se 

pozemky prodají případně pronajmou. Níže uvedený návrh kombinace subjektů, tzv. Hobby dílny, 

respektive řemeslného inkubátoru či energetického ostrůvku, může mimo jiné sloužit jako podpůrný 

prostředek pro akceleraci činností v areálu. 

Hobby Dílna (řemeslný inkubátor) 

Hobby dílna, respektive řemeslný inkubátor pro začínající a malé/střední podnikatele se zaměřením na 

klasická řemesla (zejména dřevovýroba, kovovýroba, 3D-tisk, služby spojené s drobnou produkcí či 

kompletováním – keramika, dřevo/kůže/papír) bude provozována jako nová služba, která by měla 

sloužit k rozvoji řemeslných dovedností obyvatel Karviné jak ve volnočasových aktivitách, tak i k 

rozjezdu či rozvoji vlastního řemeslného podnikání.  

Zaměření Hobby dílny bylo definováno na základě veřejného průzkumu, v němž naprostá většina 

respondentů souhlasí s tvrzením, že budoucnost Karviné je spjata s rozvojem podnikavosti obyvatel 

města a podnikání firem zde působících. Velmi důležitou přidanou hodnotou je zároveň garantovaná 

odborná pomoc mistra dané dílny a konání odborných seminářů k využití dílen a dostupnému vybavení. 

Společnosti budou mít v rámci řemeslného inkubátoru svou “adresu”. Budou využívat dostupné 

podpůrné infrastrukturní služby jako jsou technická média, moderní společné sociální zázemí, 

dostupné odborné konzultační a poradenské služby vč. administrativních aktivit. Přesnější profesní 

zaměření se bude precizovat na základě konkrétního zájmu uchazečů. Je plánována také úzká 

spolupráce s karvinským coworkingovým centrem Business Gate, které může významně akcelerovat 

inkubované firmy a pomoci jim k rychlejšímu rozvoji a expanzi na trh (nabídka přímých služeb a 

vzdělávacích akcí se zaměřením na e-marketing, průnik na trh, navazování partnerských vztahů s 

dalšími podnikateli atpod.). 

Energetické centrum (ostrůvek)  

Energetické centrum bude zajišťovat optimalizaci energetických potřeb areálu. Bude mít vlastní 

výrobní kapacitu z obnovitelných zdrojů energie. Centrum bude škálovatelné a rozšiřitelné podle 

rostoucích potřeb subjektů v průmyslovém areálu, takže s rostoucími energetickými potřebami bude 

schopno flexibilně reagovat a svou kapacitu navyšovat. Primárně se bude jednat o výrobu el. energie z 

fotovoltaiky s ukládáním případných přebytků do baterií. Systém bude mít vlastní řídící jednotku, která 

bude zajišťovat optimalizaci výroby, spotřeby a ukládání. V případě plného obsazení zóny a dostatečně 

velké potřeby bude možno systém rozšířit o výrobu alternativních paliv jako je etanol nebo vodík pro 

sousední čerpací stanici, která se bude moci stát vodíkovou plnicí stanicí s vlastním zdroje výroby 

vodíku. Energetické centrum se stane pilotní realizací nejnovějších technologií v oblasti decentralizace 

energetiky a optimalizace energetického mixu s důrazem na výrobu z obnovitelných zdrojů energie. 

 

 



E. POPIS POŽADAVKŮ NA CELKOVÉ ŘEŠENÍ VŠECH ČÁSTÍ 

Pozemek bude zbaven veškerého oplocení, náletových dřevin a pozůstatků objektů provedených v 

minulosti. Na pozemku se budou nacházet deponie ornice a recyklátů. Celý areál bude dopravně 

napojen na komunikaci na ul. Rudé armády ve dvou místech. Na pozemek budou přivedeny všechny 

důležité a do budoucna potřebné inženýrské sítě, které budou ukončeny v šachtách, zaslepených 

potrubích vytažených nad terén, v rozvaděčích, trafostanici apod. Budou provedeny páteřní rozvody 

dešťové a splaškové kanalizace, které budou napojeny na retenční a vsakovací jezírka a budou mít 

bezpečnostní přepad do jednotné kanalizace.  

Dále budou rovněž provedeny páteřní pojízdné komunikace pro návštěvníky, příp. zaměstnance a 

zásobování, na které budou navazovat parkovací plochy u vjezdu do areálu u čerpací stanice. Finální 

zpevněné plochy určené k parkování budou odvodněny přes odlučovače ropných látek a retenční 

nádrže. Součástí finálních úprav budou také páteřní komunikace pro pěší a také mlátové chodníky v 

odpočinkové zóně. V poslední fázi se provedou také finální terénní a sadové úpravy v klidové zóně 

včetně retenčních a vsakovacích jezírek, laviček a uličního osvětlení. 

Místa napojení na technickou a dopravní infrastrukturu vycházela z dostupných informací správců 

jednotlivých sítí a také dotčených orgánů. Příprava území dále vycházela z dosud známých informací 

získaných ze stavebního úřadu, inženýrsko-geologického a hydrogeologického posudku k původnímu 

záměru Interspar & Family centrum, ekologického auditu a z místní prohlídky. 

Detaily ohledně navržených tras, technických parametrů, míst a způsobů připojení inženýrských sítí, 

kapacit a způsobů provedení jednotlivých částí záměru jsou popsány v přiložené architektonické 

studii. 

 



F. ZABEZPEČENÍ BUDOUCÍHO PROVOZU (UŽÍVÁNÍ) STAVBY  

Předmětem projektu je nejen vybudování ploch pro následný prodej či pronájem potenciálním 

investorům (modře označené plochy na snímku níže o celkové výměře cca 2,873 ha), ale také 

vybudování dalších ploch pro zajištění funkčnosti areálu (zelené plochy, retenční nádrže, příjezdové a 

vnitroareálové komunikace, parkovací plochy apod. v celkové výměře cca 1,255 ha).  

U těchto ploch je předpoklad, že i po nalezení investorů zůstanou v majetku města, které bude 

zajišťovat jejich údržbu a nést veškeré náklady spojené se zajištěním jejich funkčnosti. Město zároveň 

ponese také další administrativní náklady spojené se zajištěním chodu vybudovaného areálu. Výše 

těchto provozních nákladů byla odhadnuta na 500 000 Kč ročně (bez DPH). Předpokládané náklady 

v sobě zahrnují úpravu a údržbu zeleně, údržbu retenčních nádrží a jezírek, čištění ploch, chodníků, 

parkovacích stání a případné opravy vnitroareálových komunikací. 

Ke krytí uvedených nákladů na straně města budou využity prostředky získané z prodeje pozemků 

investorům.  

 

 

4 Vyznačení ploch (modře) pro následný potenciální prodej/ pronájem; zpracovatel Fiala Architects v návaznosti na 
vypracovanou Architektonickou studii bývalého areálu OSP ze dne 20. června 2020  

S ohledem na předpokládanou strukturu areálu, celkovou plochu určenou k prodeji, obvyklou cenu za 

m2 prodejní plochy zjištěnou znaleckým posudkem, budou dodrženy podmínky programu pro daný typ 



investice. Tyto podmínky odkazují na rozhodnutí „SA.36346 (2013/N) - Rozhodnutí GRW“, dle něhož 

příjemce nesmí tvořit příjem kromě: 

 Refundace svého podílu dotace 

 Provozní náklady 

 Investice zpět do areálu se souhlasem správce programu  

Vzhledem k charakteru projektu, jehož cílem je vybudování podnikatelského areálu, bude 

neoddiskutovatelným přínosem vytvoření nových pracovních příležitostí pro obyvatele spádového 

území. Při níže vypočteném počtu 272 nových pracovních míst a socioekonomickém přínosu spojeném 

s vytvořeným pracovním místem ve výši cca 300 tis. Kč, lze vyčíslit tento přínos na celkem 81,6 mil. Kč.   

S dosažením cíle rovněž souvisí přínos v podobě přísunu soukromých investic v rámci výstavby 

jednotlivých podnikatelských objektů, následný rozvoj podnikatelských aktivit a pozitivní dopad do 

rozpočtu města.  

Jelikož se jedná o areál s lehkým průmyslem, nemělo by dojít k žádným negativním dopadům. 

Na základě uvedených skutečností lze tedy jednoznačně považovat realizaci projektu za efektivní, kdy 

předpokládané dopady výrazně převýší náklady vynaložené na jeho realizaci.  

 



PŘEDPOKLÁDANÝ POČET NOVĚ VYTVOŘENÝCH PRACOVNÍCH MÍST 

Vzhledem k neexistenci metodického postupu výpočtu odhadu počtu zaměstnanců u spekulativních 

zón, je níže uvedena úvaha, pro níž jsou nejdůležitějšími vstupy: uvažovaná zastavěnost lokality a 

předpokládaný mix jednotlivých druhů využití. 

Zastavěnost území 

Pro toto posouzení byl uvažován teoretický model zastavěnosti území budovami dle architektonické 

studie (plochy budov o výměře 6 697,70 m2 z celkové zastavitelné plochy cca 28 734 m2), tedy 23,3 % 

plochy určené pro výstavbu a rozdělení ploch na využití pro lehký průmysl, drobnou výrobu a služby. 

Celá plocha byla rozdělena na dílčí plochy s označením A až J. Protože existuje předpoklad, že budou 

mít alespoň 2. patra všechny budovy nad 500 m2 (kromě budov označených písmeny F, G, I; budova J 

bude o třech patrech), počítáme s celkovou zastavěnou užitnou plochou v území 13 488 m2 (tedy 

46,94 % celkové užitné plochy v území). 

 

 

5 Vyznačení ploch pro výstavbu (červeně); zdroj: Architektonická studie areálu OSP z 06/2020; zpracovatel: Fiala Architects 



Kategorie ekonomických činností v průmyslové zóně 

Dle platného územního plánu města Karviná je nyní území označeno jako plocha pro výrobu a 

skladování – drobná výroba. 

Pro stanovení orientačního výpočtu nároků na pracovní místa bylo dále nezbytné roztřídit očekávanou 

činnost v areálu do skupin. Dle dříve zpracovaného podnikatelského záměru očekáváme zastoupení 

podnikatelských činností v následujících segmentech – skupinách ekonomických činností (dle 

klasifikace CZ-NACE):  

Lehký průmysl (lehká produkce výrobků ze surovin), např: CZ-NACE 13: Výroba textilií; CZ-NACE 16.1: 

Výroba pilařská a impregnace dřeva; CZ-NACE 25: Výroba kovových konstrukcí, výrobků, kromě strojů 

a zařízení.  

Drobná výroba (výroba / montáž / šití / úprava malých výrobků), např: CZ-NACE 16.2: Výroba 

dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků, kromě nábytku; CZ-NACE 27: Výroba 

elektrických zařízení; CZ-NACE 31: Výroba nábytku; CZ-NACE 32: Ostatní zpracovatelský průmysl. 

Služby (opravy / údržba / instalace / správa výrobků), např: CZ-NACE 33: Opravy a instalace strojů a 

zařízení; Strategické služby – centra sdílených služeb; Strategické služby – centra zákaznické podpory; 

Technologická centra – high-tech opravárenská centra; Technologická centra – high-tech výrobní 

centra. 

Dílčí rozdělení a určení počtu zaměstnanců pro jednotlivé plochy podnikání lze definovat v následující 

tabulce: 

Skupina 

Celková 
výměra (ha)/  

 % využití 
užitné plochy 

Užitná 
plocha (ha) 

Zaměstnanci  
počet/ ha1 

Zaměstnanci 
aritmetický 
průměr/ ha 

Počet nově 
vytvořených 
pracovních 

míst 

 4,1279 1,3488   272 

Lehký průmysl 40 % 0,53792 50–110 80 43 

Drobný průmysl 40 % 0,53792 150–300 225 121 

Služby 20 % 0,26896 300–500 400 108 

Zdroj: vlastní výpočet 

Výše uvedený model je teoretickým základem pro posouzení záměru, s cílem vytvořit maximalistickou 

variantu jak z pohledu zastavěnosti, tak i počtu zaměstnanců (vypočteno 272 zaměstnanců). 

Rozdělení území na jednotlivé dílčí části vychází částečně ze stávajícího členění území, kdy páteřní 

komunikace v maximální možné míře respektuje trasu stávajících torz komunikací.  

Cílem bylo vytvořit členění připravené splnit nároky investorů na plochy různých velikostí s možnostmi 

napojení na dopravní a technickou infrastrukturu, bez omezení místa tak, aby mohl být záměr 

realizován postupně nebo po ucelených etapách a zároveň bylo dosaženo optimální výše investičních 

nákladů. 

Vzhledem k tomu, že se velikosti jednotlivých dílčích ploch mohou měnit, je možné či pravděpodobné, 

že se poměr jednotlivých dílčích ploch v samotném důsledku může lišit.  

                                                           
1 Ministerstvo průmyslu a obchodu: Metodika vyhodnocení územních nároků průmyslových zón; s.37; (11.4.2018): 

https://www.mpo.cz/assets/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/investicni-pobidky-a-prumyslove-zony/prumyslove-
zony/2018/5/Metodika-vyhodnoceni-uzemnich-naroku-prumyslovych-zon.pdf  



PŘEDPOKLÁDANÁ VÝŠE INVESTIC PŘÍCHOZÍCH INVESTORŮ 

Vzhledem k neexistenci metodického postupu výpočtu odhadu výše investic u spekulativních zón, je 

níže uvedena úvaha, pro níž je nejdůležitějším vstupem cena za m3 obestavěného prostoru. 

Dle rešerše u projekčních kanceláří v blízkém okolí a dle stavebních ukazatelů za rok 20192, v části 811/ 

Haly pro výrobu a služby/ v tabulce kolonka „Průměr“, je stanovena cena obestavěného prostoru 

objektů tohoto typu na 5 500,- Kč na 1 m3. 

Odchylka skutečné budoucí ceny od propočtu podle cenových ukazatelů může u konkrétních staveb 

dosahovat až 25 %, a to podle technické a technologické náročnosti realizace konkrétní stavby a podle 

standardu případně nadstandardu jejího vybavení. Kalkulujeme s běžnou odchylkou ve výši ±15 %. 

Jak bylo dříve zmíněno, plánované budovy mohou být 1 až 3 podlažní, kdy počítáme v tomto případě 

s výškou 4,0 m/ patro.  

Výši investic, kdy cena za 1 m3 je 5 500,- Kč pro jednotlivé plochy podnikání lze definovat v následující 

tabulce takto: 

Budova 
Celková 

výměra (m2)  
Počet 
pater 

Celková užitná 
plocha (m2) 

Obestavěný 
prostor (m3) 

Výše investic (Kč) 

 6 697,70  13 488,08 53 952,18 296 737 007,58  

A 1 225,00 2 2 450,00 9 800,00 53 900 000,00 

B 1 225,00 2 2 450,00 9 800,00 53 900 000,00 

C 700,00 2 1 400,00 5 600,00 30 800 000,00 

D 700,00 2 1 400,00 5 600,00 30 800 000,00 

E 525,00 2 1 050,00 4 200,00 23 100 000,00 

F 157,50 1 157,50 630,00 3 465 000,00 

G 157,50 1 157,50 630,00 3 465 000,00 

H 800,02 2 1 600,04 6 400,00 35 200 000,00 

I 400,00 1 400,00 1 600,00 8 800 000,00 

J 807,68 3 2 423,04 9 692,18 53 307 007,58 

Zdroj: Obrázek 5 - Vyznačení ploch pro výstavbu; vlastní výpočet 

Z výše uvedeného modelu výpočtu je patrné, že předpokládaná výše investic může dosahovat 296,737 

milionů Kč (252,226 mil. Kč až 341,247 mil. Kč, počítáme-li se zmíněnou odchylkou) a v případě, že 

budou dodrženy parametry budoucích budov.  

Cenové ukazatele vyjadřují hodnotu Základních rozpočtových nákladů (ZRN). Neobsahují tedy žádné 

vedlejší rozpočtové náklady (VRN), které je nutno v rámci propočtu dokalkulovat podle konkrétních 

podmínek zamýšlených staveb (vlivy území, zařízení staveniště, případně jiné vlivy mající vztah k ceně 

stavby). Ceny podle cenových ukazatelů jsou cenami bez DPH. 

Vedlejší rozpočtové náklady, ke kterým zde nejsou počítány rovněž ceny pozemních komunikací, 

osazení zeleně, mobiliáře v okolí jednotlivých budov mohou dosahovat až 15 % ceny ZRN. 

 

                                                           
2 Cenová soustava za rok 2019 je dostupná na internetové adrese: http://www.cenovasoustava.cz/dok/ceny/thu_2019.html,  



 

 

6 Návrh rozmístění a velikosti staveb; zdroj: Architektonická studie areálu – Fiala Architects 06/2020 



PŘEDPOKLÁDANÉ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ VÝDAJE PROJEKTU 

Předpokládaný rozpočet investičních a neinvestičních nákladů projektu byl vypracován v červenci 

2020, ve spolupráci se společností FIALA ARCHITECTS s.r.o., která byla zpracovatelem urbanistické vize 

a následné studie využití předmětného areálu. Očekávané výdaje projektu byly dále zpřesňovány, po 

obdržení stanovisek k existenci sítí, respektive jejich kapacitách. Jejich výčet je uveden v tabulkách 

níže:  

PŘEDPOKLÁDANÉ ZPŮSOBILÉ (INVESTIČNÍ) VÝDAJE PROJEKTU: 

Název položky Částka (vše bez DPH) 

Výkup pozemků  20 000 000 Kč  

Příprava území  7 205 000 Kč  

IO 01 – Pitná voda  1 580 000 Kč  

IO 02 - Splašková kanalizace  1 950 000 Kč  

IO 03 - Dešťová kanalizace  13 974 000 Kč  

IO 04 - Zásobování elektrickou energií  4 809 200 Kč  

IO 05 - Slaboproudé rozvody  236 000 Kč  

IO 06 - Horkovod  0 Kč  

IO 07 - Plyn  132 720 Kč  

Zpevněné plochy  14 036 968 Kč  

Ozelenění  9 312 000 Kč  

Předpokládaná částka celkem   73 235 888 Kč  

Zdroj: vlastní výpočet 

 
PŘEDPOKLÁDANÉ NEZPŮSOBILÉ (INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ) VÝDAJE PROJEKTU: 

Název položky 
Částka bez 

DPH 
DPH Částka s DPH 

Vize, studie, ekologický audit, znalecké 
posudky, projektová dokumentace, 
inženýrská činnost, správní poplatky, ostatní 
výdaje spojené s napojením lokality, 
technický dozor investora, autorský dozor, 
laboratorní zkoušky, průzkumy  

4 000 000 Kč 840 000 Kč 4 840 000 Kč 

DPH (realizační práce z tabulky: Uznatelné 
investiční výdaje projektu) 

N/ A 11 810 292 Kč* 11 810 292 Kč 

Odvoz kontaminované zeminy + skládkovné 3 003 600 Kč 630 756 Kč  3 634 356 Kč 

Předpokládaná částka celkem  7 003 600 Kč 13 281 048 Kč 20 284 648 Kč  

Zdroj: vlastní výpočet 

*- pozn.: výše DPH vychází z tabulky s celkovými předpokládanými způsobilými investičními výdaji projektu   

 

PŘEDPOKLÁDANÉ CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU: 93 520 536,00 Kč 

Z TOHO ZPŮSOBILÉ (INVESTIČNÍ) VÝDAJE:   73 235 888,00 Kč 

Předpokládaná výše dotace (70 % způsobilých výdajů):  51 265 121,60 Kč (maximálně však 50,0 mil. Kč) 

Z TOHO NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE:     20 284 648,00 Kč 

PROVOZNÍ VÝDAJE PROJEKTU:         500 000,00 Kč/ rok 

 
 



ODHAD FINANČNÍ BILANCE PROJEKTU V JEDNOTLIVÝCH LETECH VČETNĚ 

PŘEDPOKLÁDANÝCH ZDROJŮ FINANCOVÁNÍ 

ODHAD FINANČNÍ BILANCE PROJEKTU V JEDNOTLIVÝCH LETECH 

Příprava, realizace  

a financování v letech 
2020 2021 2022 2023 2024 

Výkupy X     

Územní rozhodnutí  

(příp. územní plán – změna) 
 X    

Stavební povolení  X    

Zahájení stavby   X   

Ukončení stavby    X  

Náklady celkem (Kč) 21 mil. 4 mil. 40 mil. 28,52 mil.  

Z toho dotace (Kč) 0 mil. 0 mil. 29 mil. 21 mil.  

Financování projektu v Kč; vlastní výpočet 

 
Zdroje financování výdajů projektu v jednotlivých letech jsou uvedeny níže v tabulce. Tabulka zahrnuje 

veškeré výdaje rozpočtu v Kč (způsobilé i nezpůsobilé) včetně DPH. Výdaje projektu vycházejí 

z kvalifikovaného odhadu.   

Položka Celkem 2020 2021 2022 2023 

Celkové zdroje 
financování (Kč) 

93,52 mil. 21 mil. 4 mil. 40 mil. 28,52 mil. 

Příspěvek unie (Kč) 50 mil. 0 mil. 0 mil. 29 mil. 21 mil. 

Soukromé zdroje (Kč)* 43,52 mil. 21 mil. 4 mil. 11 mil. 7,52 mil. 

Zdroje financování projektu v Kč; vlastní výpočet 

Poznámky k tabulce:  

* počítány úhrady všech nákladů nejdříve z vlastních zdrojů žadatele a předložení dvou žádostí o 

platbu, první po ukončení výběru zhotovitele a druhá po skončení projektu 

 

 

 

 



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Zadavatel:  Statutární město Karviná
Zpracovatel:  Bc. Martin Branc, Ing.arch. Jiří Fiala, FIALA  ARCHITECTS s.r.o.
Datum:   20.06.2020

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE BÝVALÉHO AREÁLU OSP V KARVINÉ

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1718



GSPublisherVersion 0.33.100.96

3-14  Základní informace

15-16 Příprava území

17-34 IO - Inženýrské sítě
   IO01 - Voda
   IO02 - Splašková kanalizace
   IO03 - Dešťová kanalizace
   IO04 - Zásobování elektrickou energií
   IO05 - Slaboproudé rozvody
   IO06 - Horkovod
   IO07 - Plyn

35-38 Zpevněné plochy

39-42 Ozelenění

43  Odvoz kontaminované zeminy + skládkovné

44  Postup realizace

45  Celková odhadovaná cena + postup čerpání financí

   Přílohy
   C - Koordinační situační výkres
   Vyjádření k existenci inženýrských sítí

2 OBSAH



GSPublisherVersion 0.33.100.96

3 ZÁKLADNÍ INFORMACE - POPIS ÚZEMÍ

Řešené území se nachází ve statutárním městě Karviná, v jeho severní části, na hranici městských částí Karviná - Nové město a
Karviná - Hranice. Území je vzdáleno od historického centra Karviné v docházkové vzdálenosti 15 minut a je ohraničeno ze západní
strany koncovou stanicí železnice. Ze severu území, přes ulici, navazuje na nesourodou rostlou zástavbu průmyslových hal a služeb. Z
jihovýchodu, za hlavní komunikací, v zeleném svahu, navazuje na areály středních škol a krytého bazénu, za nimiž se rozprostírá
sídliště Karviná Hranice.

Dotčené území bylo využíváno v průběhu staletí jako zemědělská půda a postupem času, po výstavbě továrny současné Kovony, byly
na jeho jižní části vystavěny haly, které byly součástí areálu. Vznik areálu OSP - Okresní stavební podnik se datuje do roku 1966. Byl
hlavním stavebním závodem při budovatelské výstavbě okolních sídlišť. V roce 1994 byl bývalý podnik OSP Karviná zprivatizován
převzala jej Karvinská stavební. V roce 2004 došlo k demolici všech pozemních staveb a celé území se připravovalo na stavbu
Intersparu a Family centra.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

4 LETECKÁ SITUAČNÍ MAPA - ROK 2020



GSPublisherVersion 0.33.100.96

5 LETECKÁ SITUAČNÍ MAPA (AREÁL) - ROK 2006



GSPublisherVersion 0.33.100.96

6 LETECKÁ SITUAČNÍ MAPA (AREÁL) - ROK 2020



GSPublisherVersion 0.33.100.96

7 ZÁKLADNÍ INFORMACE - SOUČASNÝ STAV

V současné době se na pozemcích nachází zbytky asfaltových a betonových komunikací, zbytky inženýrských sítí (dle PD pro bourací
práce má dojít k odstranění při realizaci nových staveb), zbytky oplocení z betonu, plechových tabulí a poplastovaného pletiva a náletová
zeleň. Na pozemky je vydáno platné územní rozhodnutí dle původní projektové dokumentace Intersparu a Family centra z let 2007-2008.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

8 FOTOGRAFIE SOUČASNÉHO STAVU

AREÁLOVÁ FOTOGRAFIE 1

AREÁLOVÁ FOTOGRAFIE 3 AREÁLOVÁ FOTOGRAFIE 4

AREÁLOVÁ FOTOGRAFIE 2



GSPublisherVersion 0.33.100.96

9 ZÁKLADNÍ INFORMACE - PODKLADY PRO PROVEDENÍ

Tato studie vznikla v návaznosti na „Urbanistickou vizi areálu OSP, Karviná“. Záměrem studie je navázat na zmíněnou vizi a připravit dané
pozemky pro následující výstavbu z pohledu přípravy území, zajištění dopravní a technické infrastruktury a také finální úpravy části
zpevněných ploch a především finální úpravy klidové zóny sadovými úpravami.

Místa napojení na technickou a dopravní infrastrukturu vycházela z požadavku investora, dostupných informací správců jednotlivých sítí a
také dotčených orgánů. Příprava území dále vycházela z dosud známých informací získaných ze stavebního úřadu, prvotního
ekologického auditu a z místní prohlídky.

V době zpracování této studie nebyly známy výsledky druhé fáze ekologického auditu lokality. První fáze auditu došla na podkladě
minulých inženýrsko geologických a hydrogeologických posudků k závěru, že se v místě pravděpodobně nachází kontaminovaná zemina,
ale pouze v horní vrstvě navážek. Na základě těchto skutečností probíhala současně s touto studií i 2. fáze ekologického auditu. Z důvodu
předpokladu možného výskytu kontaminované zeminy doporučujeme některé technologické postupy, které budou uvedeny u jednoltivých
bodů. Všechny níže uvedené ceny nezohledňují likvidaci jakékoliv ekologické zátěže, kromě položky odvoz kontaminované zeminy, která
byla použita jako rezerva a celý jejich obsah je odhadnut bez jakýhkoliv záruk za správnost objemu nebo zatřídění odpadů.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

10 URBANISTICKÁ VIZE AREÁLU OSP



GSPublisherVersion 0.33.100.96

11 URBANISTICKÁ VIZE AREÁLU OSP



GSPublisherVersion 0.33.100.96

12 ZÁKLADNÍ INFORMACE - FINÁLNÍ STAV PO PROVEDENÍ STAVBY

Studie předpokládá, že po provedení všech níže uvedených prací, bude finální stav následující. Pozemek bude zbaven veškerého
oplocení, náletových dřevin a pozůstatků objektů provedených v minulosti. Na pozemku se budou nacházet deponie ornice a recyklátů.
Celý areál bude dopravně napojen na komunikaci na ul. Rudé armády ve dvou místech. Na pozemek budou přivedeny všechny důležité
a do budoucna potřebné inženýrské sítě, které budou ukončeny v šachtách, zaslepených potrubích vytažených nad terén, v
rozvaděčích, trafostanici apod. Dále budou provedeny páteřní rozvody dešťové a splaškové kanalizace, které budou napojeny na
retenční a vsakovací jezírka a budou mít bezpečnostní přepad do jednotné kanalizace. Finální zpevněné plochy určené k parkování
budou odvodněny přes odlučovače ropných látek a retenční nádrže. Dále budou provedeny páteřní pojízdné komunikace pro
návštěvníky, příp. zaměstnance a zásobování, na které budou navazovat parkovací plochy u vjezdu do areálu u čerpací stanice.
Součástí finálních úprav budou také páteřní komunikace pro pěší a také mlátové chodníky v odpočinkové zóně. V poslední fázi se
provedou také finální terénní a sadové úpravy v klidové zóně včetně retenčních a vsakovacích jezírek, laviček a uličního osvětlení.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

voda - větev A

D
N

 150 - 180 m

H

TS

VŠRN
ORL

R
N

/P
N

RS

VŠP
VŠP

VŠP

3989/1

4012/1

3110/31

2638/4

2515/14

24
33
/7

2433
/8

24
33
/9

24
33
/1
0

24
33
/1
1

39
89
/2
3

3989/23

39
89
/2
4

3989/24

2428/21

2428/22
2428/22

243
3/13

2720/6
2720/72720/7

3110/35
3110/36

312
1/6

3127/11 3989/29

3989/29

39
89
/3
0

39
89
/3
1

39
89
/3
2

3989/34

39
89
/3
53989/35

39
89
/3
6

39
89
/3
7

3989/383989/38

3110/44

3110/45

3110/45

3110/46

31
10
/4
7

3114/1

3114/9

3115/4

3145/169 3145/169

3145/170 3145/170

2715/570

2720/8

2508/11

2515/1

2517

25
18
/2

2519

2540

2542

2543

2638/1

2638/2

2638/3

2710/10 2710/11

3108/4

3110/2

3110/3

3110/4

31
10
/5

31
10
/6

31
10
/7

3110/
8

3110/9

3110/10

3110/11

3110/12

3110/13

3110/14

3110/15

3110/16

3110/17

3110/18

31
10
/1
9

3110/20

3110/21

3110/22

3110/22

3110/23

31
10
/2
4

3110/25
3110/25

3110/26

3111

3115/2

3120/2

3127/1

3127/2

3127/3

3127/4

3127/4

3145/1

3145/38

3145/393145/39

3145/40

3145/41

3145/44

3150/1

3150/2

3151/1

3151/2

LEGENDA:

Stávající stav:

Hranice pozemku dle katastrální mapy

Podzemní vedení "VN do 35 kV" ve správě ČEZ Distribuce a.s.
- včetně ochranného pásma 1m

Podzemní vedení "NN do 1 kV" ve správě ČEZ Distribuce a.s.
- včetně ochranného pásma 1m

Cizí vedení
- včetně ochranného pásma 1m

Podzemní síť ve správě Telco Pro Services, a.s.
- včetně ochranného pásma 1m

Vodovod ve správě SmVaK a.s.
- včetně ochranného pásma 1,5m

Nezaměřená kanalizace - majitel a dimenze neznámá
- včetně ochranného pásma 1,5m

Veřejná kanalizace jednotná ve správě SmVaK a.s.
- včetně ochranného pásma 1,5m

Nadzemní síť ve správě CETIN a.s.

Plynovod STL OC DN 80 ve správě GasNet s.r.o.
- včetně ochranného pásma 1m

Plochy veřejné místní komunikace

Plochy zpevněných ploch kolem místních komunikací
(chodníky, cyklistické stezky apod..)

Zaměřený průběh optického kabelu, HDPE trubky nebo souběh
optického a metalického kabelu ve správě CETIN a.s.

Zaměřený průběh metalického kabelu ve správě CETIN a.s.

Neprovedená přeložka vodovodu ve správě SmVaK a.s.
- včetně ochranného pásma 1,5m

Plynovod NTL OC DN 300 ve správě GasNet s.r.o.
- včetně ochranného pásma 1m

RS Regulační stanice STL/NTL ve správě GasNet s.r.o.

Plynovod ve výstavbě ve správě GasNet s.r.o.
- včetně ochranného pásma 1m

Probíhající investice ČEZ Distribuce, a.s.

Ochranné pásmo železnice - 60m

Nový stav:

Zpevněné plochy pochozí
- cca 1 060 m2

Zpevněné plochy pojízdné
- cca 3 790 m2

Zpevněné plochy parkovacích stání
- cca 1 020 m2

Plochy ozelenění a sadových úprav
- cca 6 640 m2

Vodní plochy - retenční a vsakovací jezírko s vegetací
- cca 500 m2

Horkovod (prodloužení řadu)
- délka: 185bm- včetně ochranného pásma 2,5m

Vodovod (přípojka) + VŠ
- délka: 15bm - včetně ochranného pásma

Průběh optického kabelu (areálový rozvod)
- délka: 295bm

Plynovod NTL (přípojka+areálový rozvod)
- délka: 60bm - včetně ochranného pásma

Vodovod (areálový)
- délka: 185bm - včetně ochranného pásma

Nadzemní hydrant v areáluH

Odbočovací pruh
- cca 116m2

Hlavní vodoměrná šachtaVŠ

Vodoměrná šachta podružnáVŠP

Podzemní vedení "NN" pro osvětlení (areálové)
- délka: 647bm

Podzemní vedení "NN" (areálové) + TRAFOSTANICE
- délka: 220bm

VO (uliční)
- 15ks

VO (parkové)
- 15 ks

Dešťová kanalizace (areálová) - DN300
- odvodnění střech + RN
- délka: 195bm
Dešťová kanalizace (areálová) - DN300
- odvodnění zpevněných ploch + ORL + RN
- délka: 237bm

Splašková kanalizace (přípojka)
- odvodnění zpevněných ploch
- délka: 165bm - včetně ochranného pásma 1,5m

Dešťová kanalizace (areálová) - DN150
- délka: 89bm

Dešťová kanalizace (areálová) - DN150
- bezpečnostní přepad
- délka: 75bm

Revizní šachta

13 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 1:1750



GSPublisherVersion 0.33.100.96

14 ZÁKLADNÍ INFORMACE - CENOVÝ ODHAD

Jedná se o odhad nákladů na přípravu území, inženýrské sítě, komunikace a ozelenění bývalého areálu OSP Karviná na základě
urbanistické vize areálu OSP Karviná. V následujících cenách není zohledněno případné prodlužování řádů veřejných sítí, posilování
vedení, zvyšování kapacit potrubí a další související náklady. U jednotlivých částí je uveden stručný popis obsahu předpokládané ceny.
Ceny vycházejí z příručky PRŮMĚRNÉ CENY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY OBCÍ - Aktualizace 2019, kterou vydalo
Ministerstvo pro místní rozvoj, dále s cen RTS a URS. Ceny nebylo možné vždy zatřídit zcela přesně dle metodiky MMR, jelikož se jedná o
stavbu v lokalitě brownfieldu a výsledný zásyp je často s úpravou v komunikaci a toto příručka nezohledňuje (ceny v příručce jsou buď jako
stavba na zelené louce, nebo jako stavba v zastavěném území).Odhad u jednotlivých sítí a úprav dále nezohledňuje výskyt nebezpečných
látek a zbytky konstrukcí, jejich odvoz na skládku a poplatek za skládku, které se mohou objevit při zemních pracích spojených s výkopy.

Níže uvedené ceny neobsahují náklady na zpracování projektových dokumentací, průzkumů, posudků, laboratorních rozborů apod.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Název MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem
Odstranění stávajících asf. ploch m2 12800 260 Kč 3 328 000 Kč
Odstranění stávajících beton. ploch m2 2200 260 Kč 572 000 Kč
Odstranění křovin m2 16000 50 Kč 800 000 Kč
Odstranění trav/zeminy/ornice m3 10000 70 Kč 700 000 Kč
Odstranění plechového oplocení m 125 1 000 Kč 125 000 Kč
Odstranění plotu z pletiva m 70 1 000 Kč 70 000 Kč
Odstranění betonového plotu m3 350 4 600 Kč 1 610 000 Kč

7 205 000 Kč

15 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Součástí přípravy území je odstranění stávajících betonových a asfaltových ploch. Toto odstranění bude provedeno pouze v mocnosti
finálních vrstev - asfaltový obrusný kryt vozovky nebo tl. betonového panelu. Ostatní podkladní vrstvy budou zachovány pro další využití.
Odstraněné vrstvy budou na místě drceny a ponechány jako recyklát pro další využití (např. staveništní komunikace, podklad pro budoucí
komunikace apod.). K odvozu podkladních vrstev dojde pouze v případě, že dojde k výskytu kontaminovaného podloží, nebo bude
vytěžený materiál nevhodný k opětovnému použití. Dále dojde k odstranění náletových keřů a trav. V případě, že se v místě bude nacházet
vhodná ornice, dojde k jejímu sejmutí a uložení na místě pro další použití. V neposlední řadě dojde k odstranění betonového a plechového
oplocení a oplocení z pletiva. Betonové oplocení se rozdrtí na místě a bude využito jako podklad pro nové komunikace. Zbylá výztuž a
plechové oplocení bude zlikvidováno na skládce popř. se odveze do sběru surovin.
Deponie a mezideponie je nutné umístit tak, aby nebyly v kolizi s následnou výstavbou. Deponie doporučujeme umisťovat spíše v jižní části
pozemku, jelikož v severovýchodní části se uvažuje s finálními sadovými úpravami.

Technické parametry:
Odstranění stávajících asf. ploch - plocha cca 12800 m2

Odstranění stávajících beton. ploch - plocha cca 2200 m2

Odstranění křovin - plocha cca 16000 m2

Odstranění trav/zeminy/ornice - plocha cca 10000 m2

Odstranění plechové oplocení - délka cca 125 m
Odstranění betonového plotu - délka cca 570 m - cca 350 m3

Odstranění plotu z pletiva - délka cca 70 m

Cena: 

  

Poznámka k ceně: Jedná se o hrubý odhad jednoduchých terénních úprav pro plochy uvedené výše. Odhad nezohledňuje výskyt
nebezpečných látek a zbytek konstrukcí, jejich odvoz na skládku a poplatek za skládku.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

3989/1

4012/1

3110/31

2638/4

2515/12

2515/13
2515/13

2515/14

2515/15

24
33
/7

2433
/8

24
33
/9

24
33
/1
0

24
33
/1
1

39
89
/2
3

3989/23

39
89
/2
4

3989/24

2515/16

2428/21

2428/22
2428/22

243
3/13

2720/6
2720/72720/7

3110/35

3110/36

312
1/6

3127/11 3989/29

3989/29

39
89
/3
0

39
89
/3
1

39
89
/3
2

3989/34

39
89
/3
53989/35

39
89
/3
6

39
89
/3
7

3989/383989/38

3110/44

3110/45

3110/45

3110/46

31
10
/4
7

3114/1

3114/9

3115/4

3145/115

2428/25

3145/169 3145/169

3145/170 3145/170

3151/3

2715/570

2720/8

2428/1

2428/4

2508/2

2508/3

2508/4

2508/5

2508/6

2508/7

2508/8

2508/9

2508/11

2515/1

2515/3

2515/4

2515/5

2515/6

2515/7

2517

25
18
/2

2519

2533

2540

2542

2543

2558/4

2561

2563/2

2564

2637

2638/1

2638/2

2638/3

2710/2

2710/10 2710/11 2710/12
2710/13 2710/14 2710/15 2710/16

2715/1

2715/344

3108/4

3110/2

3110/3

3110/4

31
10
/5

31
10
/6

31
10
/7

3110/
8

3110/9

3110/10

3110/11

3110/12

3110/13

3110/14

3110/15

3110/16

3110/17

3110/18

31
10
/1
9

3110/20

3110/21

3110/22

3110/22

3110/23

31
10
/2
4

3110/25
3110/25

3110/26

3111

3115/2

3120/2

3127/1

3127/2

3127/3

3127/4

3127/4

3141/2

3141/3

3145/1

3145/28

3145/38

3145/393145/39

3145/40

3145/41

3145/43

3145/44

3145/94

3146/5
3146/6

3146/7

3146/8

3150/1

3150/2

3151/1

3151/2

3161

LEGENDA:

Odstranění stávajících asfaltových ploch
- cca 12800 m2

Odstranění stávajících betonových ploch
- cca 2200 m2

Odstranění křovin a ornice
- cca 26000 m2

Odstranění betonového plotu
- délka cca 570 bm

Odstranění plechového oplocení
- délka cca 125 bm

Odstranění plotu z pletiva
- délka cca 70 bm

16 SITUACE ODSTRAŇOVANÝCH PLOCH 1:1750



GSPublisherVersion 0.33.100.96

17 IO01 VODA

Stávající stav
Dle vyjádření SmVaK Ostrava a.s. se na pozemcích nachází veřejný vodovod DN 300 GG v jejich správě. Na situaci k vyjádření k existenci
sítí se navíc nachází i přeložka tohoto vodovodu, která byla povolena v roce 2007, ale dle dostupných informací nebyla nikdy zrealizována.
Přeložka bude potřeba v případě, že budou zpevněné plochy zasahovat do ochranného pásma stávajícího veřejného vodovodu - toto není
v plánu. Dále, dle vyjádření SmVaK Ostrava a.s., existuje stávající vodovodní přípojka pro areál bývalého OSP Karviná, která je ve
vlastnictví stávajícího majitele. Informace o přesné poloze nejsou známy, ve vyjádření je pouze zákres orientační (ve vyjádření nebylo
možné určit o kterou přípojku se jedná). Dle SmVaK je odběr evidován na nemovitost č.p. 2222 a odběratelem je společnost Karviná
Property Development, a.s. V současné době by měl být vodoměr funkční a společnosti uvedené výše by mělo být fakturováno vodné a
stočné.

Místo napojení
V případě, že se stávající vodoměrná šachta nenajde, popř. bude její technický stav, vybavení nebo umístění nevyhovující, dojde k
novému napojení dle této studie. Napojení na vodovodní řád se uvažuje v jednom místě, stejně jako jedna vodoměrná šachta. Dle
předběžných informací by neměl být problém s napojením přípojky DN 150-200. V případě konkrétních informací o zastavěnosti jižní části
pozemku bude možné z důvodu úspory vedení potrubí napojení v jiné části na potrubí veřejného vedení. Uvažované napojení bude
provedeno u sjzedu u čerpací stanice. Napojení se uvažuje v zeleni a technicky bude provedeno dle požadavků SmVaK Ostrava a.s.

Návrh trasy
U objektů v severní části pozemku se počítá s ukončením ve vodoměrné šachtě před objekty s podružným měřením. Pro jižní část
pozemku se uvažuje s ukončením viz výkres situace. Dále se uvažuje s napojením na vnější odběrná místa požární vody včetně
nadzemních hydrantů.

Způsob provedení
Nová vodoměrná šachta by byla ŽB s umístěním v zeleni popř. pod vozovkou. Poklop se předpokládá nepojízdný, umístěný v zeleni.
Šachta bude vybavena sdruženým vodoměrem a je možné ji vybavit i podružným měřením. Z důvodu nových technologií doporučujeme
vodoměry s dálkovým odečtem s internetovým rozhraním. Rozměr šachty by byl dle finálního počtu podružného měření, dle velikosti
přípojky a také dle požadavku SmVaK a.s.

Pro areálový rozvod vody bude použito potrubí HDPE 100 RC DN150. Hloubka uložení potrubí bude dle potřeby s minimálním krytím 1000
mm. V případě, že bude potrubí umístěno ve vozovce, bude doplněno chráničkou. Potrubí bude umístěno do pískového lože. Obsyp
potrubí bude proveden také pískem. Nad potrubím bude umístěn signalizační vodič. Na rozhraní pískového zásypu a záhozem výkopkem
popř. kamenivem bude umístěna výstražná fólie s přesahem min. 50 mm nad průmětem potrubí. V případě výskytu podzemní vody bude
dno výkopu trvale odvodněno.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Název MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem
Větev A (DN150) m 185 5 000 Kč 925 000 Kč
Hydrant přípojka (DN100) m 15 7 000 Kč 105 000 Kč
Hydrant DN100 ks 1 50 000 Kč 50 000 Kč
Čerpání soub. 1 500 000 Kč 500 000 Kč

1 580 000 Kč

Technické parametry:
Větev A (DN150) - 185 m
Hydrant přípojka - 15 m
Hydrant DN 100 - 1ks

Cena:

Poznámka k ceně: Jedná se o hrubý odhad trasy a dimenzí, který počítá s dostatečnou kapacitou na veřejné síti a s bezproblémovým
napojením v místě dle předpokladu. Součástí ceny je také částečné čerpání z důvodu možného výskytu podzemní vody. Viz Cenový
odhad

18 IO01 VODA



GSPublisherVersion 0.33.100.96

voda - větev A

D
N

 150 - 180 m

H
VŠ

VŠP
VŠP

VŠP

3989/1

4012/1

3110/31

2638/4

2515/12

2515/13
2515/13

2515/14

2515/15

24
33
/7

2433
/8

24
33
/9

24
33
/1
0

24
33
/1
1

39
89
/2
3

3989/23

39
89
/2
4

3989/24

2515/16

2428/21

2428/22
2428/22

243
3/13

2720/6
2720/72720/7

3110/35

3110/36

312
1/6

3127/11 3989/29

3989/29

39
89
/3
0

39
89
/3
1

39
89
/3
2

3989/34

39
89
/3
53989/35

39
89
/3
6

39
89
/3
7

3989/383989/38

3110/44

3110/45

3110/45

3110/46

31
10
/4
7

3114/1

3114/9

3115/4

3145/115

2428/25

3145/169 3145/169

3145/170 3145/170

3151/3

2715/570

2720/8

2428/1

2428/4

2508/2

2508/3

2508/4

2508/5

2508/6

2508/7

2508/8

2508/9

2508/11

2515/1

2515/3

2515/4

2515/5

2515/6

2515/7

2517

25
18
/2

2519

2533

2540

2542

2543

2558/4

2561

2563/2

2564

2637

2638/1

2638/2

2638/3

2710/2

2710/10 2710/11 2710/12
2710/13 2710/14 2710/15 2710/16

2715/1

2715/344

3108/4

3110/2

3110/3

3110/4

31
10
/5

31
10
/6

31
10
/7

3110/
8

3110/9

3110/10

3110/11

3110/12

3110/13

3110/14

3110/15

3110/16

3110/17

3110/18

31
10
/1
9

3110/20

3110/21

3110/22

3110/22

3110/23

31
10
/2
4

3110/25
3110/25

3110/26

3111

3115/2

3120/2

3127/1

3127/2

3127/3

3127/4

3127/4

3141/2

3141/3

3145/1

3145/28

3145/38

3145/393145/39

3145/40

3145/41

3145/43

3145/44

3145/94

3146/5
3146/6

3146/7

3146/8

3150/1

3150/2

3151/1

3151/2

3161

LEGENDA:

Stávající stav:

Hranice pozemku dle katastrální mapy

Vodovod ve správě SmVaK a.s.
- včetně ochranného pásma 1,5m

Nový stav:

Plochy veřejné místní komunikace

Plochy zpevněných ploch kolem místních komunikací
(chodníky, cyklistické stezky apod..)

Neprovedená přeložka vodovodu ve správě SmVaK a.s.
- včetně ochranného pásma 1,5m

Odbočovací pruh
- cca 116m2

Vodovod DN150-200 (přípojka)
- délka: 15bm - včetně ochranného pásma 1,5m

Vodovod DN150 (areálový)
- délka: 185bm - včetně ochranného pásma 1,5m

Nadzemní hydrant v areáluH

Zpevněné plochy pochozí
- cca 1 060 m2

Zpevněné plochy pojízdné
- cca 3 790 m2

Zpevněné plochy parkovacích stání
- cca 1 020 m2

Plochy ozelenění a sadových úprav
- cca 6 640 m2

Vodní plochy - retenční a vsakovací jezírko s vegetací
- cca 500 m2

Ochranné pásmo železnice - 60m

Hlavní vodoměrná šachtaVŠ

Vodoměrná šachta podružnáVŠP

19 IO01 VODA - SITUACE 1:1750



GSPublisherVersion 0.33.100.96

20 IO02 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Stávající stav
Dle vyjádření SmVaK Ostrava a.s. se na pozemcích nachází jednotná kanalizace DN 300 PP, která je napojena na veřejnou jednotnou
kanalizaci přes stávající šachtu. Tato areálová kanalizace byla povolena, ale pravděpodobně nebyla dokončena, jelikož SmVaK nemá
informace o jejím zprovoznění, pouze o trase, která vycházela ze stavebního povolení. V rámci přípravy stavby požadují prověřit
technický stav této přípojky a do další fáze PD konstatovat její stav. Povolení k vypouštění odpadních vod bude vydáno až na základě
skutečného množství, které v současné době není známo. Jelikož již byl v minulosti vydán souhlas s vypouštěním splaškových vod na
stavbu většího rozsahu, nesouhlasné stanovisko se nepředpokládá. Předběžné maximální množství vypouštěných odpadních vod je
5l/s. Jelikož se jedná o jednotnou kanalizaci, je množství uváděno vč. dešťových vod.

Místo napojení
Nová jednotná kanalizace bude napojena na veřejnou jednotnou kanalizaci na ul. Havířská v severní části nad areálem za místní
komunikací. Před napojením na veřejnou kanalizaci bude nutné provést protlak pod komunikací na ul. Havířská. Napojení bude
provedeno do stávající šachty.

Návrh trasy
Potrubí bude uloženo v zeleni podél stávající vlečky. Počátek trasy bude v revizní šachtě se zaslepeným přívodem v cca polovině
pozemku. Bude se jednat o přípravu pro napojení jižní části pozemku. Dále budou provedeny revizní šachty ve vzdálenosti max. 50 m. V
místech předpokladu umístění budoucích objektů budou provedeny šachty pro napojení těchto objektů. Všechny šachty se uvažují z
materiálu PVC s pojezdným poklopem. Šachty pro napojení objektu budou v provedení 2x nátok a 1x odtok. V severní části pozemku,
před opuštěním pozemků investora dojde k napojení bezpečnostního přepadu dešťové kanalizace přes šachtu. Dále bude potrubí
pokračovat jako jednotná kanalizace k napojení do šachty na veřejné kanalizaci.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Název MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem
Přípojky (DN300) m 165 10 000 Kč 1 650 000 Kč
Protlak potrubí soub. 1 150 000 Kč 150 000 Kč
Šachty ks 3 50 000 Kč 150 000 Kč

1 950 000 Kč

21 IO02 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Způsob provedení
Pro areálový rozvod kanalizace bude použito potrubí PVC KG DN 300. Hloubka uložení potrubí bude dle potřeby a minimálního spádu s
minimálním krytím 1000 mm. Potrubí bude umístěno do pískového lože. Obsyp potrubí bude proveden ze štěrkopísku s maximální
zrnitostí 32 mm. Nad potrubím bude umístěn signalizační vodič. V místě 300 mm nad potrubím bude umístěna výstražná fólie šířky 330
mm. Výkop bude dále zasypán hutněným výkopkem popř. jiným vhodným materiálem. V případě výskytu podzemní vody bude dno
výkopu trvale odvodněno. V severní části dojde k zaústění bezpečnostního přepadu z dešťové kanalizace. Od tohoto bodu se bude
jednat o jednotnou kanalizaci.

Maximální množství vypouštěných odpadních vod bude 5l/s. V případě překročení výše uvedeného množství bude nutné provést
retenční nádrž pro zpomalení průtoku.

Technické parametry:
Potrubí PVC KG DN 300 - délka cca 165 m
Protlak potrubí - 1 ks
Šachta - 3 ks

Cena:

Poznámka k ceně: Jedná se o hrubý odhad trasy a dimenzí, který počítá s dostatečnou kapacitou na veřejné síti a s bezproblémovým
napojením v místě dle předpokladu. Viz Cenový odhad



GSPublisherVersion 0.33.100.96

3989/1

4012/1

3110/31

2638/4

2515/12

2515/13
2515/13

2515/14

2515/15

24
33
/7

2433
/8

24
33
/9

24
33
/1
0

24
33
/1
1

39
89
/2
3

3989/23

39
89
/2
4

3989/24

2515/16

2428/21

2428/22
2428/22

243
3/13

2720/6
2720/72720/7

3110/35

3110/36

312
1/6

3127/11 3989/29

3989/29

39
89
/3
0

39
89
/3
1

39
89
/3
2

3989/34

39
89
/3
53989/35

39
89
/3
6

39
89
/3
7

3989/383989/38

3110/44

3110/45

3110/45

3110/46

31
10
/4
7

3114/1

3114/9

3115/4

3145/115

2428/25

3145/169 3145/169

3145/170 3145/170

3151/3

2715/570

2720/8

2428/1

2428/4

2508/2

2508/3

2508/4

2508/5

2508/6

2508/7

2508/8

2508/9

2508/11

2515/1

2515/3

2515/4

2515/5

2515/6

2515/7

2517

25
18
/2

2519

2533

2540

2542

2543

2558/4

2561

2563/2

2564

2637

2638/1

2638/2

2638/3

2710/2

2710/10 2710/11 2710/12
2710/13 2710/14 2710/15 2710/16

2715/1

2715/344

3108/4

3110/2

3110/3

3110/4

31
10
/5

31
10
/6

31
10
/7

3110/
8

3110/9

3110/10

3110/11

3110/12

3110/13

3110/14

3110/15

3110/16

3110/17

3110/18

31
10
/1
9

3110/20

3110/21

3110/22

3110/22

3110/23

31
10
/2
4

3110/25
3110/25

3110/26

3111

3115/2

3120/2

3127/1

3127/2

3127/3

3127/4

3127/4

3141/2

3141/3

3145/1

3145/28

3145/38

3145/393145/39

3145/40

3145/41

3145/43

3145/44

3145/94

3146/5
3146/6

3146/7

3146/8

3150/1

3150/2

3151/1

3151/2

3161

LEGENDA:

Stávající stav:

Hranice pozemku dle katastrální mapy

Nezaměřená kanalizace - majitel a dimenze neznámá
- včetně ochranného pásma 1,5m

Veřejná kanalizace jednotná ve správě SmVaK a.s.
- včetně ochranného pásma 1,5m

Nový stav:

Plochy veřejné místní komunikace

Plochy zpevněných ploch kolem místních komunikací
(chodníky, cyklistické stezky apod..)

Odbočovací pruh
- cca 116m2

Splašková kanalizace (přípojka)
- délka: 165bm - včetně ochranného pásma 1,5m

Zpevněné plochy pochozí
- cca 1 060 m2

Zpevněné plochy pojízdné
- cca 3 790 m2

Zpevněné plochy parkovacích stání
- cca 1 020 m2

Plochy ozelenění a sadových úprav
- cca 6 640 m2

Vodní plochy - retenční a vsakovací jezírko s vegetací
- cca 500 m2

Revizní šachta

Ochranné pásmo železnice - 60m

22 IO02 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - SITUACE 1:1750



GSPublisherVersion 0.33.100.96

23 IO03 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Stávající stav
Dle vyjádření SmVaK Ostrava a.s. se na pozemcích nachází jednotná kanalizace DN 300 PP, která je napojena na veřejnou jednotnou
kanalizaci přes stávající šachtu. Tato areálová kanalizace byla povolena, ale pravděpodobně nebyla dokončena, jelikož SmVaK nemá
informace o jejím zprovoznění, pouze o trase, která vycházela ze stavebního povolení. V rámci přípravy stavby požadují prověřit technický
stav této přípojky a do další fáze PD konstatovat její stav. Povolení k vypouštění odpadních vod bude vydáno až na základě skutečného
množství, které v současné době není známo. Jelikož je navržena soustava retenčních nádrží a retenčních/vsakovacích jezírek,
předpokládá se pouze s minimálním vypouštěním dešťových vod do kanalizace. Jedná se pouze o bezpečnostní přepad.

Místo napojení
Napojení dešťové areálové kanalizace bude provedeno do nové šachty na splaškové kanalizaci. Od tohoto místa se bude jednat o
jednotnou kanalizaci, která bude napojena viz IO02 - Splašková kanalizace.

Návrh trasy
Potrubí dešťové kanalizace ze střech bude uloženo v pochůzích plochách před plánovanými objekty (viz Urbanistická vize OSP, Karviná).
Počátek trasy bude v revizní šachtě se zaslepeným přívodem viz výkres situace. Bude se jednat o přípravu pro napojení objektů v severní
části areálu. Dále budou provedeny revizní šachty ve vzdálenosti max. 50 m. V místech předpokladu umístění budoucích objektů budou
provedeny šachty pro napojení těchto objektů. Všechny šachty se uvažují z materiálu PVC s pojezdným poklopem. Šachty pro napojení
objektu budou v provedení 2x nátok a 1x odtok.
Potrubí dešťové kanalizace pro odvodnění zpevněných ploch bude umístěno v pojízdných plochách. Retenční nádrž a ORL se budou
nacházet částečně ve zpevněných plochách a částečně v zeleni. Pokud to bude možné, budou vstupy umístěny do zeleně. Potrubí bude
dále vedeno k retenční/požární nádrži před jezírky, která bude umístěna v zeleni. Před touto nádrží bude provedena šachta, kde bude
soutok dešťových vod ze střech a ze zpevněných ploch. Z retenční/požární nádrže budou dále zásobovány vodou jednotlivá vsakovací a
retenční jezírka, která budou propojena. Z posledního jezírka bude proveden bezpečnostní přepad s napojením do jednotné kanalizace. Po
podrobném výpočtu může dojít k potřebě další retenční nádrže na bezpečnostním přepadu.

Způsob provedení
Odpadní dešťové vody ze střech budou zaústěny přímo do retenční nádrže, která bude zároveň sloužit jako požární nádrž a bude do ní
přivedena i voda z řádu, pro udržení minimální hladiny. Dále bude proveden páteřní sběrač, který bude kapacitně navržen tak, aby bylo
možné napojení na dešťovou kanalizaci také zpevněných ploch, které budou provedeny dodatečně v jižní části areálu. Odpadní vody z
provedených zpevněných ploch budou sbírány uličními vpustěmi popř. štěrbinovými žlaby a svedeny do retenční nádrže před ORL a
následně za ORL do společné retenční nádrže (požární nádrže) viz výše. Retenční nádrž a ORL bude provedeno s rezervou, pro připojení
dalších zpevněných ploch. Konstrukce těchto objektů bude z materiálů, které odolají pojezdům nákladních vozidel. V případě dovršení
množství rezervy, bude nutné vybudovat další ORL pro jižní část areálu. Pro areálový rozvod kanalizace bude použito potrubí PVC KG DN
300. Hloubka uložení potrubí bude dle potřeby a minimálního spádu s minimálním krytím 1000 mm. Potrubí bude umístěno do pískového
lože. Obsyp potrubí bude proveden ze štěrkopísku s maximální zrnitostí 32 mm. Nad potrubím bude umístěn signalizační vodič. V místě
300 mm nad potrubím bude umístěna výstražná fólie šířky 330 mm. Výkop bude dále zasypán hutněným výkopkem popř. jiným vhodným
materiálem. V případě výskytu podzemní vody bude dno výkopu trvale odvodněno. Maximální množství vypouštěných odpadních vod musí
být 5l/s. V případě nevyhovující geologické skladby, která by neumožňovala vsakování pomocí vsakovacích jezírek, by bylo možné odvést
dešťové vody pomocí páteřního sběrače, který se nachází za komunikací na ul. Rudé armády.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Název MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem
Dešťová kanalizace střech objektů DN300 m 195 10 000 Kč 1 950 000 Kč
Dešťová kanalizace střech objektů DN150 m 75 7 000 Kč 525 000 Kč
Dešťová kanalizace zpevněných ploch DN300 m 237 10 000 Kč 2 370 000 Kč
Dešťová kanalizace zpevněných ploch DN150 m 89 7 000 Kč 623 000 Kč
Šachty přípojky ks 2 8 000 Kč 16 000 Kč
Uliční vpusti ks 10 24 000 Kč 240 000 Kč
Retenční nádrž m3 250 27 000 Kč 6 750 000 Kč
ORL m3 75 20 000 Kč 1 500 000 Kč

13 974 000 Kč

Technické parametry:
Dešťová kanalizace střech objektů DN300 - délka cca 195 m
Dešťová kanalizace střech objektů DN150 - délka cca 75 m
Dešťová kanalizace zpevněných ploch DN300 - délka cca 237 m
Dešťová kanalizace zpevněných ploch DN150 - délka cca 89 m
Šachty přípojky - 2 ks
Uliční vpusti - 10 ks
Retenční nádrž - 250 m3

ORL  - 75 m3

Cena:

Poznámka k ceně: Jedná se o hrubý odhad trasy a dimenzí, který počítá s dostatečnou kapacitou na veřejné síti a s bezproblémovým
napojením v místě dle předpokladu na jednotnou kanalizaci. V ceně se počítá s napojovacími šachtami, uličními vpustěmi a ORL. Cenový
odhad nepočítá s případným odlučovačem tuků pro stravovací provozy. Viz Cenový odhad

24 IO03  DEŠŤOVÁ KANALIZACE



GSPublisherVersion 0.33.100.96

RN
ORL

R
N

/P
N

3989/1

4012/1

3110/31

2638/4

2515/12

2515/13
2515/13

2515/14

2515/15

24
33
/7

2433
/8

24
33
/9

24
33
/1
0

24
33
/1
1

39
89
/2
3

3989/23

39
89
/2
4

3989/24

2515/16

2428/21

2428/22
2428/22

243
3/13

2720/6
2720/72720/7

3110/35

3110/36

312
1/6

3127/11 3989/29

3989/29

39
89
/3
0

39
89
/3
1

39
89
/3
2

3989/34

39
89
/3
53989/35

39
89
/3
6

39
89
/3
7

3989/383989/38

3110/44

3110/45

3110/45

3110/46

31
10
/4
7

3114/1

3114/9

3115/4

3145/115

2428/25

3145/169 3145/169

3145/170 3145/170

3151/3

2715/570

2720/8

2428/1

2428/4

2508/2

2508/3

2508/4

2508/5

2508/6

2508/7

2508/8

2508/9

2508/11

2515/1

2515/3

2515/4

2515/5

2515/6

2515/7

2517

25
18
/2

2519

2533

2540

2542

2543

2558/4

2561

2563/2

2564

2637

2638/1

2638/2

2638/3

2710/2

2710/10 2710/11 2710/12
2710/13 2710/14 2710/15 2710/16

2715/1

2715/344

3108/4

3110/2

3110/3

3110/4

31
10
/5

31
10
/6

31
10
/7

3110/
8

3110/9

3110/10

3110/11

3110/12

3110/13

3110/14

3110/15

3110/16

3110/17

3110/18

31
10
/1
9

3110/20

3110/21

3110/22

3110/22

3110/23

31
10
/2
4

3110/25
3110/25

3110/26

3111

3115/2

3120/2

3127/1

3127/2

3127/3

3127/4

3127/4

3141/2

3141/3

3145/1

3145/28

3145/38

3145/393145/39

3145/40

3145/41

3145/43

3145/44

3145/94

3146/5
3146/6

3146/7

3146/8

3150/1

3150/2

3151/1

3151/2

3161

LEGENDA:

Stávající stav:

Hranice pozemku dle katastrální mapy

Nezaměřená kanalizace - majitel a dimenze neznámá
- včetně ochranného pásma 1,5m

Veřejná kanalizace jednotná ve správě SmVaK a.s.
- včetně ochranného pásma 1,5m

Nový stav:

Plochy veřejné místní komunikace

Plochy zpevněných ploch kolem místních komunikací
(chodníky, cyklistické stezky apod..)

Odbočovací pruh
- cca 116m2

Dešťová kanalizace (areálová) - DN300
- odvodnění střech + RN
- délka: 195bm
Dešťová kanalizace (areálová) - DN300
- odvodnění zpevněných ploch + ORL + RN
- délka: 237bm

Splašková kanalizace (přípojka)
- odvodnění zpevněných ploch
- délka: 165bm - včetně ochranného pásma 1,5m

Dešťová kanalizace (areálová) - DN150
- délka: 89bm

Dešťová kanalizace (areálová) - DN150
- bezpečnostní přepad
- délka: 75bm

Zpevněné plochy pochozí
- cca 1 060 m2

Zpevněné plochy pojízdné
- cca 3 790 m2

Zpevněné plochy parkovacích stání
- cca 1 020 m2

Plochy ozelenění a sadových úprav
- cca 6 640 m2

Vodní plochy - retenční a vsakovací jezírko s vegetací
- cca 500 m2

Ochranné pásmo železnice - 60m

Revizní šachta

25 IO03 DEŠŤOVÁ KANALIZACE - SITUACE 1:1750



GSPublisherVersion 0.33.100.96

26 IO04 ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ

Návrh počítá s vybudováním nové trafostanice na stávající odbočce VN. Připojení bude z hladiny VN, kdy bude nová trafostanice v
majetku investora. Připojení ostatních vlastníků pozemků bude z této trafostanice, která bude dle potřeby dovyzbrojena. Součástí je rozvod
pro parkové a uliční osvětlení včetně rozvaděče a přípojka pro retenční/požární nádrž a ORL. Ostatní rozvody a přípojky provedeny
nebudou. Napojení na trafostanici bude na náklady každého majitele pozemku.

Místo napojení
Napojení bude provedeno na odbočce VN v severní části areálu, která byla již v minulosti připravena pro napojení pozemků. Na této
odbočce bude provedena nová trafostanice, která bude v majetku investora.

Návrh trasy
Trasa je vedena v zeleni a ve zpevněných plochách pojízdných i pochůzích. Rozvody budou provedeny pro všechny retenční nádrže,
vodoměrné šachty, ORL a zařízení pod zemí, která požadují připojení na NN. V projektu nejsou řešeny přívody pro brány, rozvaděče,
parkovací automaty apod. Trasa pro veřejné osvětlení je pouze pro zobrazené sloupy veřejného osvětlení, které bude provedeno pouze v
místě finálních zpevněných ploch a sadových úprav.

Způsob provedení
Pro nově realizované objekty v areálu bude postavena nová venkovní trafostanice. Trafostanice se uvažuje jako hotový výrobek, betonová
s vnější obsluhou. Trafostanice by měla být modulární s možností rozšíření. Toto řešení je pouze jako návrh, přípojku VN si bude řešit ČEZ
vlastním projektantem. Hrubý odhad výkonu trafostanice se odhaduje 1000kVA.
Kabelové vedení bude ve volném terénu a chodnících uloženo ve výkopu 0,35 (až 0,8)x0,8 m. Uložení kabelů bude do pískového lože. V
hloubce 200-300 mm nad chráničkou bude položena výstražná folie. Zásyp bude hutněný po vrstvách. Způsob a hloubka uložení musí
splňovat ČSN 33 2000-5-52 a při křížení a souběhu se sítěmi ČSN 73 6005.
Kabelové vedení bude ve vybraných pojížděných plochách uloženo ve výkopu 0,5x1,2 m. Uložení kabelů do chrániček DVK160. Chráničky
budou uloženy na podkladový beton a následně obetonovány s armováním. Budou navrženy i rezervní chráničky. Kabely vůči chráničkám i
rezervní chránička bude vhodným způsobem zatěsněna proti vnikání nečistot. V hloubce 200-300 mm nad chráničkou bude položena
výstražná folie. Zásyp bude hutněný.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Název MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem
Trafostanice na vedení VN + jištění ks 1 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč
Rozvody osvětlení m 600 510 Kč 306 000 Kč
VO parkové ks 15 41 880 Kč 628 200 Kč
VO uliční ks 15 54 000 Kč 810 000 Kč
VO rozvaděč ks 2 50 000 Kč 100 000 Kč
Přípojka pro požární nádrž+VŠ m 220 750 Kč 165 000 Kč

4 809 200 Kč

Technické parametry:
Trafostanice na vedení VN + jištění - 1ks
Rozvody osvětlení - délka cca 600 m
VO parkový - 15 ks
VO uliční - 15 ks
VO rozvaděč - 2 ks
Přípojka pro požární nádrž + VŠ - délka cca 220 m

Cena:

Poznámka k ceně: Jedná se o hrubý odhad trasy a dimenzí, který počítá s dostatečnou kapacitou na veřejné síti a s bezproblémovým
napojením v místě dle předpokladu. Součástí cenového odhadu je vybudování trafostanice s kapacitou cca 1 MWA (hrubý odhad, jelikož
není jasná potřeba jednotlivých objektů předpokládané výstavby). Viz Cenový odhad

27 IO04 ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ



GSPublisherVersion 0.33.100.96

TS

3989/1

4012/1

3110/31

2638/4

2515/12

2515/13
2515/13

2515/14

2515/15

24
33
/7

2433
/8

24
33
/9

24
33
/1
0

24
33
/1
1

39
89
/2
3

3989/23

39
89
/2
4

3989/24

2515/16

2428/21

2428/22
2428/22

243
3/13

2720/6
2720/72720/7

3110/35

3110/36

312
1/6

3127/11 3989/29

3989/29

39
89
/3
0

39
89
/3
1

39
89
/3
2

3989/34

39
89
/3
53989/35

39
89
/3
6

39
89
/3
7

3989/383989/38

3110/44

3110/45

3110/45

3110/46

31
10
/4
7

3114/1

3114/9

3115/4

3145/115

2428/25

3145/169 3145/169

3145/170 3145/170

3151/3

2715/570

2720/8

2428/1

2428/4

2508/2

2508/3

2508/4

2508/5

2508/6

2508/7

2508/8

2508/9

2508/11

2515/1

2515/3

2515/4

2515/5

2515/6

2515/7

2517

25
18
/2

2519

2533

2540

2542

2543

2558/4

2561

2563/2

2564

2637

2638/1

2638/2

2638/3

2710/2

2710/10 2710/11 2710/12
2710/13 2710/14 2710/15 2710/16

2715/1

2715/344

3108/4

3110/2

3110/3

3110/4

31
10
/5

31
10
/6

31
10
/7

3110/
8

3110/9

3110/10

3110/11

3110/12

3110/13

3110/14

3110/15

3110/16

3110/17

3110/18

31
10
/1
9

3110/20

3110/21

3110/22

3110/22

3110/23

31
10
/2
4

3110/25
3110/25

3110/26

3111

3115/2

3120/2

3127/1

3127/2

3127/3

3127/4

3127/4

3141/2

3141/3

3145/1

3145/28

3145/38

3145/393145/39

3145/40

3145/41

3145/43

3145/44

3145/94

3146/5
3146/6

3146/7

3146/8

3150/1

3150/2

3151/1

3151/2

3161

LEGENDA:

Stávající stav:

Hranice pozemku dle katastrální mapy

Podzemní vedení "VN do 35 kV" ve správě ČEZ Distribuce a.s.
- včetně ochranného pásma 1m

Podzemní vedení "NN do 1 kV" ve správě ČEZ Distribuce a.s.
- včetně ochranného pásma 1m

Cizí vedení
- včetně ochranného pásma 1m

Podzemní síť ve správě Telco Pro Services, a.s.
- včetně ochranného pásma 1m

Nový stav:

Plochy veřejné místní komunikace

Plochy zpevněných ploch kolem místních komunikací
(chodníky, cyklistické stezky apod..)

Odbočovací pruh
- cca 116m2

Podzemní vedení "NN" pro osvětlení (areálové)
- délka: 647bm

Podzemní vedení "NN" (areálové) + TRAFOSTANICE
- délka: 220bm

VO (uliční)
- 15ks

Zpevněné plochy pochozí
- cca 1 060 m2

Zpevněné plochy pojízdné
- cca 3 790 m2

Zpevněné plochy parkovacích stání
- cca 1 020 m2

Plochy ozelenění a sadových úprav
- cca 6 640 m2

Vodní plochy - retenční a vsakovací jezírko s vegetací
- cca 500 m2

Ochranné pásmo železnice - 60m

VO (parkové)
- 15 ks

28 IO04 ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ- SITUACE 1:1750



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Název MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem
Cetin - kabelové vedení SLP bm 295 800 Kč 236 000 Kč

236 000 Kč

29 IO05 SLABOPROUDÉ ROZVODY

Poskytovatelem internetu v areálu může být Vodafone CZ (VDF) nebo také CETIN a.s. Jelikož se vedení VDF nachází ve vzdálenosti cca
400 m, doporučujeme využít připojení od poskytovatele CETIN a.s., kdy se napojovací uzly nacházejí na pozemcích areálu. Jelikož není
známo přesné umístění jednotlivých objektů, bude napojení provedeno až při výstavbě objektů.

Informace o napojení a možném přívodu od VDF
V nejbližším okolí se nenachází vedení. Kabelové vedení by bylo nutné přivést od křižovatky ulic  Studentská a Rudé armády - cca 400 m.
Územní povolení by trvalo cca rok a vyřizuje si ho sám VDF. V případě potřeby se náklady rozúčtují do smlouvy poskytovateli, nebo může
vše zaplatit investor. Na pozemku by se provedl hlavní uzel v jeho jižní části u Dřevo Trustu. Přípojky pro jednotlivé objekty by vybudoval
VDF a náklady na vybudování by promítnul do ceny služeb.
Pro potřeby studie se uvažuje s napojením na CETIN a.s.

Místo napojení
Konkrétní místo pro napojení nebylo upřesněno. Pro potřeby této studie bylo zvoleno místo v jižní části, jelikož se jedná o horší variantu.
Druhá varianta je napojení u čerpací stanice Baltic Oil. V obou místech by měly být stávající rozvaděče, které byly využívány v minulosti a
mělo by se jednat o rezervu.

Návrh trasy
Trasa je vedena v zeleni a ve zpevněných plochách pojízdných i pochůzích. V projektu nejsou řešeny přívody pro brány, rozvaděče,
vodoměrné šachty, parkovací automaty apod., jelikož v současné době není znám přesný provoz areálu.

Způsob provedení
Pro venkovní areálový rozvod se předpokládá optický kabel umístěný v HDPE chráničce. Na kříženích a odbočkách SLP tras budou
umístěné kabelové šachty (vaulty) pro snadnější přístup při případných opravách a doplnění tras.

Technické parametry
Optický kabel - délka cca 300 m

Cena:

Poznámka k ceně: Jedná se o hrubý odhad trasy a dimenzí, který počítá s dostatečnou kapacitou na veřejné síti a s bezproblémovým
napojením v místě dle předpokladu. Odhad počítá s páteřním rozvodem od rozvaděče v jižní části pozemku do středu pozemku. V odhadu
nejsou započítány rozvody pro případné brány, odečty na měřidlech a ovládání, řízení a sledování technologií popř. koncový prvky a
rozvaděče. Odhad dále nezohledňuje případnou potřebu posílení veřejného vedení slaboproudu popř. výměnu kabelů za novější typ sítě.
Viz Cenový odhad



GSPublisherVersion 0.33.100.96

3989/1

4012/1

3110/31

2638/4

2515/12

2515/13
2515/13

2515/14

2515/15

24
33
/7

2433
/8

24
33
/9

24
33
/1
0

24
33
/1
1

39
89
/2
3

3989/23

39
89
/2
4

3989/24

2515/16

2428/21

2428/22
2428/22

243
3/13

2720/6
2720/72720/7

3110/35

3110/36

312
1/6

3127/11 3989/29

3989/29

39
89
/3
0

39
89
/3
1

39
89
/3
2

3989/34

39
89
/3
53989/35

39
89
/3
6

39
89
/3
7

3989/383989/38

3110/44

3110/45

3110/45

3110/46

31
10
/4
7

3114/1

3114/9

3115/4

3145/115

2428/25

3145/169 3145/169

3145/170 3145/170

3151/3

2715/570

2720/8

2428/1

2428/4

2508/2

2508/3

2508/4

2508/5

2508/6

2508/7

2508/8

2508/9

2508/11

2515/1

2515/3

2515/4

2515/5

2515/6

2515/7

2517

25
18
/2

2519

2533

2540

2542

2543

2558/4

2561

2563/2

2564

2637

2638/1

2638/2

2638/3

2710/2

2710/10 2710/11 2710/12
2710/13 2710/14 2710/15 2710/16

2715/1

2715/344

3108/4

3110/2

3110/3

3110/4

31
10
/5

31
10
/6

31
10
/7

3110/
8

3110/9

3110/10

3110/11

3110/12

3110/13

3110/14

3110/15

3110/16

3110/17

3110/18

31
10
/1
9

3110/20

3110/21

3110/22

3110/22

3110/23

31
10
/2
4

3110/25
3110/25

3110/26

3111

3115/2

3120/2

3127/1

3127/2

3127/3

3127/4

3127/4

3141/2

3141/3

3145/1

3145/28

3145/38

3145/393145/39

3145/40

3145/41

3145/43

3145/44

3145/94

3146/5
3146/6

3146/7

3146/8

3150/1

3150/2

3151/1

3151/2

3161

LEGENDA:

Stávající stav:

Hranice pozemku dle katastrální mapy

Nadzemní síť ve správě CETIN a.s.

Nový stav:

Plochy veřejné místní komunikace

Plochy zpevněných ploch kolem místních komunikací
(chodníky, cyklistické stezky apod..)

Zaměřený průběh metalického kabelu ve správě CETIN a.s.

Odbočovací pruh
- cca 116m2

Průběh optického kabelu (areálový rozvod)
- délka: 295bm

Zpevněné plochy pochozí
- cca 1 060 m2

Zpevněné plochy pojízdné
- cca 3 790 m2

Zpevněné plochy parkovacích stání
- cca 1 020 m2

Plochy ozelenění a sadových úprav
- cca 6 640 m2

Vodní plochy - retenční a vsakovací jezírko s vegetací
- cca 500 m2

Ochranné pásmo železnice - 60m

Zaměřený průběh optického kabelu, HDPE trubky nebo souběh
optického a metalického kabelu ve správě CETIN a.s.

30 IO05 SLABOPROUDÉ ROZVODY - SITUACE 1:1750



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Název MJ POČET MJ CENA ZA MJ CENA CELKEM
Potrubí m 0 0 Kč 0 Kč

0 Kč

31 IO06 - HORKOVOD

Místo napojení
Napojení lokality na zdroj horké vody pro přípravu TUV a vytápění provede Veolia Energie s.r.o na vlastní náklady. Místo napojení bude na
ul. Rudé armády.

Návrh trasy
Trasa povede ve zpevněných a nezpevněných plochách a také protlakem pod komunikacemi na ul. Rudé armády a Havířská. Přívodní
potrubí bude ukončeno v rostlém terénu na pozemku investora viz výkres situace.

Způsob provedení
Horkovodné potrubí by bylo přivedeno v dimenzi DN 150, která je dostatečná pro běžnou potřebu i v průmyslových areálech. V případě
nezvykle větší potřeby, z důvodu specifické výroby, by muselo dojít k napojení lokality z jiného místa nebo zdroje. Bezplatný přívod na
pozemek bude proveden dle platných smluvních podmínek společnosti Veolia Energie s.r.o na základě zasmluvnění budoucích odběrů.
Jednotlivé objekty by dále byly napojeny samostatnými přípojkami a v každém objektu nebo souboru objektů by byla provedena
výměníková stanice.

Technické parametry

Cena:

Poznámka k ceně: Napojení lokality na zdroj horké vody provede Veolia Energie s.r.o na vlastní náklady.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

3989/1

4012/1

3110/31

2638/4

2515/12

2515/13
2515/13

2515/14

2515/15

24
33
/7

2433
/8

24
33
/9

24
33
/1
0

24
33
/1
1

39
89
/2
3

3989/23

39
89
/2
4

3989/24

2515/16

2428/21

2428/22
2428/22

243
3/13

2720/6
2720/72720/7

3110/35

3110/36

312
1/6

3127/11 3989/29

3989/29

39
89
/3
0

39
89
/3
1

39
89
/3
2

3989/34

39
89
/3
53989/35

39
89
/3
6

39
89
/3
7

3989/383989/38

3110/44

3110/45

3110/45

3110/46

31
10
/4
7

3114/1

3114/9

3115/4

3145/115

2428/25

3145/169 3145/169

3145/170 3145/170

3151/3

2715/570

2720/8

2428/1

2428/4

2508/2

2508/3

2508/4

2508/5

2508/6

2508/7

2508/8

2508/9

2508/11

2515/1

2515/3

2515/4

2515/5

2515/6

2515/7

2517

25
18
/2

2519

2533

2540

2542

2543

2558/4

2561

2563/2

2564

2637

2638/1

2638/2

2638/3

2710/2

2710/10 2710/11 2710/12
2710/13 2710/14 2710/15 2710/16

2715/1

2715/344

3108/4

3110/2

3110/3

3110/4

31
10
/5

31
10
/6

31
10
/7

3110/
8

3110/9

3110/10

3110/11

3110/12

3110/13

3110/14

3110/15

3110/16

3110/17

3110/18

31
10
/1
9

3110/20

3110/21

3110/22

3110/22

3110/23

31
10
/2
4

3110/25
3110/25

3110/26

3111

3115/2

3120/2

3127/1

3127/2

3127/3

3127/4

3127/4

3141/2

3141/3

3145/1

3145/28

3145/38

3145/393145/39

3145/40

3145/41

3145/43

3145/44

3145/94

3146/5
3146/6

3146/7

3146/8

3150/1

3150/2

3151/1

3151/2

3161

LEGENDA:

Stávající stav:

Hranice pozemku dle katastrální mapy

Nový stav:

Plochy veřejné místní komunikace

Plochy zpevněných ploch kolem místních komunikací
(chodníky, cyklistické stezky apod..)

Odbočovací pruh
- cca 116m2

Horkovod (prodloužení řadu)
- délka: 185bm- včetně ochranného pásma 2,5m

Zpevněné plochy pochozí
- cca 1 060 m2

Zpevněné plochy pojízdné
- cca 3 790 m2

Zpevněné plochy parkovacích stání
- cca 1 020 m2

Plochy ozelenění a sadových úprav
- cca 6 640 m2

Vodní plochy - retenční a vsakovací jezírko s vegetací
- cca 500 m2

Ochranné pásmo železnice - 60m

32 IO06 HORKOVOD - SITUACE 1:1750



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Název MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem
Potrubí HDPE 100 RC DN 63 m 60 2 000 Kč 120 000 Kč
Napojení na řád ks 1 12 720 Kč 12 720 Kč

132 720 Kč

33 IO07 - PLYN

Napojení areálu na plyn se uvažuje především z technologického hlediska. Vytápění areálu se uvažuje dálkovým horkovodem. S plynem je
uvažováno pro technologie popř. pro přípravu pokrmů.

Místo napojení
Napojení na veřejný plynovod STL OC DN 80 bude provedeno na pozemku č. 3110/44. V tomto místě bude provedena nová HUP, ve které
bude umístěn regulátor tlaku a také fakturační plynoměr. Dále bude potrubí pokračovat jako NTL areálový plynovod.

Návrh trasy
Trasa potrubí bude vedena v nezpevněných a zpevněných plochách. Potrubí bude vyvedeno v centru areálu a bude přichystáno pro
případné napojení jednotlivých objektů.

Způsob provedení
Pro areálový rozvod plynu bude použito potrubí HDPE 100 RC DN63. Hloubka uložení potrubí bude dle platné ČSN 800-1200 mm. V
případě že bude potrubí umístěno ve vozovce, bude doplněno chráničkou. Potrubí bude umístěno do pískového lože. Obsyp potrubí bude
proveden také pískem. Nad potrubím bude umístěn signalizační vodič. Na rozhraní pískového zásypu a záhozem výkopkem popř.
kamenivem bude umístěna výstražná fólie s přesahem min. 50 mm nad průmětem potrubí.

Technické parametry
Potrubí HDPE 100 RC DN63 - délka cca 60 m
Napojení na řád - 1 ks

Cena:

Poznámka k ceně: Jedná se o hrubý odhad trasy a dimenzí, který počítá s dostatečnou kapacitou na veřejné síti a s bezproblémovým
napojením v místě dle předpokladu. Odhad počítá s páteřním rozvodem, bez potřeby redukce tlaku a s napojením na řád. Dimenze
přívodu nepočítá s odběrem plynu pro vytápění areálu nebo větší části objektů a taktéž není počítáno s větším technologickým odběrem.
Viz Cenový odhad



GSPublisherVersion 0.33.100.96

RS

3989/1

4012/1

3110/31

2638/4

2515/12

2515/13
2515/13

2515/14

2515/15

24
33
/7

2433
/8

24
33
/9

24
33
/1
0

24
33
/1
1

39
89
/2
3

3989/23

39
89
/2
4

3989/24

2515/16

2428/21

2428/22
2428/22

243
3/13

2720/6
2720/72720/7

3110/35

3110/36

312
1/6

3127/11 3989/29

3989/29

39
89
/3
0

39
89
/3
1

39
89
/3
2

3989/34

39
89
/3
53989/35

39
89
/3
6

39
89
/3
7

3989/383989/38

3110/44

3110/45

3110/45

3110/46

31
10
/4
7

3114/1

3114/9

3115/4

3145/115

2428/25

3145/169 3145/169

3145/170 3145/170

3151/3

2715/570

2720/8

2428/1

2428/4

2508/2

2508/3

2508/4

2508/5

2508/6

2508/7

2508/8

2508/9

2508/11

2515/1

2515/3

2515/4

2515/5

2515/6

2515/7

2517

25
18
/2

2519

2533

2540

2542

2543

2558/4

2561

2563/2

2564

2637

2638/1

2638/2

2638/3

2710/2

2710/10 2710/11 2710/12
2710/13 2710/14 2710/15 2710/16

2715/1

2715/344

3108/4

3110/2

3110/3

3110/4

31
10
/5

31
10
/6

31
10
/7

3110/
8

3110/9

3110/10

3110/11

3110/12

3110/13

3110/14

3110/15

3110/16

3110/17

3110/18

31
10
/1
9

3110/20

3110/21

3110/22

3110/22

3110/23

31
10
/2
4

3110/25
3110/25

3110/26

3111

3115/2

3120/2

3127/1

3127/2

3127/3

3127/4

3127/4

3141/2

3141/3

3145/1

3145/28

3145/38

3145/393145/39

3145/40

3145/41

3145/43

3145/44

3145/94

3146/5
3146/6

3146/7

3146/8

3150/1

3150/2

3151/1

3151/2

3161

LEGENDA:

Stávající stav:

Hranice pozemku dle katastrální mapy

Plynovod STL OC DN 80 ve správě GasNet s.r.o.
- včetně ochranného pásma 1m

Nový stav:

Plochy veřejné místní komunikace

Plochy zpevněných ploch kolem místních komunikací
(chodníky, cyklistické stezky apod..)

Plynovod NTL OC DN 300 ve správě GasNet s.r.o.
- včetně ochranného pásma 1m

RS Regulační stanice STL/NTL ve správě GasNet s.r.o.

Plynovod ve výstavbě ve správě GasNet s.r.o.
- včetně ochranného pásma 1m

Odbočovací pruh
- cca 116m2

Plynovod NTL (areálový rozvod)
- délka: 60bm

Zpevněné plochy pochozí
- cca 1 060 m2

Zpevněné plochy pojízdné
- cca 3 790 m2

Zpevněné plochy parkovacích stání
- cca 1 020 m2

Plochy ozelenění a sadových úprav
- cca 6 640 m2

Vodní plochy - retenční a vsakovací jezírko s vegetací
- cca 500 m2

Ochranné pásmo železnice - 60m

34 IO07 PLYN - SITUACE 1:1750



GSPublisherVersion 0.33.100.96

35 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

V areálu dojde k vybudování páteřní komunikace, na kterou budou napojena nová parkovací stání a která bude tvořit příjezd pro
návštěvníky a zaměstnance areálu. Z jižní strany bude tato komunikace napojena na sjezd u Dřevo Trustu a bude tvořit hlavní zásobovací
trasu. Tato páteřní komunikace bude provedena s asfaltovou obrusnou vrstvou. Parkovací stání budou provedena ze zámkové dlažby
pojízdné pro vozidla nad 3,5 t. Chodníky budou provedeny ze zámkové dlažby pochůzí a z mlátových chodníků. Ze zámkové dlažby budou
provedeny především hlavní komunikační trasy. Mlátové chodníky budou provedeny především v klidové zóně kolem jezírek. Z důvodu
úspor při realizaci zpevněných ploch doporučuji v provést hutněný násyp podkladních vrstev na stávající terén. Před provedením násypu je
nutné provést měření únosnosti pláně.

Stávající stav
Stávající silnice na ulici Rudé armády má dostatečnou kapacitu pro plánovanou výstavbu. Vlastníkem silnice je Moravskoslezský kraj.
Technický stav silnice na ul. Rudé armády je na hranici životnosti a Správa silnic MSK má v plánu ji v roce 2024 opravit. Pro napojení
celého areálu by byly využity stávající sjezdy u benzínové pumpy Baltic Oil s.r.o. a v jižní části u prodejny DřevoTrust, a.s. Dle doporučení
dopravního inspektorátu Policie ČR, obvodní oddělení Karviná, dojde k oddělení příjezdu pro zásobování a příjezdu ostatních
zaměstnanců a návštěvníků areálu. Stávající silnice na ul. Rudé armády bude upravena vodorovným a svislým dopravním značením, které
umožní řazení a odbočování k areálu. Na silnici není potřeba vybudovat žádné křižovatky a ani přechody pro chodce. Pouze ve směru od
kruhového objezdu do centra města bude nutné prodloužit odbočovací pruh před benzínovou stanicí.

Chodníky - zámková dlažba
Pochůzí zpevněné plochy jsou navrženy z betonové zámkové dlažby tl. 60 mm. Plochy budou vyspádované do zeleně popř. na pojízdné
zpevněné plochy, které budou odvodněny. Zpevněné plochy bude lemovat chodníkový betonový obrubník šířky 100 mm. Zámková dlažba
bude doplněna o snížené obruby a speciální kostky, které zajistí bezbariérové užívání veřejného prostranství. Skladba plochy bude tvořena
betonovou zámkovou dlažbou tl. 60 mm, kladecí vrstvou fr. 2/5 mm v tl. 40 mm, podkladní vrstvou mechanicky zpevněného kameniva fr.
8/16 mm v tl. 150 mm a nosnou vrstvou mechanicky zpevněného kameniva fr. 0/63 mm v tl. 100 mm. Rostlý terén musí vykazovat
únosnost Edef,2 = min. 30MPa.

Chodníky - mlátový povrch
Před prováděním mlátového povrchu je nutné odstranit zeminu a vytvořit prostor pro podkladní vrstvy ze štěrkodrti. Pro oddělení skladby
chodníku použijeme geotextilii, která zabrání vzniku nepropustného jílu smícháním hlíny a jemného kamení. První vrstva bude filtrační,
bude mít tl. 100 mm a bude tvořena kamenivem fr. 0/32. Další vrstva bude nosná, bude mít tloušťku 60 mm a bude z fr. 0/16. Vrchní
obrusná vrstva bude tvořená lomovou prosívkou frakce 0/4 mm v tloušťce ideálně 40 mm. Ta má určitou barevnost, strukturu, schopnost
tmelení a zasákovost povrchu. Každou nanesenou vrstvu je potřeba mechanicky zhutňovat.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

36 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Komunikace - odbočovací pruh na ul. Rudé armády
Z důvodu křížení příjezdové cesty do areálu a k benzínové pumpě musí být rozšířen odbočovací pruh na ul. Rudé armády ve směru od
kruhového objezdu do centra města. Odbočovací pruh bude proveden ve stávajícím zeleném ostrůvku, který odděluje veřejnou komunikaci
od chodníku pro pěší. Délka odbočovacího pruhu bude cca 30 m, 15 m bude náběhový klín a šířka pruhu bude 3 m. Skladba asfaltu
odbočovacího pruhu bude zvolena dle stávající asfaltové komunikaci a bude odpovídat třídě zatížení komunikace.

Komunikace - areálová
Areálová komunikace bude sloužit pro příjezd do areálu jak pro návštěvníky, tak také bude sloužit pro zásobování. Příjezd do areálu bude
přes stávající sjezdy na ulici Rudé armády. Stávající sjezdy mají dostatečnou kapacitu a rozměry pro daný účel a neuvažuje se s jejich
rozšířením. Pro příjezd návštěvníku se počítá s napojením u stávající benzínové pumpy. Komunikace pro příjezd návštěvníků bude
obousměrná a bude mít šířku 5,5 m. Pro zásobování se uvažuje příjezd z jižní strany u Dřevo Trustu. Komunikace pro zásobování bude
obousměrná, bude mít šířku 6,0 m a podle studie by mohla po obou stranách vzniknout parkovací stání (nejsou součástí návrhu). Areálové
komunikace budou s finálním asfaltovým povrchem. Celková skladba bude dle podrobného výpočtu zatížení dopravou v dalším stupni PD.

Parkoviště
Navržené parkovací plochy budou sloužit veřejnosti, která bude navštěvovat objekty v areálu, popř. bude možné využít parkování také jako
záchytné parkoviště pro případ, že v okolí areálu bude potřeba parkování. Jako finální vrstva parkoviště se uvažuje betonová zámková
dlažba, která bude pojízdná pro automobily nad 3,5 t. Skladba bude tvořena betonovou zámkovou dlažbou tl. 80-100 mm, kladecí vrstvou
fr. 2/5 mm v tl. 30 mm, drceným kamenivem fr. 8/16 mm v tl. 100 mm, drceným kamenivem fr. 16/32 mm v tl. 100 mm, drceným
kamenivem fr. 32/63 mm v tl. 100 mm a štěrkopískem fr 0/8 mm v tl. 100 mm.
Celkem by mělo vzniknout 78 parkovacích stání, z toho 5 s parametry pro osoby ZTP. U standartního parkovacího stání se uvažuje s
velikostí 2,5x5,0m, u ZTP 3,5x5,0m. Krajní parkovací stání budou rozšířená o 0,25 m. U sdružených parkovacích stání pro osoby ZTP
bude společný středový pruh pro nástup a výstup šířky 1,2m. Celkový rozměr bude 5,8x5,0m.
Pro všechny pojízdné plochy bude provedena hutněná pláň s únosností Edef,2 = min. 45MPa



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Název MJ POČET MJ CENA ZA MJ CENA CELKEM
Chodníky m2 1060 1 198 Kč 1 269 880 Kč
Komunikace m2 3900 2 538 Kč 9 898 200 Kč
Komunikace - odbočovací pruh m2 116 2 538 Kč 294 408 Kč
Parkoviště m2 1020 2 524 Kč 2 574 480 Kč

14 036 968 Kč

37 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Odvodnění
Odvodnění zpevněných ploch bude probíhat dle jednotlivých druhů zpevněných ploch. Mlátové chodníky mají vodopropustnou vlastnost a
proto není potřeba řešit odvodnění. Pochůzí zpevněné plochy ze zámkové dlažby budou odvodněné pomocí spádování do zeleně popř. na
pojízdné a parkovací plochy. Asfaltové komunikace bude odvodněné do zeleně na okrajích, přes uliční vpusti popř. pomocí uličních vpustí,
které budou umístěné v parkovacích plochách. Uliční vpusti mohou být nahrazeny štěrbinovými žlaby.

Technické parametry
Chodníky - plocha cca 1060 m2

Komunikace - plocha cca 3790 m2

Komunikace - odbočovací pruh - plocha cca 116 m2

Parkoviště - plocha cca 1020 m2

Cena:

Poznámka k ceně: U zpevněných ploch se počítá s běžným provozem především osobních automobilů popř. dodávek. Na plochách pro
parkování se nepočítá s pravidelným provozem nákladních automobilů, krom běžného zásobování. Odhad předpokládá, že terén bude
vykazovat standartní únosnost zeminy a nezohledňuje výměnu popř. provápnění podloží nebo oddrenážování podloží. Viz Cenový odhad



GSPublisherVersion 0.33.100.96

3989/1

4012/1

3110/31

2638/4

2515/12

2515/13
2515/13

2515/14

2515/15

24
33
/7

2433
/8

24
33
/9

24
33
/1
0

24
33
/1
1

39
89
/2
3

3989/23

39
89
/2
4

3989/24

2515/16

2428/21

2428/22
2428/22

243
3/13

2720/6
2720/72720/7

3110/35

3110/36

312
1/6

3127/11 3989/29

3989/29

39
89
/3
0

39
89
/3
1

39
89
/3
2

3989/34

39
89
/3
53989/35

39
89
/3
6

39
89
/3
7

3989/383989/38

3110/44

3110/45

3110/45

3110/46

31
10
/4
7

3114/1

3114/9

3115/4

3145/115

2428/25

3145/169 3145/169

3145/170 3145/170

3151/3

2715/570

2720/8

2428/1

2428/4

2508/2

2508/3

2508/4

2508/5

2508/6

2508/7

2508/8

2508/9

2508/11

2515/1

2515/3

2515/4

2515/5

2515/6

2515/7

2517

25
18
/2

2519

2533

2540

2542

2543

2558/4

2561

2563/2

2564

2637

2638/1

2638/2

2638/3

2710/2

2710/10 2710/11 2710/12
2710/13 2710/14 2710/15 2710/16

2715/1

2715/344

3108/4

3110/2

3110/3

3110/4

31
10
/5

31
10
/6

31
10
/7

3110/
8

3110/9

3110/10

3110/11

3110/12

3110/13

3110/14

3110/15

3110/16

3110/17

3110/18

31
10
/1
9

3110/20

3110/21

3110/22

3110/22

3110/23

31
10
/2
4

3110/25
3110/25

3110/26

3111

3115/2

3120/2

3127/1

3127/2

3127/3

3127/4

3127/4

3141/2

3141/3

3145/1

3145/28

3145/38

3145/393145/39

3145/40

3145/41

3145/43

3145/44

3145/94

3146/5
3146/6

3146/7

3146/8

3150/1

3150/2

3151/1

3151/2

3161

LEGENDA:

Stávající stav:

Hranice pozemku dle katastrální mapy

Nový stav:

Plochy veřejné místní komunikace

Plochy zpevněných ploch kolem místních komunikací
(chodníky, cyklistické stezky apod..)

Odbočovací pruh
- cca 116m2

Zpevněné plochy pochozí
- cca 1 060 m2

Zpevněné plochy pojízdné
- cca 3 790 m2

Zpevněné plochy parkovacích stání
- 78 parkvoacích míst z toho 5 pro ZTP - cca 1 020 m2

Plochy ozelenění a sadových úprav
- cca 6 640 m2

Vodní plochy - retenční a vsakovací jezírko s vegetací
- cca 500 m2

Ochranné pásmo železnice - 60m

38 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - SITUACE 1:1750



GSPublisherVersion 0.33.100.96

39 OZELENĚNÍ

Hlavním cílem bude vytvoření příjemného prostředí s důrazem na okolní krajinu. Použité budou jak stříhané formy, které kopírují tvarosloví
stavby, tak ostré hrany okrasných záhonů, oživující prostor barvami. Důležitým prvkem budou mimo jiné různě vzrostlé stromy. Do zeleně
budou vhodným způsobem zakomponované mlatové chodníky a odpočinkové zóny, které budou tvořeny travnatou plochou a také vhodně
zvolenými lavičkami a drobným mobiliářem. Součástí zeleně budou také vsakovací jezírka. Celá odpočinková plocha bude napojena na
okolní pěší komunikace na ulici Havířská a Rudé armády.

Přípravné práce
Jednotlivé etapy biologické rekultivace budou započaty po dokončení rekultivace technické, avšak již ve fázi technické rekultivace je třeba
s ukládanými substráty nakládat tak, aby nedocházelo k zaplevelení definitivně upraveného povrchu. Jelikož možnost zaplevelení je
podmíněna rovněž množstvím semen plevelů, obsažených v substrátu použitém pro konečnou úpravu, je třeba počítat s chemickým
odplevelením herbicidem na bázi glyphosáthu po dokončení technické rekultivace.

Výsadba keřů
K výsadbě se použijí jen kvalitní a zdravé výpěstky. Keře se vysází do jamek o objemu rovnajícímu se jeden a půl násobek velikosti
kořenového balu. Po vyjmutí z nádoby se kořenový bal uloží do středu výsadbové jámy a bal se zasype zeminou, která se pečlivě uhutní.
Po zhutnění zeminy se jáma prolije dostatečným množstvím vody (v případě sednutí povrchu se doplní zemina). Keřové výsadby budou
pohnojeny vhodným NPK hnojivem. Hnojivo bude zapraveno do země.

Výsadba stromů
Příprava stanoviště před výsadbou by se měla zaměřit na zajištění nejvyšší možné kvality prostředí pro růst kořenů v prvním roku, nebo
dvou po výsadbě. I v chladném klimatu vyšších poloh přirůstají kořeny během prvních dvou let z kořenového balu průměrně o 1 m a více.
Tudíž je nutná příprava větší plochy pro výsadbu. Je nutné zdůraznit, že půda zpracovaná plošně a dostatečně hluboko (alespoň do 0,35
m) zajistí nejen dobré ujmutí, ale i další zdárný a dlouhodobý vývoj porostu. Minimálně se musí na tuto hloubku půda do hloubky rozrýt.

Výsadba travin a trvalek
Záhon pečlivě připravit. Zrýt půdu do hloubky asi 25 cm, zbavit jí všech plevelů a zapracovat kompost. Trvalky kontejnerované lze
vysazovat po celý rok mimo zimní období. Trvalky kvetoucí v létě nebo na podzim se doporučují vysazovat na jaře a trvalky kvetoucí v létě
zase na podzim. Před výsadbou do vyhloubených jamek se trvalky musí zalít. Vysazujeme do hloubky, v jaké byly pěstovány v kontejneru,
nebo ve volné půdě. Základním pravidlem pro vzdálenost mezi rostlinami je konečná výška vzrostlých jedinců.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Název MJ POČET MJ CENA ZA MJ CENA CELKEM

Terénní modelace+výsadba (přemístění zem.
tvarování, urovnání, rozprostření ornice) m2 6640 800 Kč 5 312 000 Kč

Jezírko-retence m2 500 6 000 Kč 3 000 000 Kč
Drobný mobiliář soub. 1 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

9 312 000 Kč

40 OZELENĚNÍ

Vsakovací jezírka
Z důvodu zajištění ekologické rovnováhy, která bude vhodně a nenásilně zakomponovaná v daném místě a také z důvodu zadržení vody v
krajině, byla navržena vsakovací jezírka. Do vsakovacích jezírek by měla být svedena dešťová voda z okolních střech a zpevněných ploch.
Vsakovací jezírka by kromě zkrášlení odpočinkové plochy měla tvořit hlavně retenční funkci.
Technické provedení retenčních jezírek bude spočívat ve vyhloubení jámy, položení geotextílie a provedení hutněného filtračního násypu.
Filtrační násyp bude tvořen kamenivem v několika hutněných vrstvách různých frakcí, od nejhrubší frakce po nejmenší. V nejhlubším místě
může být hloubka až 1,5 m. Součástí jezírek budou vhodné rostliny, kterým nevadí delší období sucha stejně jako zamokření. Jednotlivá
jezírka budou vybavena retenčním přepadem do dalšího jezírka. Propojení bude provedeno kaskádovitě s přirozeným odvodem. Za
posledním jezírkem bude provedena poslední zdržovací/retenční nádrž, která bude regulovat odtok do jednotné kanalizace. Finální odtok
do veřejné kanalizace nesmí přesáhnout i se splaškovými vodami 5l/s. Množství přitékající vody do retenčních jezírek bude možné
regulovat přítokem z retenční nádrže před jezírky. Nádrž bude vybavena čerpadly, jelikož není možné zajistit přirozený přítok dešťových
vod.

Technické parametry
Terénní modelace + výsadba (přemístění zeminy, tvarování, urovnání, rozprostření ornice) - plocha cca 6 640 m2

Jezírko/retence - plocha cca 500 m2

Lavičky - 25 ks

Cena:

Poznámka k ceně: Jedná se o hrubý odhad ploch ozelenění, jehož součástí jsou stromy, keře, zatravnění a také jezírko. Jelikož se jedná
o rozsáhlou plochu, nebylo možné blíže zohlednit vzrůst a množství stromů, plochy keřů apod. Odhad dále nezohledňuje požadavky
životního prostředí a případnou potřebu výměny zeminy. Odhad zohledňuje standartní modelaci terénu z místního materiálu. Součástí
odhadní ceny je drobný mobiliář (lavičky, odpadkové koše, stojany na kola apod.). Součástí ceny není - dětská hřiště,  povýsadbová
údržba apod.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

41 VIZUALIZACE



GSPublisherVersion 0.33.100.96

42 VIZUALIZACE



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Název MJ POČET MJ CENA ZA MJ CENA CELKEM
Skládkovné zemin s obsahem s NEL t 240 12 000 Kč 2 880 000 Kč
Odvoz na skládku t 240 500 Kč 120 000 Kč
Uložení na skládku t 240 15 Kč 3 600 Kč

3 003 600 Kč

43 ODVOZ KONTAMINOVANÉ ZEMINY + SKLÁDKOVNÉ

Na základě ekologického auditu z únoru 2020, který provedl G-Consult, spol. s r.o., je předpoklad, že se v areálu budou vyskytovat
kontaminované zeminy, popř. kontaminovaná podzemní voda. Audit doporučil další průzkumy, který by mohly přesněji určit rozsah, druh a
množství kontaminace. Z tohoto důvodu jsme do cenového odhadu zakomponovali také likvidaci části zeminy, která bude vytěžena při
realizaci inženýrských sítí. Jedná se o cca 10% výkopku pro páteřní rozvody sítí. Přesné zatřídění do kategorie odpadu také nebylo
provedeno, protože není jasný rozsah kontaminace. Závěry a výsledky dalšího průzkumu budou známy až po vyhotovení této studie.

Technické parametry
Skládkovné zemin s obsahem s NEL - 240 t
Odvoz na skládku - 240 t
Uložení na skládku - 240 t

Cena:

Poznámka k ceně: Cenový odhad nezohledňuje náklady na provádění laboratorních testů, pokud budou potřeba a také nezohledňuje
skutečné množství kontaminované zeminy.



GSPublisherVersion 0.33.100.96

44 POSTUP REALIZACE

1/ Oplocení staveniště - doplnění stávajícího oplocení
2/ Odstranění křovin a náletu
3/ Odstranění oplocení - doplnění staveništního oplocení
4/ Odstranění ornice - lokálně dle výskytu
5/ Rozrušení vrchních vrstev pozůstalých vozovek - lokálně dle výskytu
6/ Provedení výkopů pro budoucí inženýrské sítě a jezírka
7/ Provedení odstranění případných zbytků inž. sítí popř. základových konstrukcí
8/ Případné provedení sanace zemin
9/ Provedení inženýrských sítí vč. trafostanice a jezírek
10/ Zásyp inženýrských sítí
11/ Provedení podkladních vrstev budoucích komunikací - pojízdných, pěších a parkovišť
12/ Provedení násypů pod budoucí zeleň
13/ Provedení komunikací
14/ Provedení veřejného osvětlení
15/ Provedení zeleně



GSPublisherVersion 0.33.100.96

Označení Název Cena bez DPH Cena s DPH
Příprava území 7 205 000 Kč 8 718 050 Kč

IO01 Pitná voda 1 580 000 Kč 1 911 800 Kč
IO02 Splašková kanalizace 1 950 000 Kč 2 359 500 Kč
IO03 Dešťová kanalizace 13 974 000 Kč 16 908 540 Kč
IO04 Zásobování elektrickou energií 4 809 200 Kč 5 819 132 Kč
IO05 Slaboproudé rozvody 236 000 Kč 285 560 Kč
IO06 Horkovod 0 Kč 0 Kč
IO07 Plyn 132 720 Kč 160 591 Kč

Zpevněné plochy 14 036 968 Kč 16 984 731 Kč
Ozelenění 9 312 000 Kč 11 267 520 Kč
Odvoz kontaminované zeminy + skládkovné 3 003 600 Kč 3 634 356 Kč
Celkem 56 239 488 Kč 68 049 780 Kč

45 CELKOVÁ ODHADOVANÁ CENA + POSTUP ČERPÁNÍ FINANCÍ

2020
Zpracování výběrového řízení na dodavatele DSP a inženýrské činnosti - v případě externí firmy
Inženýrská činnost spojená s povolením
PD bouracích prací (BP) - betonový plot, plechový plot, plot z pletiva
PD pro stavební řízení PÚ (příprava území) (otázka kdy započítat čerpání - PD bude dokončena na přelomu roku 20/21)
Zaplacení podílu za připojení lokality k VN

2021
Inženýrská činnost spojená s povolením
PD pro stavební řízení (otázka kdy započítat čerpání - PD bude dokončena na přelomu roku 20/21)
Zpracování výběrového řízení na dodavatele DPS - v případě externí firmy
PD pro provedení stavby
Doplacení podílu za připojení lokality k VN + připojení (jističe)
Zpracování výběrového řízení na zhotovitele a technický dozor - v případě externí firmy
Realizace stavby BP+PÚ - průběžné fakturace
Autorský dozor - průběžné fakturace
Technický dozor - průběžné fakturace
Laboratorní zkoušky - v případě potřeby a kontaminace půdy
Správní poplatky za vydaná povolení
Požadované průzkumy - dendrologický, biologický apod.

2022
Realizace stavby PÚ - průběžné fakturace
Autorský dozor - průběžné fakturace
Technický dozor - průběžné fakturace
Laboratorní zkoušky - v případě potřeby a kontaminace půdy



Stránka 1 z 6 

 

S M L O U V A 
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace  

 
evidovaná pod číslem MMK/SML/…………../201X 

 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát 

zastoupeno: 

k podpisu smlouvy oprávněna: 

 

IČ: 

 

DIČ: 

číslo účtu: 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

  

Jméno, příjmení: 

datum narození: 

Daniel Koláček 

 

trvale bytem: 

č. účtu, vedený u: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
č. 250/2000 Sb.“).  

2. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy z dotačního programu „Kreativní 
business – Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže pro rok 2020“  (dále také jen „dotační 
program“) je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon 
o finanční kontrole“), se všemi právními důsledky s tím spojenými. 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace na realizaci projektu „Radibudky.cz“  (dále 
také jen „projekt“) v rámci aktivit dotačního programu. 

Příloha č. 1 k usnesení
Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1719



Stránka 2 z 6 

 

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci 
účelovou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením 
a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE  DOTACE 

 
1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci  v celkové výši 40.000,- Kč (slovy: 

Čtyřicettisíc korunčeských) účelově určenou k úhradě uznatelnných nákladů projektu 
„Radibudky.cz“ (dále jen „projekt“) vymezených v odstavci 2. tohoto článku smlouvy. Účelem 
poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených v této 
smlouvě. 
 

2. Uznatelným nákladem je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) jedná se o náklad vynaložený na: 

Materiál na webové stránky, a to konkrétně na template pro webovou stránku a softwarovou 
licenci (max. ve výši 1.000,-- Kč) 

Materiál do dílny, a to konkrétně na dřevo a nářadí (max. ve výši 5.000,-- Kč) 
Školení projektového týmu, a to konkrétně na webdesign a GDPR (max. ve výši 26.000,-- Kč) 
Propagaci, a to konkrétně na zapůjčení fotoaparátu a tvorby propagačních materiálů (max. ve 

výši 8.000,-- Kč) 

b) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1.6.2020 do 
30.12.2020, 

c) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, 

d) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti podle zákona o finanční kontrole, 

e) nejedná se o náklad vynaložený na: 

* osobní náklady ve formě mezd, dohod o provedení práce, dohod o pracovní činnost  

a obdobné formy mzdových nákladů, vyjma nákladů odborného lektorného, služeb 

rozhodčích a fakturovaných služeb facilitace či moderátora u akcí, u nichž to jejich 

povaha vyžaduje; 

* náklady vynaložené na aktivity, které jsou v rozporu s dobrými mravy či v rozporu 

s platnými právními předpisy a legislativou; 

* jízdné nad limit použití veřejné hromadné dopravy nejvýše druhé třídy; 

* výdaje vynaložené na: 
 

 * alkohol a cigarety, a to ani ve formě cen, odměn a dárkových balíčků;  

  
 * úhrady za cateringové služby, rauty a jiné formy společenského občerstvení pro 
vybraný okruh osob s výjimkou řádně vyúčtovaného stravného dle zákoníku práce;  
  
 * doprovodné programy a společenské akce pro účastníky či pořadatele, které přímo 
nesouvisejí s podpořeným projektem;  
  
 * poskytnutí dotace třetí straně;  
  
 * právní služby;  
  
 * tvorbu kapitálového jmění;  
  



Stránka 3 z 6 

 

 * DPH, pokud může žadatel uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu 
nebo požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění;  
  
 * daně, pokuty, odvody a sankce příjemce;  
  
 * pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku (dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je 
delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40.000,- Kč; dlouhodobým nehmotným majetkem 
se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 
60.000,- Kč) - nevztahuje se na investiční projekty;  
  
 * ostatní sociální výdaje na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé povinni 
dle zvláštních právních předpisů (příspěvky na penzijní připojištění, životní pojištění, dary k 
životním jubileím, příspěvky na rekreaci apod.);  
  
 * na mimořádné odměny vyplácené k dohodám o provedení práce a k dohodám o 
pracovní činnosti;  
  
 * splátky půjček, leasingové splátky, úhrada dluhů;  
  
 * smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 
pohledávek, úroky, kursové ztráty, manka a škody);  
  
 * odpisy majetku;  
  
 * odměny členů správních rad, dozorčích rad a jiných orgánů právnických osob;  
  
 * zahraniční pracovní cesty (pokud to nevyžaduje charakter projektu);  
  
 * další výdaje, jež zákon č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, v platném znění, 
neuznává jako výdaje k zajištění a udržení zdanitelných příjmů, pokud žadatel je poplatníkem 
daně z příjmů.  
  
* činnost politických stran a hnutí;  

 
* nespecifikované (nezpůsobilé) výdaje tj. výdaje, které nelze účetně doložit.  
 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel poskytne dotaci ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I. této smlouvy do 20 dnů 
po nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. V případě, že před zahájením čerpání dotace vzniknou na straně příjemce jakékoliv překážky 
bránící mu v realizaci projektu, je příjemce povinen tuto skutečnosti bez prodlení oznámit 
poskytovateli a do 10 dnů od oznámení vrátit poskytnutou dotaci na účet poskytovatele uvedený 
v čl. I. této smlouvy. 

3. Příjemce je povinen: 

a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. odst. 
1 této smlouvy a na úhradu uznatelných nákladů uvedených v čl. IV. odst. 2 této smlouvy, 

b) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 

c) dodržet schválené maximální částky pro jednotlivé klíčové aktivity dle čl. IV. odst. 2 písm. a) 
této smlouvy. Přesouvat finanční prostředky mezi jednotlivými klíčovými aktivitami lze bez 
schválení poskytovatele  jen při zachování celkové částky poskytnuté dotace a zároveň pouze 
maximálně do 10% změn v rámci klíčové aktivity,  

d) dosáhnout stanoveného účelu, tj. zrealizovat projekt v termínu do 30.12.2020. 



Stránka 4 z 6 

 

e) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat písemně poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, či identifikačními údaji příjemce. V 
případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné 
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních 
stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

f) označit jednotlivé doklady, k jejichž úhradě byla použita tato účelová dotace, názvem příjemce 
a názvem daného projektu, číslem smlouvy a textem „Kreativní business – Podpora iniciativ 
neformálních skupin mládeže pro rok 2020“, je-li to technicky možné. 

g) originály všech účetních dokladů, týkající se realizovaného projektu a prokazující čerpání 
dotace, předložit poskytovateli při vyúčtování dotace (a na požádání poskytovatele kdykoliv 
v průběhu realizace projektu), kopie dokladů mít uloženy k nahlédnutí u příjemce. Účetní 
doklady prokazující čerpání účelové dotace musí mít náležitosti účetních dokladů dle obecně 
závazných právních předpisů.  

h) na žádost poskytovatele písemně (v elektronické podobě) poskytnout požadované doplňující 
informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené poskytovatelem, tato lhůta 
musí být dostatečná pro vyřízení žádosti. 

i) předložit poskytovateli dotace závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, jež je finančním 
vypořádáním ve smyslu ust. § 10a odst. 5 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., spolu s prohlášením 
o správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a spolu se zprávou o realizaci projektu 
v termínu do 18.01.2021. 

j) závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace doložit na závazném vzoru, který příjemci poskytne 
poskytovatel, a to na adresu poskytovatele, v jednom listinném i elektronickém vyhotovení. 

k) nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté účelové dotace poukázat zpět na běžný účet 
poskytovatele uvedený v článku I této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak, a to do 7 
kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného vyúčtování poskytnuté 
dotace. Nevyčerpané finanční prostředky do výše 100,- Kč včetně se nevracejí. 

l) umožnit příslušným orgánům poskytovatele v souladu se zákonem o finanční kontrole, řádné 
provedení průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
účelové dotace, jejího použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a 
jiné doklady. 

m) zařízení a vybavení, pořízené z dotace, užívat v souladu s účelem realizovaného projektu; 
příjemce nesmí bez souhlasu poskytovatele toto zařízení a vybavení s pořizovací cenou nad 
300,- Kč (za kus) a životností nad 1 rok po dobu realizace projektu převádět do vlastnictví třetích 
osob a ani přenechávat do užívání třetích osob.  Po ukončení realizace projektu bude pořízené 
zařízení a vybavení příjemcem dotace převedeno v rámci udržitelnosti projektu příspěvkové či 
obdobné organizaci (např. neziskové organizaci), kterou navrhne příjemce, avšak kterou 
zároveň odsouhlasí poskytovatel. V případě, že navržená organizace příjemcem nebude 
poskytovatelem odsouhlasena, převede příjemce vybavení na poskytovatele dotace, případně 
jím zřizovanou příspěvkovou organizaci, spolu se závazkem, že příjemce může vybavení i 
nadále bezplatně využívat pro navazující aktivity iniciativ mládeže. 

n) dbát při realizaci projektu obecné mravnosti a dobrého jména poskytovatele (realizací projektu 
nesmí dojít k porušování právních předpisů a nesmí být narušen veřejný pořádek).  

o) uskutečňovat propagaci projektu v souladu s pokyny poskytovatele, zejména označovat 
všechny písemnosti, pozvánky a propagační materiály logem statutárního města Karviné, 
logem projektu, která obdrží příjemce od poskytovatele, a textací „Tato aktivita je realizována 
v rámci aktivit projektu Kreativní business – Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 
2020. Aktivita je financována z rozpočtu statutárního města Karviné, dále označit minimálně 
logem/názvem projektu všechno pořízené vybavení/zařízení, jež bylo financováno z dotace, 
prezentovat projekt v souladu s pokyny poskytovatele. Před zveřejněním propagace (ať již 
formou webu, letáčků, rozhlasu, televize apod.) je příjemce povinen zaslat poskytovateli 



Stránka 5 z 6 

 

k odsouhlasení vizuální podobu a obsahovou část všech propagačních materiálů. 
Neodsouhlasené pozvánky a jiné propagační materiály příjemce nesmí použít. Příjemce je 
povinen splnění propagace projektu doložit průběžně, nejpozději však při doložení závěrečného 
vyúčtování poskytnuté dotace. Logo statutárního města Karviné příjemce dotace použije pouze 
v souvislosti s realizací dotovaného projektu, a to pouze podle závazného manuálu 
zveřejněného na internetových stránkách poskytovatele. 

p) minimálně 7 dní předem písemně (prostřednictvím emailu) informovat poskytovatele  
o plánovaných aktivitách projektu, zejména akce a aktivity vycházející z účelu projektu.  

q) na požádání umožnit poskytovateli kontrolu zařízení a vybavení pořízeného z poskytnuté 
dotace a účast na aktivitách projektu. 

 

4. Porušení podmínek uvedených v čl. V. odst. 3 písm. f), g), i) a j) je považováno za porušení 
méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.  

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 

a) Předložení vyúčtování podle čl. V. odst. 3 písm. i) po stanovené lhůtě: 

do 7 kalendářních dnů                   5 % poskytnuté dotace, 

od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 

od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 

b) Porušení podmínky stanovené v čl. V. odst. 2 písm. f), g), j)      5 % poskytnuté dotace, 

 

VI. 
UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

2. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to jak před proplacením, tak i po proplacení 
dotace, a to v případě, že příjemce: 

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 
sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, 

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy, 

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy, 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole, 

f) nedoloží splnění propagace projektu nejpozději při závěrečném vyúčtování poskytnuté dotace. 

 

3. Výpovědní doba činí 30 dní a začne běžet od dne následujícího po dni, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

4. V případě výpovědi smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a nelze 
se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení dotace, se příjemce zavazuje 
poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v čl. 
I. této smlouvy nejpozději do 7 dní od doručení výpovědi. 

 

VII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



Stránka 6 z 6 

 

1. Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanovením zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb. a dalšími 
obecně závaznými předpisy. 
 

2. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, může být smlouva měněna či doplňována pouze písemnými, 
vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy 
označeny. 

 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 

vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce. 
 

4. Smlouva nabývá platnosti a  účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné 
je datum podpisu pozdějšího. 

5.  Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: o poskytnutí účelové dotace rozhodla Rada města Karviné svým 
usnesením č. XXX ze dne XX. XX. XXXX.  

 

 
 

V Karviné dne ………………………………………. V ………………………………  dne ………………… 
  
  
  
  

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
za poskytovatele 

Ing. Martina Šrámková, MPA,  
vedoucí Odboru školství a rozvoje  

Magistrátu města Karviné 

za příjemce 

Daniel Koíáček 

 

 

 



Stránka 1 z 6 

 

S M L O U V A 
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace  

 
evidovaná pod číslem MMK/SML/…………../201X 

 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát 

zastoupeno: 

k podpisu smlouvy oprávněna: 

 

IČ: 

DIČ: 

číslo účtu: 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

  

Jméno, příjmení: 

datum narození: 

Kateřina Vilendnerová 

 

trvale bytem: 

č. účtu, vedený u: 

 

(dále jen „příjemce“) 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
č. 250/2000 Sb.“).  

2. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy z dotačního programu „Kreativní 
business – Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže pro rok 2020“  (dále také jen „dotační 
program“) je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon 
o finanční kontrole“), se všemi právními důsledky s tím spojenými. 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace na realizaci projektu „Dětská kniha“  (dále 
také jen „projekt“) v rámci aktivit dotačního programu. 

Příloha č. 2 k usnesení
Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1719



Stránka 2 z 6 

 

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci 
účelovou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením 
a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE  DOTACE 

 
1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci  v celkové výši 40.000,- Kč (slovy: 

Čtyřicettisíc korunčeských) účelově určenou k úhradě uznatelnných nákladů projektu „Dětská 
kniha“ (dále jen „projekt“) vymezených v odstavci 2. tohoto článku smlouvy. Účelem poskytnutí 
dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených v této smlouvě. 
 

2. Uznatelným nákladem je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) jedná se o náklad vynaložený na: 

Setkání s distributorem a editorem, a to konkrétně na cestovné  (max. ve výši 1.000,-- Kč) 
Editace knihy, a to konkrétně na editování a grafické úpravy před tiskem 

 (max. ve výši 10.000,-- Kč) 
Autorská čtení, a to konkrétně na pronájem prostor, náklady na hosta (max. ve výši 7.000,-- Kč) 
Tisk knihy (max. ve výši 22.000,-- Kč) 

b) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1.8.2020 do 
30.12.2020, 

c) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, 

d) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti podle zákona o finanční kontrole, 

e) nejedná se o náklad vynaložený na: 

* osobní náklady ve formě mezd, dohod o provedení práce, dohod o pracovní činnost  

a obdobné formy mzdových nákladů, vyjma nákladů odborného lektorného, služeb 

rozhodčích a fakturovaných služeb facilitace či moderátora u akcí, u nichž to jejich 

povaha vyžaduje; 

* náklady vynaložené na aktivity, které jsou v rozporu s dobrými mravy či v rozporu 

s platnými právními předpisy a legislativou; 

* jízdné nad limit použití veřejné hromadné dopravy nejvýše druhé třídy; 

* výdaje vynaložené na: 
 

 * alkohol a cigarety, a to ani ve formě cen, odměn a dárkových balíčků;  

  
 * úhrady za cateringové služby, rauty a jiné formy společenského občerstvení pro 
vybraný okruh osob s výjimkou řádně vyúčtovaného stravného dle zákoníku práce;  
  
 * doprovodné programy a společenské akce pro účastníky či pořadatele, které přímo 
nesouvisejí s podpořeným projektem;  
  
 * poskytnutí dotace třetí straně;  
  
 * právní služby;  
  
 * tvorbu kapitálového jmění;  
  
 * DPH, pokud může žadatel uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu 
nebo požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění;  



Stránka 3 z 6 

 

  
 * daně, pokuty, odvody a sankce příjemce;  
  
 * pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku (dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je 
delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40.000,- Kč; dlouhodobým nehmotným majetkem 
se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 
60.000,- Kč) - nevztahuje se na investiční projekty;  
  
 * ostatní sociální výdaje na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé povinni 
dle zvláštních právních předpisů (příspěvky na penzijní připojištění, životní pojištění, dary k 
životním jubileím, příspěvky na rekreaci apod.);  
  
 * na mimořádné odměny vyplácené k dohodám o provedení práce a k dohodám o 
pracovní činnosti;  
  
 * splátky půjček, leasingové splátky, úhrada dluhů;  
  
 * smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 
pohledávek, úroky, kursové ztráty, manka a škody);  
  
 * odpisy majetku;  
  
 * odměny členů správních rad, dozorčích rad a jiných orgánů právnických osob;  
  
 * zahraniční pracovní cesty (pokud to nevyžaduje charakter projektu);  
  
 * další výdaje, jež zákon č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, v platném znění, 
neuznává jako výdaje k zajištění a udržení zdanitelných příjmů, pokud žadatel je poplatníkem 
daně z příjmů.  
  
* činnost politických stran a hnutí;  

 
* nespecifikované (nezpůsobilé) výdaje tj. výdaje, které nelze účetně doložit.  
 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel poskytne dotaci ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I. této smlouvy do 20 dnů 
po nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. V případě, že před zahájením čerpání dotace vzniknou na straně příjemce jakékoliv překážky 
bránící mu v realizaci projektu, je příjemce povinen tuto skutečnosti bez prodlení oznámit 
poskytovateli a do 10 dnů od oznámení vrátit poskytnutou dotaci na účet poskytovatele uvedený 
v čl. I. této smlouvy. 

3. Příjemce je povinen: 

a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. odst. 
1 této smlouvy a na úhradu uznatelných nákladů uvedených v čl. IV. odst. 2 této smlouvy, 

b) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 

c) dodržet schválené maximální částky pro jednotlivé klíčové aktivity dle čl. IV. odst. 2 písm. a) 
této smlouvy. Přesouvat finanční prostředky mezi jednotlivými klíčovými aktivitami lze bez 
schválení poskytovatele  jen při zachování celkové částky poskytnuté dotace a zároveň pouze 
maximálně do 10% změn v rámci klíčové aktivity,  

d) dosáhnout stanoveného účelu, tj. zrealizovat projekt v termínu do 30.12.2020. 

e) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat písemně poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, či identifikačními údaji příjemce. V 
případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné 



Stránka 4 z 6 

 

smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních 
stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

f) označit jednotlivé doklady, k jejichž úhradě byla použita tato účelová dotace, názvem příjemce 
a názvem daného projektu, číslem smlouvy a textem „Kreativní business – Podpora iniciativ 
neformálních skupin mládeže pro rok 2020“, je-li to technicky možné. 

g) originály všech účetních dokladů, týkající se realizovaného projektu a prokazující čerpání 
dotace, předložit poskytovateli při vyúčtování dotace (a na požádání poskytovatele kdykoliv 
v průběhu realizace projektu), kopie dokladů mít uloženy k nahlédnutí u příjemce. Účetní 
doklady prokazující čerpání účelové dotace musí mít náležitosti účetních dokladů dle obecně 
závazných právních předpisů. Cestovné bude příjemce dokládat na závazném vzoru, který 
příjemci poskytne poskytovatel, vždy musí být uveden cíl a důvod cesty a doloženy doklady o 
úhradě jízdného. Při využití osobního vozidla je jízdné propláceno do výše jízdného při užití 
veřejné hromadné dopravy.  

h) na žádost poskytovatele písemně (v elektronické podobě) poskytnout požadované doplňující 
informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené poskytovatelem, tato lhůta 
musí být dostatečná pro vyřízení žádosti. 

i) předložit poskytovateli dotace závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, jež je finančním 
vypořádáním ve smyslu ust. § 10a odst. 5 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., spolu s prohlášením 
o správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a spolu se zprávou o realizaci projektu 
v termínu do 18.01.2021. 

j) závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace doložit na závazném vzoru, který příjemci poskytne 
poskytovatel, a to na adresu poskytovatele, v jednom listinném i elektronickém vyhotovení. 

k) nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté účelové dotace poukázat zpět na běžný účet 
poskytovatele uvedený v článku I této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak, a to do 7 
kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného vyúčtování poskytnuté 
dotace. Nevyčerpané finanční prostředky do výše 100,- Kč včetně se nevracejí. 

l) umožnit příslušným orgánům poskytovatele v souladu se zákonem o finanční kontrole, řádné 
provedení průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
účelové dotace, jejího použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a 
jiné doklady. 

m) zařízení a vybavení, pořízené z dotace, užívat v souladu s účelem realizovaného projektu; 
příjemce nesmí bez souhlasu poskytovatele toto zařízení a vybavení s pořizovací cenou nad 
300,- Kč (za kus) a životností nad 1 rok po dobu realizace projektu převádět do vlastnictví třetích 
osob a ani přenechávat do užívání třetích osob.  Po ukončení realizace projektu bude pořízené 
zařízení a vybavení příjemcem dotace převedeno v rámci udržitelnosti projektu příspěvkové či 
obdobné organizaci (např. neziskové organizaci), kterou navrhne příjemce, avšak kterou 
zároveň odsouhlasí poskytovatel. V případě, že navržená organizace příjemcem nebude 
poskytovatelem odsouhlasena, převede příjemce vybavení na poskytovatele dotace, případně 
jím zřizovanou příspěvkovou organizaci, spolu se závazkem, že příjemce může vybavení i 
nadále bezplatně využívat pro navazující aktivity iniciativ mládeže. 

n) dbát při realizaci projektu obecné mravnosti a dobrého jména poskytovatele (realizací projektu 
nesmí dojít k porušování právních předpisů a nesmí být narušen veřejný pořádek).  

o) uskutečňovat propagaci projektu v souladu s pokyny poskytovatele, zejména označovat 
všechny písemnosti, pozvánky a propagační materiály logem statutárního města Karviné, 
logem projektu, která obdrží příjemce od poskytovatele, a textací „Tato aktivita je realizována 
v rámci aktivit projektu Kreativní business – Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 
2020. Aktivita je financována z rozpočtu statutárního města Karviné, dále označit minimálně 
logem/názvem projektu všechno pořízené vybavení/zařízení, jež bylo financováno z dotace, 
prezentovat projekt v souladu s pokyny poskytovatele. Před zveřejněním propagace (ať již 
formou webu, letáčků, rozhlasu, televize apod.) je příjemce povinen zaslat poskytovateli 



Stránka 5 z 6 

 

k odsouhlasení vizuální podobu a obsahovou část všech propagačních materiálů. 
Neodsouhlasené pozvánky a jiné propagační materiály příjemce nesmí použít. Příjemce je 
povinen splnění propagace projektu doložit průběžně, nejpozději však při doložení závěrečného 
vyúčtování poskytnuté dotace. Logo statutárního města Karviné příjemce dotace použije pouze 
v souvislosti s realizací dotovaného projektu, a to pouze podle závazného manuálu 
zveřejněného na internetových stránkách poskytovatele. 

p) minimálně 7 dní předem písemně (prostřednictvím emailu) informovat poskytovatele  
o plánovaných aktivitách projektu, zejména akce a aktivity vycházející z účelu projektu.  

q) na požádání umožnit poskytovateli kontrolu zařízení a vybavení pořízeného z poskytnuté 
dotace a účast na aktivitách projektu. 

 

4. Porušení podmínek uvedených v čl. V. odst. 3 písm. f), g), i) a j) je považováno za porušení 
méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.  

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 

a) Předložení vyúčtování podle čl. V. odst. 3 písm. i) po stanovené lhůtě: 

do 7 kalendářních dnů                   5 % poskytnuté dotace, 

od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 

od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 

b) Porušení podmínky stanovené v čl. V. odst. 2 písm. f), g), j)      5 % poskytnuté dotace, 

 

VI. 
UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

2. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to jak před proplacením, tak i po proplacení 
dotace, a to v případě, že příjemce: 

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 
sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, 

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy, 

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy, 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole, 

f) nedoloží splnění propagace projektu nejpozději při závěrečném vyúčtování poskytnuté dotace. 

 

3. Výpovědní doba činí 30 dní a začne běžet od dne následujícího po dni, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

4. V případě výpovědi smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a nelze 
se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení dotace, se příjemce zavazuje 
poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v čl. 
I. této smlouvy nejpozději do 7 dní od doručení výpovědi. 

 

VII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



Stránka 6 z 6 

 

1. Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanovením zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb. a dalšími 
obecně závaznými předpisy. 
 

2. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, může být smlouva měněna či doplňována pouze písemnými, 
vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy 
označeny. 

 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 

vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce. 
 

4. Smlouva nabývá platnosti a  účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné 
je datum podpisu pozdějšího. 

5.  Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: o poskytnutí účelové dotace rozhodla Rada města Karviné svým 
usnesením č. XXX ze dne XX. XX. XXXX.  

 

 
 

V Karviné dne ………………………………………. V ………………………………  dne ………………… 
  
  
  
  

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
za poskytovatele 

Ing. Martina Šrámková, MPA,  
vedoucí Odboru školství a rozvoje  

Magistrátu města Karviné 

za příjemce 

Kateřina Vilendnerová 

 

 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Poř. 

číslo
Jméno a příjmení, rok nar.            

Velikost 

bytu
Nájem od

Výše 

nájemného 

v Kč za m2

1. ***************** 1+1 01.10.2020 65,00

75,00

4. *****************                                                                                                   

Karviná-Hranice, ul. Žižkova,                                                                          

č. p. 2802/č. b. 37,                                                                              

standard                                                   

1+1 01.10.2020 75,00

3. *****************                                                                                                    

Karviná-Hranice, ul. Žižkova,                                                                          

č. p. 2802/č. b. 8,                                                                              

standard                                                   

1+2 01.10.2020

Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             

kvalita bytu,                                                                                            

75,002. *****************                                                                                                     

Karviná-Hranice, ul. Žižkova,                                                                          

č. p. 2802/č. b. 7,                                                                              

standard                                                   

1+1 01.10.2020

Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše,                                                                          

č. p. 2175/č. b. 10,                                                                              

standard                                                   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1721



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Velikost 

bytu

0+1

1+1

1+1

1+1

1+1

1+2

1+2

1+1

1+2

1+2

1+1

1+2

***************** Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 51 1+2

1+2

*****************

***************** Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 51

*****************

*****************

Neuzavřené nájemní smlouvy

Jméno a příjmení, rok nar.            
Žádost na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             

kvalita bytu,                                                                                            

0+1

1+1

Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 542/č. b. 50

Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 542/č. b. 50 0+1

*****************

*****************                                                      Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše, č. p. 2175/č. b. 10

*****************

*****************                                                          

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 8

Karviná-Nové Město, nám. Budovatelů, č. p. 1420/č. b. 4

*****************

*****************

*****************

*****************

Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše, č. p. 2175/č. b. 10

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 8

*****************

*****************                                                           

*****************

Karviná-Nové Město, nám. Budovatelů, č. p. 1417/č. b. 6

1+2

Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 542/č. b. 50

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 7

Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše, č. p. 2175/č. b. 10 1+1

Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše, č. p. 2175/č. b. 10 1+1

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 7

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 37

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 51

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 51 1+2

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 8

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 51

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 37 1+1

Karviná-Hranice, ul. Žižkova, č. p. 2802/č. b. 37

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1721



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ………..do ………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ………… ze dne ………….. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………….podpis:………………. 

 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy 

č. MMK/SML/1265/2012 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu oprávněna na základě          

pověření ze dne 02.01.2020:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen "pronajímatel") 

 

a 

 

1.2. Ivan Ječmínek 
se sídlem:  Borovského 872/58b, 734 01 Karviná-Ráj 

IČ:  62311433 

DIČ:  CZ450326476 

číslo účtu:  1726758309/0800 

(dále jen "nájemce") 

 

 

(„pronajímatel“ a „nájemce“ dále též jako „smluvní strany“) se dohodly na uzavření dohody o 

ukončení nájemní smlouvy 

 

Článek 2 

Předmět dohody 

 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 31.08.2012 Smlouvu o nájmu nebytových prostor  

č. MMK/SML/1265/2012 a její dodatek č. 1 dne 17.12.2012 (dále jen „nájemní smlouva“), na 

základě které pronajímatel pronajal k užívání nebytových prostor v objektu Centrálního 

hřbitova na ulici Borovského 872/58b v Karviné-Ráji o celkové výměře 336,11 m², na pozemku 

p.č. 524/9 v katastrálním území Ráj, v objektu Hřbitova v Karviné-Mizerově o výměře 16,17 

m², na pozemku p.č. 1784 v katastrálním území Karviná-město a objektu Hřbitova v Karviné-

Dolech o výměře 10,00 m², na pozemku p.č. 1198/1 v katastrálním území Karviná-Doly, vše 

zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Karviná. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1722



Strana 2 / 2 

 

Článek 3 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smluvního vztahu uvedeného v článku 2 této 

dohody a to ke dni 31.12.2020. 

 

Článek 4 

Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží pronajímatel a dvě vyhotovení nájemce. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz toho ji 

podepisují. 

 

Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato dohoda je uzavírána okamžikem podpisu všech 

smluvních stran, přičemž rozhodné je datum posledního podpisu. 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Ivan Ječmínek 

vedoucí Odboru majetkového  



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od …………..do……………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ………… ze dne ……………….. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum:………podpis:…………… 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
číslo MMK/SML/…………./2020 

 
Smluvní strany: 

 

1. statutární město Karviná 

adresa:        Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu oprávněná na základě  

pověření ze dne 02.01.2019:  Ing. Helena Bogoczová, MPA  

   vedoucí Odboru majetkového 

IČ: 00297534 

(dále jen nájemce) 

 

a 

 

2. WF Group SICAV a.s. 

se sídlem:     Opletalova 958/27, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 16647 

zastoupená:  Ing. Pavlína Filipi – předsedkyně představenstva 

IČ: 24762717 

DIČ:   CZ24762717 

bankovní spojení: Fio banka 

číslo účtu: 2601001104 
(dále jen pronajímatel) 

 

 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu:     

 

 

I. 

Úvodní ujednání 

 

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p.č. 2411/1 v kat. území Karviná-město, obec Karviná. 

Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 1750 v katastru nemovitostí 

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná. 

2. Rada města Karviné svým usnesením číslo ………….. ze dne ……………. rozhodla uzavřít 

nájemní smlouvu s pronajímatelem na pronájem části pozemku uvedené v článku II. této 

smlouvy. 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1723



Strana 2 / 5 

II. 

Předmět nájmu 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci 

a nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu část pozemku p.č. 2411/1 o výměře 2 m2 v 

kat. území Karviná-město, obec Karviná (dále jen „předmět nájmu“), blíže specifikovaný v 

situačním snímku, který je nedílnou součástí a přílohou č. 1 této nájemní smlouvy, za 

dohodnuté nájemné dle této nájemní smlouvy. Nájemce bude výše uvedený pozemek užívat 

pouze v souvislosti s umístěním čekárny MHD. 

 

 

III. 

Účel nájmu 

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu užívat výhradně v souvislosti s umístěním 

čekárny MHD. Nájemce nesmí užívat předmět nájmu k jinému účelu. Nájemce se zavazuje, 

že na předmětu nájmu nebudou umístěny jiné stavby.  

 

 

IV. 

Doba nájmu 

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 01.10.2020 do 31.12.2030. 

 

V. 

Nájemné 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení 

Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 100,--  ročně, (slovy: jednosto 

korun českých ročně). Nájemné nepodléhá DPH, neboť nájemce pronájmem pozemku pro 

účely umístění čekárny MHD neuskutečňuje ekonomickou činnost. 

 

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné vždy k 28.02. kalendářního roku, 

počínaje rokem 2020. Nájemné za dobu 1. 10. 2020 – 31. 12. 2020 ve výši 25,-Kč je nájemce 

povinen uhradit pronajímateli do 31. 10. 2020. Úhrada bude provedena na bankovní 

účet  uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním symbolem vystaveného účetního 

dokladu - faktury. 

3. Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry 

inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Úprava nájemného bude nájemci písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a 

zavazuje se hradit nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení, které se po jeho 

doručení nájemci stane nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 

 

Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele. 

 

 

 

 



Strana 3 / 5 

 

VII. 

Společná ujednání 

 

1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 

kontrolu užívání předmětu nájmu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo bude užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

pronajímatele nájemci. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být ukončena kteroukoliv ze smluvních 

stran bez udání důvodu výpovědí s tím, že výpovědní doba je tříměsíční a počne běžet od 

prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

4. K poslednímu dni trvání nájmu je nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního 

stavu, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany písemně 

jinak. 

 

VIII. 

Ostatní ujednání 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

01.10.2020. 

2. Změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 

budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 

stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud pronajímatel zmaří doručení písemností zasílaných mu nájemcem 

tím, že nájemci neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

4. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce obdrží jedno vyhotovení této smlouvy. 

6. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl, 

seznámil se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Nájemce dále prohlašuje, že je mu známa hranice části pozemku dle zakreslení v přiložené 

kopii snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírá ve stavu, v jakém je ke dni podpisu 

této smlouvy. 

7. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 



Strana 4 / 5 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost 

a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

 

Příloha č. 1 – situační snímek 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 

 

 

 

 

Za nájemce:                 Za pronajímatele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Pavlína Filipi 

vedoucí Odboru majetkového                                   předsedkyně představenstva  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 5 

Příloha č. 1 – situační snímek 

 

 

 

 



11 €

PřiIoha č. G usnesenl

Osvědčeni

wmyuumg41alu|at 1mShoobcíchIwřo]Mnood;do_-

L..;t'A Kirvřrl6 č. m HH

m č. m mm

vyhomvn; mmmm měsh Kirvin6, m m mamkový,

ditum: Fodpis:

smIouva zřízení s|užebnosti

čis|o SMLl.......I.......

É 19I2020)

squvní strany:

1. siatuIámí měsIo Karviná

aa resa: mmmm 7z/1, Karviná-Fryšlál PSČ 733 24

zasloupené: In|. Janem Wo|fem„ primátcrem města

5 podpisu EE zákIaděoprávněna

pověřeníze dno UZ.01.2020:

FF 00297534

DIČ: hhh % Hš L

Česká i s.spojeni: www

EEE EEEEE 19-1 721 542349/0BOD

(dáIejen ,pnvin ný')

2. Jméno, příjmení:

r. č.:

Jméno, ijmení:

i č.:

hytem:

mm jen5'i')

m k a m sDu|adu s 1257 zákona č.pmwašqi. jsou pIné způsobilé p|ávním W 'im uzavíraií Ě nás|edujícími

!:51'74“ h 5b-. obcansk' '? zákoník v pmném zněni mm .0bčanský zákonik') sm|uuvu. která má lento obsah:

1. Povinnýje v|astnikem pozemku p. č. 355B/S kalastrá|ním územI Karviná-měna ohec Karviná. Uvedený

pozemek je zapsán W |istu v|astnictvi čísIo 10001 m katasnu nemDvitostI u Katastrálniho úřadu
pm

MuravskosIezský krsj. Katastrá|n íhu praeoviště Karviná (dáIe jen ..kamalrámI úřad“). Do vIasmictví

puvinného přešeI výls uvedený pozemek EE nabývacich mmm uvedeným na přís|ušném |i$lu v|astníctví„

2 m dle |istu v|astnictv| čIsIo 1662 v kaQastru nemovitostIDprévněni prohIsšují, výpisu maií zapsáno

společné jmén| manžaIů k pnzemku p.
Č. 3658I10 stavby m pozemcích č. 3658/1 O p. č. 3658/1 B

s(avba čpIč.ev, garáž. m mmmm ím území Karviná-města nhec KArViná (dále jen „nemovitos(í“).

K lěmt0 nemovimstern oprávněn| vybudovaIi inženýrskou $ít' eIeklrickou přípojku včelně pňsIušensM

(dá|e jen „„stsvba'). UmIstěním stavby daš|o k thEeni pozemku m v|astmcM povmneho uvedeného

v č|ánku bud 1. mm srmouvy.

3. V m souvislosll H na FZ'HňE Žádoin mmmW měs'a szvmé WW mmm ÉÉÉ w

EEE rozhod|a 51:51? slu22bnost w čás1i polemku uvedeného n č|ánku mm sm|ouvy u usnesen|m

čis|o aa dne mzhodIa uzavřit mm sm|ouvu.

sTATurÁRMI mm KARVINÁ

Advsa uuu FrvŠtáuká 7z/1. 133 u Kani-Frvmt mmm /s

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1725



1. Povinný touto sm|ouvou zřizuje u; prospěch v|aslnIka p02emku p. č. 3658I10 stavby m pozemcích p.

č. 3658/1
p.

Č. 3658/1 s1£wba čpIčev. garáž. vše v katastráIním území Karviná-mésto, obec Karviná

toto časově nenmezenÉ owávněm odpovIdajIcI s|uZebnosti prava vedenI inženýrské sítě e|ektrícká

pHpojkev e: lo dd dohodnutou cenu V případě změny vIastníka pozemku p.
č. 365B/1 D stavby m

pozemcích p.
č. 385B/10

p.
Č. 355B/1E stavba bez č.p.lč.sv.. garáž, vše m ka'tastra'lním území KaNiná-

město. obec Karviná. přechází sIužebnos! m nnvého nabyvate|e těchto nemoviíosííV

2. S|užebnos( práva vedení inženýrské sííě spcčíva' v právu vedenL provozavání udržovánI e|ek(n'cké

přímíky vóetně přís|ušensíví déIce bm po $$$ pozemku p. Č. ':(Á-Ělfíi n katamrám ím území Karviná-

město. obec Ksrviná, jekož iv právu vs1upu a vjezdu m pozemek uvedený v č|áríku bod. 1. tém smIouvy

m uče|em pmvédění úarzby, oprav nebo odstraňování stavby.

3. Razsah síuŽebnosli
1e

s!anoven geDme1rickým pIánem čísIo BD56-3íI202U. který je přiIohou nediínou

souřásN (étD sm|ouvy.

4. 0právnění práva odpovidajici s| užebnosíi pňjímaií. Povinný d:: zavszuje výkon těcmo práv trpěL

1. Cene m szzeni sIužebnosh' byla síanovena dohodou m smys|u ci1ovaných usnesení Redy měsce Karviné

činí Kč 220.—- mm keždý započatý bm kaŽdého použitého pazem ku bez DPH (u inženýrské sílě), to

pokud ]edna m čás| pozemku. m němz by|a um ís(ěna stavbs v rozsehu nepřevyšujicím

předpok|adaný rozsah sIužebností sjednaný Sm|ouvou [. budoucí sm|ouvě zřízeni s|užebnosíi ii

související ujednáni uzavřenou mezi squvnImi síranami dne 28.05.2020. č. sm|ouvy

MMKISML/540/202D (dáIe jen „budouci smIouva“), q. ceIkem m bm Kč 220,—-bez DPH.

2. DFH čini 21 % íj. 46,20 Kč, Čás1ku m výši Kč 26S,2D včelně DPH (s|ovy: Dvěs(ěšedesáíšest korun

českých 20/10D) oprávnění zavazuji zap|aíii spD|ečně u nerozdí|ně m zák|adě daňového dok|adu

faktury vystavené poví nným po uzavřenl íéto smIouvy, iii W účeí povinného uvedený v záhíaví ie'to

variabi|ním m daňovém dok|adu faktuře. Squvní qqsmIouvy pod symbo|em uvedeným strany

dohod|yí že úhradu rr zňzenl siužebnosíi je oprávněný povinen uhradí1 nejpozději ke dní spIamostí

uveoenemu w daanem dok|adu —íaktuře.

IV.

1 Právo odpovídající s|užebnosQi nabydou oprávném zápisem do katasíru nemovítosti v ka(astrá|ního úřadu

2. Návrh m zahájem vk|adového řízení podá povin ný. Správní pop|atek m provedení vkladu uhradí

opravnéni.

V.

1. Strany smIouvy áá dohod|y m tom, Že lato smIouva je uZavřena okamžikem podpisu 0bou sm |uvních

stram přičemž rozhodujici je daíum pozdějšího podpisu.

2. Taío smiouva nabývá učinnosti dnem podpisu obou sm|uvních stran.

3. Oprávněna podpisem téio sm|ouvy dává souh|as m zpracovánim svých osobnich údajů získaných

v snuvis|osíi uzavřením tém sm|ouvy povinným. e to w účeIem úkonů nezbymých uzavření. změně ii

zániku této sm|ouvy nimi souvisejíciho projednám v orgánech staiuíámího města Karviné.

4. Změny dop|ňky (éto sm|ouvy |ze činil
pouze písemně, čís|ovanými dodaíky, podepsanými oběma

$m|uvními síranami.

5. Taío smIouva zří2ení s|užebnosti je vyholovena m (řech siejnopisech. n nichž každý má pIaínosí

originá|u. Povinný obdrž| dvě vyhotovení, nichž jedno vyhotovení přiloži navrhu n: zahájení kaadoveho

řízeni do kaíasíru nemoviíosíí. Opravněnl oberí jedno vyhotovení íéío smIouvy.

8. 0$talni práva povinnosu m sm|ouvě výs|ovně neupravené aa ř|di ustanoveními obecně závazných

právních předpisův zejména občanského zákoniku.

Strana u a



7. Sm|uvní strany "mlO prohlašuji, že si obsah mm sm|ouvy přeeeuy. „ Že tato 5m|ouva by|a uzavřena
po

vzájemném projednám, podíe iejich mm a svobodné vůIe.

B. 0bě sm|uvní strany potvnuji správnost € autentičnost této sm|ouvy svými podpi5y.

PříIoha: geometrický plán

V Kamíné dne V Karviné dne

Povinný: 0právněný:

mmm s



WW DEI5AVADNíHD A NDVEHD STAvu ÚDAIJ KATASTRU NEMDVITD5T|

om'.

mmm .—„—-v

rr www mm m.- mm „ mMzmm mmm mmm m “ mv mm mm
m;

mm 55555 mmm

uuu mmm nremene' mmm VEW WWW

mmmmm mm |so'ny.

BBBBlE

353|/1E

356&/11

\

w

%

m

o
mmm \ \ 55

q

4002/47ď /\ $
EiůGHU

1:E£
EEEIBHE

H áá

4UD2/4E
1 % Eí-Eiě'Ě \

i
3i555/12 EEŠB/E

%

É /
á BBBB/B

%E5E/1E
40D2/4B

X

BB58I7

mmm mam www

ůsh mr m zeus M

x m kv. Wu

aa =i-1'4-1'4-1ija ílr.í-,:x=m.- m mmm 355é/2o
145a-5 45z521.5s 11nooau.75 : m www

EEEEE

mmmmm 110555211 m W=.rníí

mw-um mmmm mmm

mmmm nm5an.as 3 m mmm

4525za.27 11Du5a1.:17 m mmm

GEDMETHICKY PLÁN
m mmm Jm mmm

pr O

aa mmm mm mm mmm mmm

1EH2/1E7 1G92l1997

vynezem
rDZsah'J vEcaeha hremene wwwww MMMM mmm www wwww mmm

v-mnma
mmm m mmm MMM Ducel mmm mmmm gmtr'dwa mm mm mm

FFF uuu
EU56v31I202L'J

mm Karvm

Katastrámí úřad
pm Moravskus|ezský

kvai
Karviná

mm ist: Usvava

mmmmmw uvm-Mmmmmm
1-DI24 »- m

20Z0.D7.2E 10:06:52 CEST

mwmw-m-m



ÍÍÍ

Pří|oha č. B usnasení

lI-FFTE“ č. Z SmIouvě

budoucí smIouvě zřízení věcného břemene služebnosti d související

ujednání

MM MdMIFEmmm

Squvní strany:

1. mm Karviná

adresa: Fryšlátska 72/1 \ Karvina Fryšzat, PSČ 733 24

zasioupená: |ng. Janem Wo|fem. primátorem města

podpisu oprávněna m

pověření aa dne DZ.01.2D2U:

W=. 00297534

ii iii CZ00297534

ban kovrlí Česká s.spojsní: spuřiteIna,

EEE '\NFF 19-1721542349IU800

(dá|e jen ..budoucí WW)

a

2. 0bchodní mm? ČEZ
Distri'taucev a s.

zapsaná v obohoanm rejslhku vedeném Krajským soudem v Usl| nad Labem. nddH E, v|ožka 2145

gg síd|em: Děčín Dččin |V-Podmok|y, Tep|ická 874/8.

PSČ 40502

|c:_ 24729035

DIC: CZ24729035

www spo]oní: Knmerční banka a.

čÍsIo účtu: 35-4544580267I0100

zasloupena m úkIadě pIné mnci

nnnnn fIrma: EMONTAS. s.r.o.

zapsané v obchodním rertř|ku vedeném Kraiským soudem v Osuavě. 0ddí| C. v|ažka 24483

m sídIem: Jiráskova 0bmouc. PSČ 779 m

HH mocí.oprávněn pInó

T£odpísu 25883551

ň FF LOM-1:1d6'ůí

.budoucl'm opráv"ČWW

Sm|uvni strsny uzavře|y mezi sebDu v souIadu $ přIsIušnými ustanoven |mi občanském zákon íku dne 3D.D442020

SmIouvu budnuci sm|nuvě mmm věcného břemene s|užebno5ti a 50uvisejici uiednánI Č.

MMKISML/247SI2016lB doda|ek 5 [HF smIouvě (dá|e ien „sm|ouva')V Sm|uvni strany límtD dohod|y nn

uzavření Dodalku š. a ke sm|ouvé, k|e|ý svým zněnim nahrazu]e původní sm|ouvu a dodatek v ceIém jejich rozsahu

rr má obsah:násIeduj ící

l. Budouc| puvinný je Ě 13kIadé nabývacích lim|ú uvedených m přisIušném Iistu v|astnictvi v|aslníkem

pozemku p.
Č. 1221I3 v katast'áním území Rái. ? TE. Karviná. Uvedený pozemel ie zapsán Fv n—.<1 HH

m naIistu Hma- mm čIs|o mm u l€'n-"'.—qw'x'=*!111|'.-', na:: pro MoravskosImý hai.

___m (dále ]en MMM úřaď').

2. Budoud
oprávněný hDd|á v |ůmci stavby „KaNiná. 1z12/3, MERANO && NNv+NNk NNk" vybudovm nové

podzemní kabeIové vedenl (dme \6ž „s|avba“). které bude s|oužil
pro napojsnl pozemku p. č. 1212/3

v ka(aslráIn|m uzem| RáL 0D90 Karviná. Z dúvodu, že umměnlm Wďb'. srzvby dujde k doIčení čásíi pozemku

uvedeného m č|ánku aaa mm smIouvy. p0žáda| budoucí oprávněný budouc|m povinného zřízeuí

srATulÁlN| MĚs'm KAKv|NÁ

Adr5a sVdIu: FrvŠmtská 7z/1. 733 u xmlnl-met Slrznu u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1726



s| užebnoslí d|e čIánku Rám sm|ouvy. Zásah dotčeného pozemku je zakreslen v situačnim snímku. který

je nedi|nDu suučástí tém sm louvy E její přílohbu č 1v Budoucí 0právněný :: zavazuje umístíí s'avbu m

pozemku budoutho pov|nného v souIadu lImlo snuaCnIm snImkem neodchýlit gg (ak od

předpok|ádaného rozsahu sIužebnosíi.

l 0 zřizení síužebnosu nn části pozemku uvedeného .v. č|. odst. íém smIouvy r- uzavření sm|nuvy

budou!:í smIouvě zří1ení věmého břemene sIuŽeansti rozhod|a R3da měsía KarvinÉ svým usnssením

čísIo ze dne

4. BudoucI povinný nn zákIadě léío smIouvy zek|ádÉ budoucímu oprávněnému právo n sou|adu EE záknnem

č. 1 BBlZD05 Sb.. stavebním zákonem. m pIatném znění. provést stavbu lh' pozemku uvedeném v čIánku

odsi. v rozsahu síanoveném v č|ánku odsL 2 téío sm|ouvy„ ío iii dobu časové 11qu Budoucí

povinný tedy souh|así umIsténím pmvedením výše uvedené stavby nr: výše uvedené nemovílosti. Tento

souhIas gg vydává DI'0 účer řízení vedeného před sravebním úřadem s tím„ že budouci op|ávněný uhradí

veškeré nák|ady ;; (ímto řízením souvisejicí,

1. Předměiem iéío smíouvy je závazek budoucího povinného budoucího oprávněného uzavříl m dohodnmé

době sm|ouvu zrízenI vecného břemene s|uZebnosti, W v'IdRET-"Iě kleré budouoI pavínný zřídí ve DrosDěch

budoucího oprávněného časově .r4.1|ir4z>r|r-rr s|užebnosl W čésti pozemku uvedeného č|ánku odsí,

léío sm|ouvy. to n rozsahu síanoveném geomeirickým p|ánem. který bude ned íInou součástí smIouvy

zřízení véoného břemene s| užebnosli.

S|užebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovai udržovaí podzemní kabe|ové vedení včetně

přísíušensí'ví nn čásii pozíemku p. č. 1221/3 dé|oe aa ;; bm n kaíaslrá|ním území RáL obec Karviná, jakož

v právu přísíupu ph'iezdu m pozemek uvedený m č|ánku odsi. léío sm|nuvy m úče|em prováděni

údrŽby, oprav
nebo odsuaríowZní inženýrske sítě.

2. Budouoi oprávněný je ppvinen neprodIeně po
dokončení stavhy, nejpozdéji však do dvou íeí od uzavření tém

sm|ouvy„ pisemně vyzvat budoucího povínného ke zřízení sIužebnosti současně do|ožil m vyhmovení

oríginá|ů geomeín'ckého p|ánuv dokIad vyčís|ení s|užebnoinv oznámení dokončení s\avby, polvrzení

pfedání (erenních úprev (dok|ad uvedeni pozemku do nezávadného síevu). dok|ad prukazující, že budoucí

oprávněný múže užívat síavbu n souIadL obemě závaznými právními předpisy, je-li bakový dok|ad vydán.

Dokončenim stavby aa rozumí stav. kdy budoucí oprávněný je oprávnén užival síavbu v sau|adu obeone

zavazny'mi právnímí předpísy, zejména zákonem č. 153I2006 Sb.. siavebním zákonem. v plalném znění.

SrnIouva zřízení věoného břemene s|užebnosti bude uzavřena do && dnů od doručeni VýZVY E zřízen|

síužebnosn budoucímu poví nnému.

3. Nedo|oží-|i budouci oprávněný ! výzvě ke zřizení s|užebnosti všechny po(febne dokIedy m předchozího

odstavce počne GO denní lhůta k uzavření sm|ouvy o zřízení věcného břemene s|užebnosíí běže1 leprve po

doIožení všech požadovaným dok|adú budoucímu povinnemu.

III

1. V sou|adu k výše cilovaným usnesením Rady měsíe Karviné by|a aa zřízení s|užebnosíi stanovena

jednorázová u hrada:

m VýŠí KČ 20D„- (s|ovy: Dvesle korun českých) bez DPH m kaZdý započatý Dm kaŽdého použiteho

pozemku Io pokud ee jedná tu část pozemku, m kterem byIa umísténa stavba n rozsahu

nepřevyšujícím přadpokíádaný rozeah s|užebnosti sjednený v č|ánku odst 2 této smIouvy

m výši Kč 400.- (sIovy: Čtyřista korun českých) bez DPH m kaŽdý započatý 1 bm každého použitého

pozemku to pokud se jedná tu iiii pozemku. m kterém by|a umIsténa stavba n rozsahu převyšujíeím

předpok|ádaný rozsah sIužebnosti sjednaný v č|ánku odat. 2 teto smlouvy.

2. Pokud bude budoucí povinný v 00bĚ uzavření sm|ouvý zí|zen| věcného bremene s|užebnosti pIátoem

mm zavazuje budoucí oprévněný nn radit budouoímu povinnému n úp|aty w zhzení s|uŽebností rovněž

DPH m výši d|e obecně závazných právních předpisů.

3. Úhradu m zřlzenI s|užebnosti ee budoucí oprávnéný zavazuje zapíatít m Zák|adě danového dok|adu íaktury

vystavené budoucím povinným po
uzavřené sm|ouvy zřízení vécného břemene s|užebno5ti, to m úČet

budoucího povinného uvedený v zah|aví teto smíouvy pod variabi|ním symbo|em uvedeným RR daňovém

dok|aou íaktuře. Sm|uvní strany m dohod|y„ že úhrada w zf|zení siužebností bude budoucím oprávněným

uhrazena nejpozději ke dni spIaiností uvedenému m daňovém ddk|adu —íaktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený n č|ánku odst. této smIouvy užívénI iiné osobe.

mm z



2. EE zák|adě této smIouvý jsou praoovníoí budoucího oprávněného. pňpadně dodavate|ské fírmy oprávnění n

souvisIostí e reaJizaoí stevby oitovane' v č|ánku odst 2 tém sm|ouvy volně vstupovat, mmm E mmm W

pozemek citovaný v č|ánku odst 1 této sm|ouvy provádět potrebne práoe v rámci této stavby„ w d0

doby uzavření smIouvy zřízení věcného břemene s|užebnosti.

3. Strany mm sm|ouvy činí nesporným, É pp ce|ou dobu úči nno5ti této sm|ouvy je budoucí povinný nn mmm

v užívání pozemku uvedeném v č|ánku odsL této smíouvy. Za omezení práva budoucího povinného užívat

část pozemku uvedeného č|ánku adst i telo em|ouvy„ ktera bude stanovena jako souňin dé|ky trasy

vedení umisťovaného m pozemku povinného šíň<y manipuIačního pruhu aa každou stranu 0d trasy

vedení vyznačena rr s|\uačnIm snimku„ který je nedí|nou součástí HF sm|ouvy E její při|ohou Č. 2 ee budouci

oprávněný zavazuje píetit budoucímu povinnému po
oeIou dobu účinnosti této smIouvyv tj. ode dne uzavření

této sm|ouvy do dne přadcházejícího dni uzavření smíouvy zňzení věcneho břemene sIužebnosti HH č|.

telo smIouvy, úhradu dohodn utou v souIadu výše c|tovaným usnesenim Rady 11155? KaNi"e m výŠ| Kč

1.600.—< ročně DPH m výši d|e obecně závazných právn íoh předpisů. tojednou m ka|endářní rok vždy

nn zék|adé daňového dohodu budouc|m iii účet hudouthofektury vyatavené povinným, povinného

uvedený v záh|aví tétc sm|ouvy pod variabi|ním sym boIem uvedeným m daňovém dok|adu —íaktuře.

4. Úhradu m 0bdobÍ oda dne uZavFení této smIouVy do konce ka|endářního roku budoucí oprávněný

zavazuje zan|atit v Domérné výši P zák|adě daňového dok|adu faktury vystavené budoucím povinnýrr po

uzavřenI této sm|ouvy, |r= úČet budoucího povinného uvedený v záh|aví této sm|ouvy e pod variabi|n ím

symbo|em uvedeným m daňovém dokIadu íaktuře. Sm|uvní strany aa dohodIy. že úhrady sjednané v tomto

odstavci smIouvy je budouci oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni sp|atnosti uvedenému nn

daňovém dok|adu faktuře.

5. Eudoucí oprévnény' je povinen pň provádéní stavby dodržet podmínky, k|eré jsou součástí Vyjádření v|astníka

E zaměru. kleré je nedí|nou součásti této sm|ouvy její příIohou č. 2, výdaného pro úče|y ňzeni dIe zákona

č 183/2006 Sb.„ územním p|ánování „ stavebním Ědu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení

stavby v pt1paděv É tato smíouva bude ukonbena (zejména výpovédL odstoupen|m, dohodou) před

dokoněenIm stavby, ke EE ukončení této sm|ouvy, uvést pozemek uvedený n čIanku odst. tétd sm|ouvy

oo nezávadnáho stavu. Neuvede-Ii budoucí opiavnéný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné

|húlé stanovené budoucím povínným, je budoucí povinný oprávnén uvést pozemek do mmm stavu sam,

phčemž budoucí oprávněný ee zavazuje uhradit budouoímu povinnému veškeré nák|ady, které mL

v souvísIos'ti tím vznik|y.

6. Fřevede-|i budoucí oprávněný před uzavřením sm|ouvy zřízení věcného břemene s| užebností v|astníctvi

sLavby nebo její ča'st m jinou osobu, je povinen současné ;; převodem v|astniokého práva ke siavbé nebojejí

Části postoupit nn nového nabyvate|e stavby nebo jeíí částí tuto smIouvu uzavřeni budouci sm|ouvy zřizen|

vécného břemene služebnosti Budoucí povinný timto mm budoucímu oprávnénému souh|as

posloupením smlouvy dIe předchozi VěW mmm odstavce smíouvy. Nesp|ní-|i budoucí opr'ávnéný povinnost

uvedenau v mmm odstavci. odpovídá * škodu. kierá porušenim leto povinností vznikne budoucimu

povinnému.

V.

1. V případě. že do dvou |et dd podpisu téío sm|ouvy nebude síavba zahájene ma' budouo' povínný právo od

této sm|ouvy odatoupit.

2. V případe. že stavba nebude realízova'no má budoucí opravnéný právo odstoupit od této smIouvy„ ».,í w před

up|ynutím dvou|eté |hůty od podpisu této sm|ouvy.

3. Sm|uvni strany aa dohod|y. že odstoupením od sm|ouvy ee sm|ouva ruši E dní doruóeni písemneho

odstoupení druhé smiuvní strané p|nění poskylnutá m dobu trvání smIouvy, tj. od začátku účinnosti

sm|ouvy do jejího zrušeni. :::: druné sm|uvnI strané nevraci, vyjma pomémé čáSti uhrezené úhrady 'l:

omezení v užívání pozemku sjednané m č|ánku |V„ odst. 3. této sm|ouvy aa období ode dne zrušení sm|ouvy

do konce kaIendařního roku„ n némž byIa smIouva zrušena. které bude budoucímu opravnénému vrácena

do dd dnů ode dne zrušeni sm|ouvy.

4. dd nn úhradu * omezení v užíváníV případe odstoupení sm|ouvy před vystavením faktury pozemku íe

budoucí oprávněný povinen zap|alit budoucímu povinnému úhiedu m omezení v užívání pozemku w dobu

do zrušeni sm|ouvy.

VI.

V případě nesptnéni povinnosti uvést pozemek do nezávadného stevu nn strany budoucího oprávnéného

HH článku |V odst. m tém sm|ouvy ani v dodatečné Ihůtě st2novené budoucím puvinným má budouci

povinný práV0 po
budoucím Dprávněném vymáhal sm|uvní poku|u ve výší 10 % u částky, k|emu budoucí

povinný vyna|aži| m uvedení pozemku do nezávadného s(avu d|e č|ánku |V. odst. 4 této smIouvy.

mm < u



2. V pi'ípadě nesp|něn[ jakékoIiv jíné povinnosti Ě závazku vyp|ývaiIcího n léto sm|ouvy aa s(rany budouciho

opmlvněnéhD má budouci p0vinny' právo DD budoucím oprávněném vymáhat sm|uvn| pokutu aa výši Kč

500.— w každý, bvf i započaIý. měsk: Drod|ení\

3. Sm|uvni pokutu zavazuje buduucí oprávněný zap|aiiI budcucímu povinnému EE zákIadě daňového

dokIadu —faktury vyslavene budouc|m povinným. m m WW budouc|m povinného uvedeny“ m záh|av| této

sm|ouvy pod variabi|nim symbo|em uvedeným m daňovém dok|adu —faktuře. Sm|uvni strany GG donod\y,

že sm|uvní pokuta bude uhrazena nejpozděJi ke HH smatnosti uvedenému m daňovém dokIadu fakluře.

4. SquvnI slrany EE dohodIy. && sm|uvnI pnkutu zapIalI budoucI oprávněný bez Dh|Edu m zaviněnl. zz

budoucí povinný má kromě sm|uvní pokuty právo rovněž m náhmdu ceIé výše škody vznik|é n pomšení

povinnosti, EE kterému sm|uvní pokuta vzlahuje.

V||.

1. Sm|uvni strany aa dohod|y, že veškeré písemnost| souv|sencl toum sm|ouvou ]|m budou doruěavány m

adresu uvedenou m záh|aví tém sm|ouvy, nesdě|í-Ii jedna sm|uvni strana druhé squvni slraně písemnějinou

adresu
pro

doruóovaní píssmnoslí. nebo dalové schránky. ma'-|í jí sm|uvní slrsna zřízsnou. Srn |uvní slrany

EEE mmm pro mmm že budouci oprávněný zman' daručeni nísemnosn zasnanýcn proslřednicIvim

d|žileIe Iioence že buducimu neoznámí změnu doručovánípušlovni \im, povinněmu adresy pro pisemností,

aaa aa bude povežovat © doručenou (řetÍm pracovním dnem
po

odeslání.

Ž. Osra|ní práve povinnost m smIouvě výsíovně neupravené ř|di uslanoveními obecně závazných

pra'vnioh předpist zejména občanského zákoniku. Jakékoiiv změny nebo dop|něni této smIouvy je moŽné

učinit
pouze

íormou pí5emnýoh dodatků. kieré budou m dodaiek výs|ovně oznaěeny. vzestupné čísIovány

podepsány oběma smiuvnimi simnami.

3. Teto sm|ouva m u nichž má Budoucíby|a vyhotovena čyřech sbejnopiseoh. každý pIatnost origináiu. povinný

obd|ži dvě, budouc| oprávnéný dvě vyhotoveni sm|ouvy. Taio sm|ouva nabývá p|atnosti r: účinnosii dnem

uzavření.jejíno

4. Sm|uvní strany proh|ašují, že a obsan té|o sm|ouvý přečet|y m důkaz své svobodné vážné vú|e pHpojuji

níže sve podp|syv

Při|oha o situační snímek zekres|en ím sítě

Př||oha č E vyjádřeni v|a5tnika F záměru

Při|oha č 3 snimek ee zakres|enírr zábnru pozemku na dobu výsmvby

V Karviné dne: dne:

Budoucí povinný Budouc| op|avněný:

Strana



_\ && .4r-ř\\.. . . . .fí'Dsřř £

mv

>'ííf%,í=*/“';';š o : m

—'f - U Fan-my
rer aa

q ..Í

;
ň:Ý Š'J

E
G:.

gp

i „

._ a g. :

;;

/

i

f \ % šš

ŠP

\ É
y E

\/
??

/

\

\ š

"\\
Ěp &

\/
Ř

\

š

\

,/ p
\ E>

\\ //



2

&&
$TATUTÁRNÍ mm *.'JŘA t u Wu“-

É Ka rviné

íns)
mmmm

u Odbor komuná|nich siužeb

0M

vAŠ www ZN: |V-1 iÉ-F

u: .ms 29.07.2020

císLo JEDNACi SMK/107173/2020

ČEZ Distribuoe, &&

sP|sovA zNAckA 5MKl0i7373I2020I02

Tepiická 674/8

405 EE Děčin 4

vvmquE

TELEFON zastoupena.

E-MAIL: EMONTAS, s.r.o.

Jiráskova 1273I7A

L|STÚíPŘÍLDH. 2/l
779 .IlOi 0|omouc

DATUM: 31 .DB„Z02D

Vyjádřeni v|astnika k záměru

StatuiámI WW Karviná, 0db0i' mmm EEEE Magistrátu
města Karviné Hů'iW-Í Vaš| Žád0s!

ii

mmm vypdfenI mmmm k zameru mm pod MM 121 2/3, LI=;1dlI€
&$. NNv+NNk".

PredmŽená dokumentace řeŠí stavbu zemního vedenívHPoJky eIekti'iny pro napoieni

pozemku paroe|n| clslo (dáIe p. e.) 1212l3 V katastrá|ním území (dáIe k. M aa EE uI. U Farmy

v Karviné-Raji. Napojenl 'iM distribuČni sousiavu je nav|ženo nasmkaovamm z vedení. které je

projektováno v rámcí stavby |V—12vB013066 m pozemku p. č. 1221/3 v k ú. Ráj. Výkopem v ze|eni

bude tato smycka piivedena m okraj pozem ku p. č. 1221I3, kde bude ukonbena V poj ístkové skřini

Dé|ka trasy bude 4 m.

D|e dokumentaoe bUd0U stavbou č. 1212/3 a 1221/3 v katastráin irnpředIožené dotčeny pozemky p.

územi Ráj. Pozemek p. č. 1221/3 je V€ v|asinictví siatuiám ího mesta Karviné.

P|'i pokiádce zemn iho kabe|ového vedenl NN dojde k dotčeni pozemku perce1ní čís|o 1221/3

v katastrá|ním úzami RáL který je v majetku siatuiarního města Karvine Podé| komunikace iiiii tomto

pozemku je umísteno stavaiící odvodnění (betonové žlaby, dešt'ove vpustL kana|iZační potrub| a

šachty) ktere odvádI dešfové vody z komunikaoe. 55 H Ž|abů ŠŠŠ mmm úzký travnatý DiUh.

V b| ízkosti 21abu bude provaden výkop.

Po poscuzení VašI žadosti, statuiárnI mesio Karvíná. Magistrát města Karviné, 0d bor komunáInioh

sIužeb, jako vlastnIk do!Čeného pozemku, zeIeně, komunikaoe zpevnéných p|och a veřejneho

proetranstv| vydává, pro úče|y Hzení vedeneho cile zákona č 1 8312DD6 Sb_. územním piánováni

stavebn im řádu, :::: znění pozdějŠich Nedpisů, H pro úče|y majetkoprávnIho vyporadanI zasaZeného

pozemku. mm www k piedložene dokumenmci, kterým stanovuje tyto podminky :i sde| uje

násIedující:

1. vaební práoe musí být provádény M aby EEE omezeni pmvozu H mz=;mm 5115111 byIa

m minimum. Při prováděni staveanch praci musí m pou2Ivaná úCeIova komunikaoe É

prostranství udržovany H=J schůdném, sjízdném k Čisiém stavu. ie nutno provádět jejich průbežne

E neprod|ené ČIŠtěn i. Hrube terénni ú pravy bUdDLi provedeny íhned pp Sk0HČčI1Í veškerýoh precí.

Komunikace musI WW do doby obnoveni živicneho krytu průběŽné kontrolovana dosypávána

struskou tak. aby byIa zajištěna schůdnost, sjizdnosL bezpečnost si|nícniho provozu.

2. Dojde-ii invem staveništní doprevy, umísi/ěním stavebniho materiáiu, zařizení poj ižděn ím

mechan izace a samotnou siavbou k dotčeni těIesa komunikaciporušeni použitých travnatýoh

ploch m mqetku statutárn iho města Kerviné, tym budou po dokončení liavby opraveny v pIném

rozsahu g uvedeny do neza'vadného siavu.

0prava v pIném rozsahu znamená, že současný povrch komunikace odfrézován v oe|é dé|oe

šli dotěené komunikaoe q bude provedena pokIád ka nwého tiviěn$ho koberce včetně

konstrukčnIch vrslev l=_i nových obrub v oe|é dotčené de|oe :: Hi? komunikaoe. Sk|on nového

živičneho povrchu musí Wt smeřován do odvodňovaoich betonových ž|abů, aby pň deštich

nedocházalo k zatapení pozemků jednollivých rodinnýoh domů. Po dokončenI stavebních pracI

bude d vodni režim komunikaoe do nezávadnéhotě|eso komunikac8, pomocné pozemky uvedeny

aa a upmveny iak, aby moh|y bez závad sloužit svému úče|u. m všech dolčených iravnatých

'MMKAssmmoou'
HA'vuIÁRnÍ Měsro MMM mmm www www mm mm www72h. m m Karvini-FWŠmt

mmmmmm mm mm mm 75 » Kamnrirvhm
|to: www mt: uuuuuu

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
mmm sssafuiu r==s9san7m| mmm Weimeknrwluu omm www www mm mm:-au

mm ung mmm











i ří

mmm č. F usneseni

Osvědčení

m smys|u ust. u „ !! ú kona č. ikHLI'IlIE HH obcích mmmmi do

schVáIono usnosonimi dey mm Kirvin6 č......n dno....m č......„zio dne..........

VyhowviI: Magi5trát HH: Karviné. 0dbor majeumvý,

Datum:...m. Podpis:

Smlouva [[ mmm věcného břemene služebnosti

číslo SlVlL/.„./..... (SB .../.....)

(IP-l2-S024840/VB3)

Squvni :trany:

1. statutární město Knrviná

adresa: Fryštátská 72/1 , Karviná Fryštál. PSČ 733 24

nstoupené: |ng. Janam WoIísm. primátorem města

E podesu oprávněna hh mmm

pověření aa EEE DZ.01 .2020:

|č; 00297534

DIČ: CZO0297534

ban kovni spojeni: Česká spoňteina. a. s.

čísIo účtu: 19-1 721542349lU8UD

mm jen ..povinný')

a 0bc||odni firma ČEZ
Distribuce,

u s

zapsaná v DbchanÍm rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem. oddí| Bv v|ožka 2145

sid|em: DěČÍn DěčÍn |V-Podmok|y, Tep|ická B74/8.

PSČ 40502

tc:_
24729035

ll Di CZ24729035

bankovní spojoní: Komerční banka a. s

čís|o účtu: 354544580267/010O

k jednini zm ocněna m mmmm pIná moci

mmmm f|rma: EMONTASv s.r.o.,

zapsaná v 0bch0dním rejsiňku vedeném Krajským dddi| C, v|ožka 24483

ustoupena:

síd|em: 0|omouc. Jiráskova 1273/7A. PSČ 779 DD

25883551IČ:_
ll ($ CZ25883551

(dá|e jen .,oprávněný“)

prohIašuji. že jsou p|ně způ sobi|é k právním jednáním uzavíraji v sou|adu '$ „ 1257 nás|edujicími zákona č.

89/2012 Sb občanský zákoník pIatném zněnI (dá|e jen „občanský zákonik“) sm|ouvu. kierá má tento obsah:

1„ Povinnýje vIastníkem poZemku p. č. 2515/1 v katastrá|nim územi Karviná-rněsto. obec Karviná. Uvedený

pozemek je zapsán n= |istu viastnictvi Č. 1D0O1 katastru nemovitosti Kátastráin ího úr'adu pro

Do v|astnictvíMoravskosIezský krajv Katastrá|ni pracoviště Karviná (dá|e jen „kataStrákíi uiad") povinného

přešei výše uvedený pczemek d|e nabývacích titu|ú uvedených |l= přis|ušném iistu vIastnictvi.

2 V rámci stavby „Kawiná-město 2515l3v SMK. přeIožka NNk“ vybudova| oprávněný přeIožku zemniho

vedení m (da'Ie jen stevba ). Umistěnim stevby došlo 5 dotčení pDzemku m v|astnictvi povinného,

[ 5mrU'rÁRNÍ MEsm KAlvmÁ

Mnn mm mmm 7z/1„ 733 u Ki|v|ná-F|vštát Snna /3

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1727



uvedených v č|ánku bod 1. tém sm|ouvy. Z uvedeneho důvodu Rada města Karviné m žádost

opravnéneno rozhod|a mm sIuŽebnosl w FEF mmm pozemku usnesenim č BCI5 a dne 25.9. 2019 m

usnesením čís|o gg dne rozhnd|a uzavři| mm 5m|Duvu.

3. Předměmm tém smIouvy je zřízení vymezen| věcného břemene (s|užebnosti) zřízemJ ve smys| u

obecných usleanení c sIužehnosti pod|e s 1 257 až 1 26G občanského zákoníku nepod|éhajicí úpravě

sIužebnosti m smys| u š 1267 násL občanského zákoníku n důvodu od|išného jej|ho obsahu úceIu

opro(i zv|áštnI právn| úpravě stanovené energeůckým zákonem (dá|e jen věcné břemeno). Obsah

věcného břemane ja speciňkován v čIánku 2. odsL 1. této smIcruvy. Věcné břemeno zňzuje m prospěch

uprávněného v rozsahu uvedEném m tém smlouvě k úče|u vypIývajícimu z přís|ušného us|anovení

energelického zákona.

1„ Povinný touto sm|ouvou zňzuje u:: prcspěch oprávněného mm časově neomezené oprávnění odpovídající

s|užebnost| |nzenýrských $th m m dohodnulou oenu.

2. S|užebnost inženýrské sítš spočivá v právu umístění. provozovám ud|žování pře|ožky zemního vedeni

m včetně DřisIušenstvl m casn p0zemku p.
Č Z$15/1 o dém 132 bm v katasIrá|n[m území Karviná-

měslo, obec Kanliná, ]skož v prévu vstupu vjezdu W W411 pozemku uvedenéhD m č|ánku h0d 1. mm

smIouvy mm úče|em provéděni úd|žby. oprev
nebo odstroňováni stavby.

3. Rozsah sIužebnosli je stanovený geomehickým p|ánem čls|o 6048-304I202Q kterýje nedi|nou 50učá5li

téďo sm|ouvy k její příIohou č. 1

4. 0p|ávněný práva odpovída1ici s|užebnosl| pň1imá Pov|nný gg zavazuje výkon prav odpovida1ioich

s|užebnosti trpěL

III

1. Cena aa zřizení s|užebnosfi byIa 5mnovena dohodou m smys|u citovaného usnesen| Rady města Karviné

činÍ Kč ZO0.— 11 každý započalý 1 bm každého Doužitého pozem ku oez DPH (u inženýrský:h sm).

to pokud 44 jedná tu čási pozemku, aa němž by|a umistěna siavba v rozsahu nepřevyšuj ÍDÍITI

rozsah s|užebnosti SmIouvou budoucí sm|ouvě zřizeni věcného břemene apředpokadaný sjednaný

souvisej íci uiednáni uzavřenou mezi sm|uvními 5(ranami dne 9.1U.2019 č. sm|0uvy

M M KISMLl960I2019I35. EEE 35I201 9 (dáIe jen „budoucí smIouva"), 0 132 bm Kč 26.4D0,-- DPH činl

21%.

2. Částku m Výši Kč 31944.- včetné DPH (s|ovy: Tňce(iedemisicdevéiseičlybiceičtyri koruny českéL

oprávněný zavazuje zap|am m zák|adě daňového dnkiadu fakiury vysiavené povinným pp
uzavřeni tém

smlouvy. a to m účet povinného uvedený m záhiavi iéto sm |ouvy a pod variabi|ním symbo|em uvedeným

nn daňovém dok|adu faktuře. Sm|uvni s(rany aa dohodiy že úhrada m zřizeni 5|užeunosti bude

oprávněným uhrazena nej později ke dni spIatnosh' uvedenému m daňovém dokiadu —Íaktuře.

IV.

1. Právo odpovídaj ici sIužebnosti nabude oprávněný zápisem do kaiastru nemovitDsu kmasirálního úfadu.

Návrh m zahájeni vk|adovéhc řizeni podá povinný. Správni popIatek aa provedení vk|adu uhradi

oprávněný.

V.

1. Taio sm|ouva je p|atná účinná dnem podpisu obou sm|uvních suan.

2. Změny dop|ňky léio sm|ouvy |ze ČinÍI pouze pisemně. čis|ovanými dodatky. podepsanými oběma

srnluvnlml suanamL

3. Talo smiouva zřizení s|užebnosti je vyhoiovena m iřeoh stejnopisech, nichž každý má p|atnosI

originá|u. Povinný ubdrŽi dvě vyhotoveni. niohž jedno vyhotoveni pň|nŽi E návrhu m zahájení Vk|adového

r'izeni oo katastru nemovitosti Oprávněný obdrži jedn0 vyhotoveni této smIouvy.

4. 05ta1ní práva pov1nnosti u:: sm|ouvě výs|ovně neupravene H: řidi ustanovenirni obecně závazných

právnIch predpisů. zejména občanského zakon |ku„

Strans v



5. Sm|uvní strany timto pronlašui í„ že si obsah této sm|ouW Dřeóet|v. z že EE sm|ouva by|a uzavřena
po

vzáiemném projednáni. pod|e jejich pravé svobodne vů|e.

G. 0bĚ sm|uvni strany potv1zuji správnost autentiěnost této smIouvy svými podpisy.

PříIoha:
geometrický p|án

V Karviné dne: V dne:

PovInný: Oprávněný:

$lrana < a



VÝKAZ DDSAVADN ÍHO A NCNÉHO STAVU uuuu KATASTRU NEMOV|TOST|

D0nvadní !,tav

Dmahnl výmir- n-rm'l mmm mm mu mm uuuan Yw mm zm-
Porwlíni ss mmm endenu pršvnich mmMdenn mm mm

Pixmku mm mm pmmku
mňonÍ

mm aaa mmmm

mm mmm , . mm uuuth v uuu

www

m mm imma „ng :mmnm „ mmm

Z$15i1 2515i1 100U1

WW dle IWny

Uruh věnného hfemene: dIepráva WWW

„

seznam soužadn1c (5fJT5K)

Čislo bodu Souřadnice pzo zápis
do m

y x mm kv . Poznámka

k.ú. Kanu ná —město (663B24l

1 45112119 1099a99 .1o 3 mm břemene

2 15112139 1099s9n.64 3 lon břemene

3 l5lLl3.89 10s99u5,s9 3 lom břemene

4 451113.2q 109s905.61 3 mm bÍemene

s 45l114.18 109e929.27 3 1 om bžemnne

e aS1113.5E 1u99929.27 E l0m břemene

7 a51114.24 10a9959.27 =. mm btemene

451113.s4 1059959A27 ! lom břemen &

9 45111439 l099975.40 i mm břemene

m 451113.49 10s9975.22 lmn bžemene

11 4511o4,37 1nqweo.14 lm hžemene

12 4511o4.47 10999B9.54 i 1cm břem'ene

u 451o93.2G 10999a3.28 1m bžemene

u 451c93.36 109959336 : lcm hřemene

15 451c9u.o1 W 9991.79 10m bžemene

l$ 451o90.47 KK 9995.23 ! lcm břemehe

11 451na5.22 u nnu5,17 'lnm hřenene

u 45LDB5.6E uooua4.97 mm břcmene

19 45;DE5.49 uuuuuuu u 10m břemene

2: 45;oE4.s7 110ooo7.59 s 1m“ hžanene

21 451oB6.75 110o013.13 u mm břanane

22 451u5s.17 1100013.27 g lom břemane

u mqu m„ wun „“ mm „mm, um aa WW mm www y uuu hh

GEOMETRICKY PLÁN
mm mmm mm., „„

pro

WmMuMhřunmkčlni M MMM
M :_—F=-

pozemku mMye-mi ! m v „ .. mmm m„w_m Wm> 2207/o4

7. mmm 2020
mm

aa4/202o
mm 13.7.2u2o mm 3ci4/zo2u

www mmm mmm mm mmm mm mmm ndpmídiWumwmmpimms/nhmnldu WW dnkn'uuu

„ au.....m.k.mmm uuu

mmm nn nnth : očuwhi- „„ mmm minvni- r--mi(kAin uuuu v mm MMVyhotmitol. mnso mm s r o.

73WI Frýdek-Mimk

mm vh'nu. 6w.3m020

mm KAMínA
Katustrálnl úřad MoravskosIe2ský

mm KarvinA

pro

kl'Bi

„ mmi: Karvinp WW
KatastráInl' Karviná

MM
un: BohumÍn 0.9/43

PGP-8 17I2020»803

Douvdnhn www nmwl- 202O 07 .13 EE ':ll iii CE5T

„„..mm.. „„...„m pomluu .. umámilu vn-riqumňhBum „ Wumuimn mawmm
m byiyonxbny ivd=|>len „nw..

viz samm swuřaďmc



\

? e

33
%

33

%

h M©
ii !!

i

ggg
h

h

h

k

i
H

šš
i
H

a
E

5 €

4

d

H

M M

H
H U

miiE

B

Ě
iii

&&

?

ý

// Á\ \/ W a



11 oha

mmm č. Ř usnesení

OsVědčení

m amy=Iu Tm u „ u zákona č. iHíMlIlIC Sb. 0bcIch zvefe]něno od d0

schvúIeno usnesoními Rady WW Karv|l1é č.„„ze dnem.... č......„ze dno.......„

vyhomvn: Magistrát měsla Karviné, 0dbor ma]etkový,

Dalum:„.„„ Podpis:

Sml0uva mmmn věcného břemene služebnosti

čísl0 SML/..../..... (SB .../.....)

(IP-12-8024840/VB3)

mmv strany:

1. statutární měsho Karviná

adresa: Karviná FSČ 733 24Fryštálská 72l1. Fryštát,

zastoupené: Ing. Janem Wo|fem, primátorem města

5 podpisu oprávnéna m žJRFFFé

povéření % dns 02.01.2020:

Magislrátu měsm Karvine

IC: 00297534

DIČ: CZUU297534

baukovni spojen i: Česká a. s.

čísIo účtu:

spoňteIna.

19—1 721542349/U80U

(dá|e ien „pavinný“)

2. 0bchodní F|nr|a ČEZ Dísh'ibuce. H

zaDsaná m obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem Dddi| ll v|ožka 2145

áá síd|am: Děčin DěČin |V-Fodmok|y, Tep||cká 874/B,

PSČ 40502

IČ:_ 24729U35

ll iii CZ24729035

hankwní spojeni: Komerční banka s.

&& účtu: 354544580267/01 00

jednání zmocněna m pI né moci

obohodni iimm: ELTOM, s.r.oq

aa sid|em: OběŽná 163l19r 709 00 Mariánské Hory

25B371 17IČ:_
l] M CZ25837117

(dá|e jen ..uprávněný')

že R z sou|adu 1 257 zákona čprohIašuj |. jsou p|ně zpúsum|é právnIm jednánim uzavímji 3 u ná5|edujiclmi

89I2012 Sb., občanský Zák0ník v p|atném zněni (dá|e jen .občansky' zákoník') sm|ouvu, k\erá má temu Dbsah:

1. Fovinný je v|a5tnikem pozemku p.
č 997/2 n katastrámím území RáL 0bec Karviná. Uvedený pozemek je

zapsán n: U'Hll' vlastnic1v| č. 10001 kamstru nemovitosu KatasUáIního úřadu
pra Moravskos\ezsky' kraj.

Katastramí praoDv|ště Karvmé (dáIe jen „karasrráIní úřad") Du v|astnictví pawnnéhu přeše| výše uvedený

pozemek d|e nEby'vacích titu\ů uvedených m přísIušném \is1u v|as1nictví.

sTAMÁRNl MĚ510 KARv|NÁ

Mresa s\'dIa:
Ffvšla'tská 71/1, m u Karvma>FrvKal Snena n

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1728



2. V mmm stavby „Karviná, RáL č
parc_

10DDI1 3„ PřÍP NNk“ vybudova| oprávněný p0dzemní kabe|ové

vedení III včetně Um[s(énIm došlo E dotčen| mpřípoka přlsIušenstvI (dá|e jen stavba). stavby pozemku

vIastnictví povinného. uvedených v č|ánku bod 1. tém sm1ouvy. Z uvedeného důvadu Rada města

Karviné m žádost oprávněnéhD rozhodIa zřidit s|užebnust aa části mmm pozemku usnesaním č. E:I=if aa

dne 09.10. 2019 usnesením čís|n u: dne rozhod|a uzavřit mm sm|ouvu.

3. Předmětem této smIouvy je zřízení a vymezeni věcnéha břemene (s|užehnosti) zřízenc ve smysIu

obecných ustanaveni s|užebnosti pod|e 1257 až 12SS ubčanského zákon íku nepod|éhající úpravě

síužebnosti m smys|u 's 1257 nás|. občanskéno zákoníku n důvodu od|išného jejiho obsahu úče|u

nprnti leáštní právní úpravě slanovené energetickým zákanem mm jen věcné břemenu). Obsah

věcnehn břemene je speciii kován m čIánku 2. odst. 1. léto sm|ouvy. Věcné břemeno zňzuje aa prospěch

oprávněného v ruzsahu uvedeném n téiD sm|ouvě k úňe|u vypiývajícímu z pňsIušného us1anovení

energeiickéhn zákuna.

1. Fovinný tout0 sm|ouvou zřizuje m prospěch oprávněného mm časově neomezené oprávnění odpovidajíci

s|užebnosii inženýrských si1í. m za dohodnuiou www

2. Síužebnost ínženýrské m spočívá n právu umíS1ění. pruvozování udržuvání Dodzem n ínu kabelového

vedení NN včeině přis|ušenství nn části pozemku p.
č. 997/2 dé|ce ř bm n kaiasirámím území Ráj

obec Karviné, jakož právu vslupu vjezdu část pozemku uvedeného č|ánku bod I. teto sm|ouvy

m účeíem prováděni úd|žby. oprav
neDo odsiraňováni stevby.

3. Rozsah s|užebnosii je s(anovený geometrickým pIánem čis|o 3810—183/2020 kierý je nedílnou součásií

iélo sm|ouvy její pří|ohou č. 1.

4. 0pra'vněný práva odpovldajíci s|užebnosti piijímá. Fovinný ee zavazuje výkon práv odpuvídajících

sIužebnosti irpět,

1. Cena w zřízení sIužebnos|i by|a sianovena dohodou m smysiu ciiovanáho usnesení Rady města

Karviné 11 činí Kě 200.— m každý započaiý brn každeho použiieho pozemku bez DPH (u inženýrských

síii), lo pokud áá jedná W čás\ pozemku. m němž byIa umísiéna siavha v rozsah u nepfevyŠujícím

před pokkádený rozseh s|užebnosti "Ý na sjed Sm|ouvou budoucí sm|ouvě zřízení věcného břemene

souvisej ici ujednání uzavřenou mezi sm|uvnimi siranami dne 19.1 .Z019 č smIouvy

MMKI5ML/1071/2019, Háí 43/2019 (dá|ejen .budouci smíouvď'), tj. a : bm KČ 10CICI.— DPH Čini 27 %.

Z. Čás(ku ve výši Kč 1.21o.— včeině DPH (s|ovy: Jedentisiodvěstědesa komn ěeských). gg oprávněný

Ě zák|adě danoveho dokIadu uzavřeni lélDzavazuje zap|a1il faktury vysiavene pov|nným po sm|Duvy,

m m úče( povinného uvedený v Láh|aví téio smlouvy pod Variabi|ním symboIem uvedeným m

daňovém dokíadu faktuře. Srn|uvni sireny dohod |y. že úhrede u: zřízeni s|užebnost bude

oprávněným uhrazena nejpozději ke dni spIatnosli uvedenému M daňovém dok|adu faktuře.

IV.

1. Právo s|uŽebnosti nabude oo katestru nemovi|o5tí keio5tráIního úřaduodpovídající oprávněný zépisem

Návrh M 13hájeni vk|adovéno řízení podá povinný. Správní pop|atek w provedeni vk|adu uhredí

opravnený.

V.

1. Tam smIouva je píainá účinná dnem podpisu obou squvnich siran

2. Změny dop|řrky teta sm|ouvy |ze činil
pouze písemně. čis|ovanými dodarky„ podepsanými ohéma

squvními stranami.

3. Taio smIouva zňzení siužebnosii je vyhotovena m (řech stejnopisech. u nichž každý FF p|amosl

origínáiu Povinný obd|ži dvě vyhotovení, n nichžjedno vyhotovenI pň|ož| návrhu m zehájeni vk|adoveho

řízenI do kabastrv nemovitosii Oprávněný obdrží jedno vyhotovení této smiouvy.

4„ Ostaíni práva poví nnosii m sm|ouvě výsIovně neupravene gg řid| usion0vením| obeoně závazných

právních předpiell zejména občanského zákon íku.

Sirmz 2/ „



5. Sm|uvní mm že si obsah tém e že GG sm|ouva uzevřenasirany prohIašuji, sm|ouvy přečet|y. by|a po

vzájemnem projednání, pooIe jejícn pravé svobodné vů|e.

6. Obě sm|uvni strany pomzují správnosi a auientičnoa této sm|ouvy svými podpisy.

Fří|oha: geometrický pián

V Karviné dne: V dne:

Povinn ý: 0právněný:

mmm



VÝKAZ DOSAVADNÍHO r_r NOVÉHO d '.Wlí mmm mmm m NEMOV|TDSTÍ

mmm ' * Nm' nn
emnv mm mm mmm m \ www

mm www Whpnwnhlímmhy\m| menInmĚr-mmm mmm „ www mmmmmm mm mm M.mm aa m mm em

M&Mí mmm mmm Msw M mm www mm mm v mm u

www m
„„ r 1 ““ \ mm m;

í51:ll1Ll 1756

.:L'YIF 997I2 10001

1000/13 lGOD113 &&

mm věcného hlemane: EE isuny

0právněný: dlB iIstiny

WW mmm

m u

v

mmm ui.rzi.—1.r.

u!7ro.oz |<o2As1oe

44wro.17 | mmm

zmn-n-

u!7|4.l1

rroz467.a|

| muee „

mmm Mnuse u š

ugmm namgm

unum: uuuuu

www mmmm o.

WW | .En mmmm

u mmm 1 mene aa
Q.

m aswnss .u-vzvmn.

953/3
m

u

www

mmmm

1102A772g

mmmá

nuzAn m

| www

BBUM

::: mmm mmmm

11 mmm nuemu

m 41!74 LBS mmm „

ě

!& $$$
Ř

Q ď
v a

€ W a áá
BBU/13

g

Ě a 3 2

f 997 *

= v„„yQ % $m

a

%

ě ÉÉ

"',G

&& ě
1000/1

%
u

70U0/13 5%9

GEOMETRICKÝ PLÁN
.nf'hwu mm

h).-MM mm www n-č-m kl—y'n www ' —m __ „ _
prn

mmm mmm Včcnrhu bř<mm= k uuu
mm mmm

xD9/1995

M mmmúlub-Emmm

109/l995
mm mm www nnnnn “ mčnfmiw'ů mmm % „wm-mm mmm mm

mm22 Ecrvmu mm JJDIzMCI

EL HZ mm www
mmmm mramma. mm mm. W „;;MýM;m»—„ „„ _- mm mm mím.

vWWmhM

mmm mm mmm . mm mm mm:-mnm,. „„.-mm .n.. um „„
wwwme GEOPD[NT Munwas „„

Nidmbn 4s1_

739 u mmm n.0.,

IČO: 28651037

Člxla mm HHH 81/2020

KatastráIní úřad pru MoravskosIezský

kra]

Karviná

Č

mmm

PGP-896/202 0-E03

mmmmmpmnl ... v mmst 20ZD.07.Z9 12:07:Z7 CE5T
% WWmM Wa WWW mm

m.ev,wm.em„mm.ym www



PříIoha

Pří|nha č. H usnesení

Osvědčení

m smvs|u ust 11 M zákona č 1 23/2uun Sb abcich xveřeiněno od dn

schváleno usnesen|mi Rady města Karviné č. Ě:l-Íli m dne BS.10.2019

VyhotoviI: Magistrát města Karviné, 06bor maietkový,

dalum:
Podpis:

zřízení věcného břemene

uzavřená v sou|adu ustanovením š 59 zákona č. 458/2000 Sb.„ o podminkách podnikáni o výkon u

státní správy v energetických odvěiv ích o změně někierých zákonů (energetický zákon). ve zněni

pozdějšich předpisů v souIadu usianovenímiš 1257 1266 z 1299 1302 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve zněni pozdéiších předpisů

mezi squvními stranami:

stalulá rní měsm Karviná

adresa: Fwšm'iská 72/1v Karviná-FWšta'L PSC 733 24

1astoupené: |ng. Janem Wo|fem„ primáiorem m ěsta

5 podpisu oprávněna mm zák|adě

pověření © dne

IC:_ 00297534

D|C: CZ00297534

bankovní Česká a sspojení: spořile|na.

čís|o účm: 194721 542349/080O

dá|e jen „povínn ý“

GasNet, s.r.o.

sídIo: K|íšská 940/96. K||'Šev 400 01 Ustí nad
!.abem

značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ustí nad Labem

IČO: 272955G7

D|Č: CZ27295567

zastoupena m 1a'kladě pIné moci spoIečnoslí

GridServices. s.r.o.

sídIo: P|ynárenská 499/1 „ Zábrdovice, 60Z 00 Brno

spisová značka: C 57165 vedená Krajského soudu v Brně

IČO: 27935311

D|Č: CZ27935311

zastoupena m zák|adě

pIné moci:

SImna ws

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1729



dá|e jen .,opra'vněný“

I.

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p. č. 2715/123, p. č. 2715/128, p. č.

2715/129, p. č. 2715/131, p. č. 2715/140, p. č. 2715/141, p. č. 2715/143, p. č. 2715/145, p. č.

2715/147, p. č. 2715/148, p. č. 2715/149, p. č. 2715/369, p. č. 2715/370, p. č. 2715/371, p. č.

2715/372, p. č. 2715/373, p. č. 2715/374, p. č. 2715/375, p. č. 2715/380, p. č. 2715/381, p. č.

2715/382, p. č. 2715/383, p. č. 2715/384, p. č. 2715/414, p. č. 2715/415, p. č. 2715/416, p. č.

2715/417, p. č. 2715/418, p. č. 2715/419, p. č. 2715/420, p. č. 2715/421, p. č. 2715/444, p. č.

2715/455, zapsaných na LV č. 10001, pro k. ú. Karviná-město, obec Karviná, u Katastrálního úřadu

pro Moravskosiez5ký kraj, katastrální pracoviště Karviná (dále jen „služebné pozemky“).

Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke s|užebným pozemkům ke dni podpisu této smlouvy

nepozbyl.

2. Oprávněný je vlastníkem p|yna'renského zařízení „REKO MS Karviná – Hranice 3. část, číslo

stavby: 7700100538“ včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyóovacích bodů, které je

uloženo ve služebných pozemcích (dále jen „pIyna'renské zařízení“).

II.

1. Povinný zřizuje ke služebným pozemkům, tj. k pozemkům p. č. 2715/123 o délce 8 bm, p. č.

2715/128 o délce 8 bm, p. č. 2715/129 o délce 55 bm, p. č. 2715/131 o délce 8 bm, p. č. 2715/140

o délce 349, p. č. 2715/141 o délce 16 bm, p. č. 2715/143 o délce 72 bm, p. č. 2715/145 o délce 36

bm, p. č. 2715/147 o délce 14 bm, p. č. 2715/148 o délce 26 bm, p. č. 2715/149 o délce 22 bm, p. č.

2715/369 o délce 6 bm, p. č. 2715/370 o délce 22 bm, p. č. 2715/371 o délce 22 bm, p. č. 2715/372

o délce 21 bm, p. č. 2715/373 o délce 22 bm, p. č. 2715/374 o délce 20 bm, p. č. 2715/375 o délce

17 bm, p. č. 2715/380 o délce 12 bm, p. č. 2715/381 o délce 20 bm, p. č. 2715/382 o délce 22 bm,

p. č. 2715/383 o délce 23 bm, p. č. 2715/384 o délce 33 bm, p. č. 2715/414 o délce 60 bm, p. č.

2715/415 o délce 20 bm, p. č. 2715/416 o délce 19 bm, p. č. 2715/417 o délce 18 bm, p. č. 2715/418

o délce 15 bm, p. č. 2715/419 o délce 13 bm, p. č. 2715/420 o délce 12 bm, p. č. 2715/421 o délce

15 bm, p. č. 2715/444 o délce 3 bm, p. č. 2715/455 o délce 63 bm vše v k. ú. Karviná-město, obec

Karviná, ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu služebnosti spočívající v:

a) právu zřídit a provozovat na služebných pozemcích plynárenské zařízení,

b) právu vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení

(dále jen „věcné břemeno“).

2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

3. Smluvní strany se dohod|y na rozsahu věcného břemene 1 m na obě strany od půdorysu

pIynárenského zařízení.

4. Skutečná poloha plynárenského zařízení včetně rozsahu věcného břemene je stanovena

a vyznačena v geometrickém plánu č. 6037-520/2020 ze dne 27.07.2020, který vyhotovil GIS-

STAVINVEX a.s., Bučinská 1733, 73541 Petřvald a potvrdil dne 03.08.2020 Katastrální úřad pro

MoravskosIezský kraj, katastrální pracoviště Karviná. Geometrický plán tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

5. Povinný prohlašuje, že služebné pozemky jsou bez faktických i právních vad a neexistují žádné

okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný práva z věcného

břemene přijímá a povinný se zavazuje iej ich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

SImna z/ is



III

1. Smluvní strany se donod|y na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene nepřevyšující

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný ve Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene a související ujednání č. MMK/SML/1017/2019 ze dne 13.11.2019 ve výši Kč 200,-- za

1 bm každého použitého pozemku bez DPH, tj. za 1052 bm Kč 210.400,-- bez DPH (slovy:

Dvěstědesettisícčtyřista korun českých) (dále jen „úplata“).

Smluvní strany se dohodly na jed norázové úplatě za zřízení věcného břemene převyšující

předpok|ádaný rozsah služebnosti sjednaný ve Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene a související ujednání č. MMK/SML/1017/2019 ze dne 13.11.2019 ve výši Kč 400,-- za

1 bm každého použitého pozemku bez DPH, tj. za 40 bm Kč 16.000,-- bez DPH (slovy: Šestnácttisíc

korun českých) (dá|e jen „úplata“).

2. Základ daně činí Kč 226.400,-- základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená daň

Kč 47.544,--. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí Kč 273.944,-- (slovy:

Dvěstěsed mdesátiřitisicdevětseičtyřicetčtyři korun českých). Oprávněný se zavazuje uhradit na výše

uvedený účet povinného úplatu včetně DPH nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této sm|ouvy na

účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Povinný je povinen nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu této smiouvy vystavit daňový doklad –

fakturu, který bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Daňový

doklad — fakiura, bude oprávněnému zaslán do sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy.

IV.

1. Povinný podá návrh na zápis vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí

a oprávněný ponese náklady s tím spojené.

2. Pro případ zamítnutí zápisu vkladu věcného břemene na základě této smlouvy katastrálním úřadem

se smluvní strany zavazují učinit veškeré relevantní kroky k odstranění překážek provedení zápisu

vkladu při zachování smyslu a účelu této smlouvy.

V.

O zřízení služebnosti a o uzavření této sm|ouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …. ze dne

….

VI.

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v

platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s

uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění.

3. Statutární město Karviná zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které

nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobni údaje zaměstnanců GasNet/GridServices,

pracovní pozice včetně plných mocí) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících

smluvní strany.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy s tím, že

neveřejné osobní údaje osob na straně oprávněného budoucí povinný znečitelní, a to na dobu

neurčitou.

5. Stran y smlouvy se dohodiy na tom, že tato sm|ouvaje uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšiho podpisu.

6. Tato smlouva je platná dnem podpisu stran a účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

SImna 3/ is



7. Změny a doplňky této sm|ouvy lze činit pouze písemně, čísiovanými dodatky, podepsanými oběma

smluvními stranami.

8. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Povinný obdrží 2 vyhotovení, z nichž 1 vyhoiovení přiloží k návrhu na zahájení vkladového

řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží 2 vyhotoven i této smlouvy.

9. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs|ovné neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných

právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

10,Sm|uvni strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.

11.0bě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrikcký plán

V Karviné dne .................... V Ostravě dne ....................

.......................................................... ...................................................................

…………………………………………………..

SImna „ is



Příloha č. 1

VVKA2 D05AVADNIHG g EEE =I-] STAVU UDAJÚ KATASTHU NEMOV1TOST

zvz:a z5zu= ugv

m m z www %

(HS-ME ??lirMs

mm 47 ??l5-I-17

mam

www

aaa

www W

a-m

sum mm

nn mm

aa l

www u sum

5-55! $$$ mm

mm viawhu bhmme Duvudkisím

omvww nn Imm

GEUMETRICKY

I'I.A\
pm Í [ —"—

r

n m m:

4 i7.15 mmm

Kurvmj :'ui

pm anmnu-ma

SImna 5/ is



Douvadui slav ' Nug' siav

mm mm „me nmmdznu

zvv5/u5

m 5/444

m

m 5/45A

m aaa

27i aaa azw

Strana 6 / 19



Seznam souřadnic (S-JTSK)

ČisIa 50uřadnice pm 13'nis do M Suuhduice určene měřem'm

hodu
Kúd

v x

kvaIuy
v x Poznámka

13 32 45ass3,7a \o3a4n,a3 3 vrúseCík

13f3zu 45a793,15 103334s,z5 3

;3,32] 4=o/9z,3z ]U99]49y31. 3

aaa 45o793.zv msa352,7\7 3

3333 asa733, 72 10933es,47 3

_3 35z 450792,94 ia393es,3u 3

aaa 450793,75 3aas93e9,sa

',3fZ57 ASD794,70 10993su,z> 3

t3f3sa 45579331 1u3q3as,6s 3

13-3sc 45o794,4n zn933s3,n

13r3s= ASc794. „ :c994Uz,4:

:3f3s4 45n73a,7o 1n994D3,23

.3f3se 4>D/B4,E2 1n994n5,9£

u 35:3
45D795,z4 iU9942I,7í

:3f37c 45u79A,sA 109942L€3

13f3/z 45n7s5,zs ia994za,u

13,41t 45079a, aa 1u93us,73

uuu 450735,36 iussMu, “

;3f417 45o73e,n5 1099AA2,79 3

;3f-zzc 45079s,54 109%57, & 3

:3-az1 4<.o795,so 10s94ssm 3

:342: wwww wwww ! 3

aaa aaa797,1s ]099A75,39 3 doČesné'nazch

3o73 aa3 wwww 1as9522,sz 3

30Esz2 www 97 1099477,7s 3

aassfs5 345o7a5,o1 1099A59,e1

3nR5fBE 45ma3,o4 1asua1,4e 3

uuu 91 45076\,08 ]U99423,3[

3os5fe4 45D/75,]\ mgqu5,n

3ossf97 asu777, :s 1c593i37,n2

30ssf1oc
AS0775,19 1cs935e,sz

mm aaa 45n773,2z aa993so,ez

aaaequs 450771,2s 1u99332,s1 doč1sněfoaxvo_

124nu2 45mm, 99 1c99>29,1; p!0sečí(

5557435 www , % mwwmm pv0sečl<

45n94e, ss 10993$0,7A 3 dočasněfparvo.

>
aausumn 1n9935\,s1 dQč=sně na:vo.

3 45u9s1,s7 :n9935_,4z 3 docaměmawL

45u9s1,e5 ;a9q35a,55 dočasnefoazvc;

5
43u9s3,1s LCI9335D, 5c dcčasnéfoarvo;

5 45o953,1n dučasně'nazvo„;u9s3qs,4z

45o938,95 10993As. 97 3 doČasné'oaD/ou

uuuuuu iOE935l,O5 z chLwněfoarvoJ

45as32,21 \099349,11 dočasně*narvo .

m 45oe33,29 1099351,1s 3 doČe5ně'nazvc„

z450933,;z 1099352,ae dočasně carvo_

12 qsos31,27 ioss352,:a dDčasně*cArvo_

u a5c9u,2s \099351,?7 3 dcčesne'oarvc„

n 45o92s,77 10€e3A9,2A z d0čssněfbarvoL

15 45a92a,ss 109e351, 3; 3 daČesně carvo.

m 450913,86 1099343,se 3 asča5ně=cazve3

n
qau915,3s 1u3g351,ss 3 dočasně'barwn

m 450913, 34 mse35š,E5 3 doČasně'barvo..

19 asn91s, aa 10993s1,5s 3 dcčesněfbazvcn

zo www sz 10993sn,54 3 dočasně'carwn

zz 4509D3,B5 1us93sz,e1 3 dUČ=sně 'carvci..

22 asasaA, c5 3 dcc'esněfbarvm.10993s3,21

u 45uBB4,36 1M93s5,27 3 dačasnč tnrvc.

u 450979, 99 1u9s3e3,s9 doČesrěfcarvcu

SImna „ is



,

ČísIo suuřadnice
pro zápis do M souřadnice určené měřemm

hadu
Kod

v x

kva|i1y
v » Pomimka

25 aaaan, 3s 1o333s5,9< 3 dcČesněfbervot.

;; 450E74,Ds 10993e5.as 3 3„m=„=

m 45us75,As 1a393es,3[ 3 dcČaSně*na rvn_:

m 3 dcč3sněfcarvo_45os73,42 1as93e7,31

23 mmmmm 1093373,cř dočasněfnervoJ

m 15ns14,s4 1n93374,zz 3 doCasně

31 aaaa mm mea374,54 aocnnemamm

32 ASUE7$,66 :o99375,ss dočasněfnexvou

33 dcčesné—oarvocASDH5D,24 :o933m,c9

33 45o377,97 :n933s0,e7 dočasně'ba:vc_

ee 450373,33 ;n3s3sz, nc doČasnéfba:voL

35 aaaaaa :u933s3,3e amřasnéfbawm

37 45ua7s,5c 10333az,s= doča3né—barvoL

33 dccasné'bazvct.45nas3,11 _n93393,s4

33 45a3s1,s3 tn33334.4c 3 dnř;=n(= m „„

aa 4snast,73 3u99397,3s 3 dcčasnébezvoL

u 45ai3s2,55 tu33397,3e 3 dač;sně'narvn_

w
4$08'/S,14 1099395y s, 3 ooče5nerba rvot.

AZ 45os73,71 103943c, aa 3 dočasne'bazch

u 4:c3s3,19 1u39339,33 3 dočdsně

45 45039u,n5 1033u3, u 3 dečssné'ba!vo_

aa 4503ss,31 1039414,51 3 doče5nefr>arch

u 45ass3,1s \ogens,oc doča<ně'ca mm

u 45uss3,73 1a3sn7,35 3 doČ=sně'carvc_

43 45oss9. m 103e416,4z dočssne'uaz vo..

sn ažaE9D,s7 109943a,s1 doč3snčfce rvc„

31 4:us92,1s msuuas dc-ČEsně 'carvco

w 450593,35 10334z2,u5 doČd>r1Š 'uarvc..

aa asos9A,s5 1099423,7c dcČesné mmm

aa c5os9S,3s m3942a,31 dmčesně 'carvc_

35 4so335n3 1a394za,ns dcČšsnŠ*D-3 rvo.,

ss dcčesnéfoa !vc_1:5o139s,5a 1n331z7,zs

m 45c9o0,34 1e33432„3; 3335143 aa rvo3

ss 45u3u4,53 1c33441,s7 mms.-.en rvn_

59 45o9o2,53 1c93442,3e dočesně'oarvo3

aa 15m3,33 1mqa3o,sa dnčzeněfnervo3

e1 doCšsně narvo.45cs9E,s1 1c93432,75

ee 4:vs31,z1 1v9s13r,s( dnr'xxnšfna „„

53 wwww 1c93q35,15 doč3snéfoexvo3

aa www a 1n3343s,z3 3=časnšma rvo .

ee 4>u331,33 1c93133,1z rmcmvm

ss 15oa39,13 1c93q35,sz doč3sněfoexvo3

m 13mm, ss 1E9943A.SE 3333333

ss 430E7c,us 1c9a3s5, v doCarrěfDarvn3

m Ast7c.39 1c993s'r, 92 dnča=m5fnaran

m mmmmm 1c333se,1e dučas“€

11 43c357,sc 11333ss,z5 dočasně'D;zvo3

77 45mm, 153 1:933s5,1: dnřasněffwrvni

73 osc3e4,s7 1n3q3s8,7r duEa3něfnarvoJ

u 343casc,3u 3n333s5, 92 docasněmnvu

m 4:1;H5U,74 1u933sH,uz doČssnéfcanltu

1s 45cs5s,5s 1n993s5, 3c 3 dočasné mmm

wwww :n993sB,DL doČeEměfDazvoJ

7e 43ne56,3s 1c933oG,12 dočesné

13 3 duE3snéfna ťVOJ45m356,56 tn3935s,2z

aa 43c13s1,s5 ;c333ss,3c 3 docasnemnvm

m 43na52,25 1a333sE, % dočasném3va

az 45cs43,s7 1c993s7,z6 3 dočasně mmm

s3 mne/19,12 ta333s9, 33 3 dočn5ně

u 3 dočasněfoarvoJ43m339,3:. tz9s3sE,1s

115 43cs37,s2 13333m, aa 3 dnčasněfbarv0J

SImna 111 13



ČísIo souřadnice pm zápis do m snuřadnlce ulčené mmm

hadu
Kód

v m

kvahly
v x Punámka

ss aaaaaa, ee 1039354,se 3 dcčaSrě baer„

57 ».5us37,z4 m393sé,3a 3 daČ;srě'caer_.

es 45as21,n2 ms93se,91 z doč;sr.ě'nazvc_

ss 3 doča=rě—ba mmlS0871,?4 109936s,99

w Asomum; 1oq93sa,33 3 dc-Š;Srě

u 45us04,s7 aa9937u,4; 3 dcČšSrŠ*car\/u_

aa 4>u/9>,s: 1a993es,sy 3 doc'a5něfcarwn

w Aso795, 95 m9s37u,es 3 dnčasnama wo,

u 3 doČ;sně'car\1o_AšD7E6,23 10gq3sa,49

55 aamsqms 109E3E3,6A a doČ=sv"ěfuar\/c_

95 45077s,94 10993s5,c3 dočasněfoa rvo„

97 4:C79$,š4 1099m4,9ž mčasněma „„

w 430795, ss m99An2.s7 dnč:<r—Afnan/n .

99 doč£sněfnarv<n45u794,71 XD994D1Jd

mm 45u779,s9 1c994c3,14 dwč;sr.ě

101 ASu797,19 mmmmm duč5sněfDaxvu„

mz doč£snéfnazv<x45ms7,4c :c99L17,sc

ma 45u797,5n :nw47:,71 dnčasněfnarvm,

104 45u79S,2U 1u99419,77 dutas1ě

nn 45a7su,55 Lu9aLz:,3c ducúnemazvm

m6 450'r9s,11 1099L39,7z dočasněfnazvoL

m7 dečasnťrnarvov45o795,9u v_n9s43e, aa

nn 45o7B2,s3 ia93L3q, u dočasaě'narvm.

m9 45o79s,7o 1093A57, 94 3 dočasnéfnarvoL

no 45u/9s,49 10994:e,ab 3 doEdsnéfoaKvm.

111 45o7BA,79 1099a57,s1 3 a=easně1uvm

nz dočasnefnazchaaa799,1o 109947D,m

1\3 45ows,97 ms9nn,95 3 dočssně

na 45o797„o4 1099473,o3 3 dcčasně—na[vcv

115 aaa791,1e 10e9A71,sB z dočasně'nazvo„

ns 45ul'33,a1 mssnz,4e 3 doča=něfoarvo_

117 45o791,ss ms9us,35 3 áočasné

nn umsx, 79 1099A/l,15 z aocuuěmdnm

ns a$u7sa,75 maensma 3 dočasně'nazvo„

nn n5o799,n 111334113 3 doĚasnéfoa!vDe

121 45n797,47 1a3e415,11 doČasně

12z 45u733,ss 1t133413s,13 3 doČa5nefmen/c..

123 45ol3r,1u 1u334e3,oe 3 dočasné oarvoc

171 45a793.17 1o33433.41 3 nm'qua-M „m-

1z5 dočasne'oarvo_45a73s,1a 1o33432,31

1z5 15u733,13 1u33433,43 3 nnř3=něrnarvn_

1z1 45o795,s5 1o39494,z5 3 dočasně

12s asa797,s7 10q9m5,n9 3 dočasněfuarvm.

nn asu793, u 10994s8, ss 3 dnřawvěrna mm

nn 3 dnčssně-carvmA5o795,24 wwwww

zm 45a791,7s 10995o1,oz 3 chesne

132 45u793,44 10995n2,3a z dočasněfnarvc„

133 45o7se,c4 10s95os,59 3 dačasněrDaer'

134 45a1x3,s4 10q3nn6,33 dcčasně1mrvo..

135 3 dcčasnefoavax45ul79,4£| 1a39s15,1z

13s 45o13z,4z 1u3351s,43 3 dočasně'oarwn

131 45n133,so 1o39524,es 3 úoCd$11ě'uaLvo_

;3a 45u732,s1 1o33524,zs 3 doča5ne'cazvo;

139 45o7se,2e 11133526, re 3 dačasnč Lmrvn'.,

:4u 45o79o,c0 1o33527,3z 3 doČasnéfnarvo..

141 45L17sE-„55 1o3353c,7s 3 dcče5néfbarvoo

142 qsmav, 31 1u33531,33 3 dačasnŠ

143 3 doč3sně*ua[vn_45a7a3,57 1o39534,43

114 45.4735, 43 1a33535,z3 3 dcčasně

145 450'IE1,35 11133510, 13 3 dučasnč>Darvo1.

145 45a7s3,e7 1o9954c,oc 3 dočesne'oazwL

SImna 3/13



aaa souhamce wo úms aa m Sauhdmce určené mHemm

bndu
Kod

v x

mm
v x Folmmkl

141 uuuuu :u9354u,z1 3 dačlsn!>n.:vc1;

xx nsu783,s3 1o9s542,22 1 dcčasně

aa <5o7az.93 1u39511,37 3 aecuna-oazvo1

;5o 3 dnčuné'narwu45a779,uo :o9954s.97

*51 45n7shus 1u9a54s,47 3 dočann!-barvc.;

:5z nsa779,93 1o9354s,su 3 doci=ně155vw

:53 4=o1s:,z3 1u39=38,91 3 aae33nA-mzvu1

154 450766,1S 1o33541,73 3 dnča!ně'bArvou

155 3 dnčune-bazvounso7s1,»1z 11133546, 51

1se 45o7e3,77 1a99547,43 3 dočasně'barvou

151 45a757, “ 10s3553,7u 3 dnča:né-bArvoL

15s uuuuu 1u5355b,55 3 aocune bAu/o.

153 nsa753,n5 1u395s1,u7 3 dočiuxě-barvm.

nn 3 ducasnknuvm45o751. aa 1cs3552,s7

1e1 15u71a115 10935ns,1n 1 dočam'uE

152 uuuuu 3u995ne,33 3 daČa=ně—cazvoL

153 doCisně-birvo;45a739, „ 1093546,u

uu 15u74:,3n 1n395u.7; 3 doča:ně'narvo3

155 45u739,49 aa99s43,77 3 dočlsně-carvo'..

xes unu2,s3 1099:42, n 3 duCalně-oinau

nn 45u7m,'ls m935n.z9 3 docauá-bazvm

nn 3 doč1:n! i:: rvo';uuuuu w93s37.ns

|59 n5n7u7,77 \u99535,u 3 docasnbn-rvou

nn 45n7ns,42 \n99s34.o5 docasne—bazvou

111 15uu3.4s \us9s33.4s 3 dan:ně-barvou

nz uuuuu wsasza, m 3 dočisně'narvou

173 u 3 docune-buvou45nu5. xnuszimn

nn 15014a,on msasz-mo ančune ha rvou

175 15n145,24 msa52s,35 3 dnč1:n!-\urvoL

ns mmm n m99525,5: 3 docasne-biwm.

177 45a7a7.3a 1a9957A.s3 3 anennemnvm

ne 1n'39523,1n 3 doč1snérh1rvoL15u'l5n.3z

113 n=a:4s,s4 1u39>22,cs 3 dočune-cuvm.

aaa asaua, 33 ms95n,32 3 dočasnš—barvm.

dnčumaěrbarvm.nn 45o731.aa nn9953s,51 3

„„ navmw 1n3953E,u 3 dočamé'barvm.

ua 45a72s, u 1093536,ec 3 aocssne-bazvm.

nn 45ulZ2,>\ xu93a3b,4s 3 unasann/uu

xss 450723, 55 wwwww 3 dočune 'bArven

mm 3 dočasne-batvau45mn,as 11133s33,31

nn 45a71a,7e 1o9353z.c2 3 dočasně barunu

nn 45n713,s5 1a3953z,19 3 dnčiunklurvau

1er uuuuu 1o9953a,1e 3 daEasně-bArvm.

mm asamvnu 1a99531,57 3 dncasná-barvau

191 3 dočnsne'n1rvo1.45:171u,o7 aa39529,13

132 15u7us,1z 1n3s531,s1 3 aočune-uuvm.

133 45a7a5, m 1as9529,se 3 aocunevbarvc.

194 45u1o4,53 1o99531.93 3 an.!nA>nan/a1.

195 45n7n4,17 1n3ss73,na 3 dcčisrě-carvo'.

aa dočasne-oarvo'..nsas91,n 1n9953s.11

19: uusau, % 1039s33.11 dcčasně'nltvn..

19s 15u735,e4 1u9s36s, zn 3 dač1sn!-n.rva'.

:3s n$u793,s1 1n993e4,a1 dohsnA-oarvo.:

aaa 45u171,sa 1ns93s6.n4
duLasně baxvou

zm 15n735,3a 1099349,11 3 dcČi=ně-naxvc;

2:12 nsu195,36 1n933<e,e1 dočauě-oarvoa

zu3 |5u1s3. 11 1u99341,23 3 dnča5n!vbixvou

nn 3 dcčauě-naxvnunsu773,c1 1u333a9,s3

za5 15o73l,71 1u9937s,:1 3 aaaaa thVou

2ce aaa7sz.s5 1a39319,22 3 d=časně 'baxvou

zm nan73z,sa 1au3327,1s 3 aaaazmě-ba !vcu

$1nna 11:1: m



f

/

ČísIo mmmmm pm mm do KN Souřadnme uvčené méřením

bndu
Kod

v x

ku111y
v X F0znamka

2c3 45u731,22 11133323,31 3 dočasněvDarva..

233 45n731,un 11133327,27 1 dnř=<ně

21n 4su73e,43 1113333o,o2 3 dnča3něfbarvo3

211 3 docasně'carvcm45n73s,1s 211333211,a1

H) 4511171,m 1113333c,41 3 dočs5něfca mm

213 451173453 1o33319,e3 3 dučasně barvo3

214 15a132,a3 11133321,35 3 duČd=ně*carvw4

215 45073147 11133313,33 3 daČasněfnarvo3

21e 45117311,55 1o33371,3z 3 dcčasněAba rvoJ

217 115117341, 53 1c3332n,3z daCasně 7:a !an

2111 4507s4,e3 1u3332z,43 doČa5něfna1vo3

213 asa713,33 1o3332a,51 dočesně

2211 aaa713,3s 1n33322,e5 dačasněfDa :vw3

221 45o7s3,s2 1o333zo,51 docasněfoa:vo3

>>> asa7s3,s2 1o33377.s1 dcčasnš

223 451175s, aa 1c33322,u4 docasně'Dazva_

274 dočasněfcarvnu45o75a,1o 1c333z4.11

225 nsn75'1,37 1c33372,s; dnčmměfDa rvo)

225 45u752,]7 1093324, ss daCasně*Da:\/D;

221 430/39. 11 1u333z3,15 dočasněfbazvm.

223 asn750,A3 1c93325.17 3 dočasné »133rvm

zzs docasnemazvm35u111,12 1c33323, sz

nn 45o7oa,31 1099327,5ž 3 dočasněfbarvm.

231 451113e,s2 111333213, 52 3 dučasnérbarvm.

z32 4>u/31,33 1u3333n,43 3 duČa:ně'ba[an

233 15o13enn 1n3333z,1c 3 dočssnéfbarvm.

z34 4511127,44 1u3333a.o7 3 dočasně'barvm.

z3s 151171142 1n33336,11 doCd5ně'burvuL

23e Asv71s,12 1n3333s,3s 3 dočasně'baxvm.

231 3 dwčasně'barvcn.4scs33,3u 1a33342,aa

23e nsns33,52 1n33344,ao 3 doča5né'barvou

233 A$ns3$,71 1o3334e,33 3 dnčssnérbarvou

uu 4>us3s,as 11133348, 33 3 d0Čd:nŠ Ddran

241 45os71,43 11133352, s3 3 doča5něfbarvau

uz 3 dnčasrvěrbarvo.:45cs72,25 1a3935A,53

za3 mmmm 1113935A,85 dcČaSně*ba rvnu

241 4$D666,69 1a333se,73 3 dcčasněrbarvou

mm 45n65E,35 1o39351.e1 1 dnčasně'barvnu

zqs 43n539,o5 1a333s3,e5 3 doča5něfbarvo3

M7 Asus42.35 3 dnřa<ršrrnarvn:1o3336z,11

zf13 15ns13,57 111333eA,5; 3 dcčnsrě mer

243 45ns43,211 111333eA,37 3 dočasněfcarvo3

7511 45ua41,31 1c33355.s5 3 dačaspěrca rvo;

zs1 a5nsu,15 1a333s5,71 chasr'ě7c5rvo.,

252 45ů6d2,3& 111333155,3z 3 dořa=něfnavvn .

253 45nsu,5s 1o333e7,75 3 dcčLsně

zs1 15n543,25 1113337n,21 3 duČaSně*carvu.:

755 3 doča=něrna mm45064517 11133367,5s

zss a5ne45,31 111333e3,51 dUČisně>na nnn

257 15ne3e,71 111333e9,53 doč;sne'car\lo_

253 45n$3a,91 1o333111.11 aačasné-c31vo„

zs3 15ue33,311 111333133,41 3 dcČ=snĚ7carvu_

25a dcča5něfca rvo;45n6<n,37 111333111,u1

251 15ne1s,53 1a333s2,a1 dcčr.sně

2e2 15n54a,25 11133379,c1 doč;sně'narvo.

253 uuuu 72 11133315, /3 aaaan rvc;

ze4 45n649, 52 10393a5,25 dcČ;5něfzarvu,

2e5 45ne5u,z3 111333s5,nz doča5něst 1vo..

zss a5nesn, aa 1a993ss,9s dcČ;s1-.ě

267 15nssa,o1 1a393s7,z4 doča5něfnarvm.

xx dcčasně rcarv0_www 55 1o994o3,n4

Svana 11 113



mm souf-duima pm mm do w Souíadmce určené mmm

budu
mm

v x
mm

v x Poznámka

259 45nss5, 42 10s94o2,ec dcča5rěfbexvou

nn 450s55.9R 1o9940A.75 „„hwa

27; 450555,uE 10s94n5,c2 dačasnefbaxvou

272 450656,35 10994o9,4z dočasně'bazvoL

zu nsaeu, n mgqmmu dclčasně—baran

z'm aaaaaa aa aa9941a,34 docasnemuvm

275 dočasnéfbarvm.mmm & 10994D8.9c

zve asas54,72 1099422,9E 3 dočas'wě'bazvm

277 450656,A5 109942l,4x docasněfban/m.

77s nE0650,43 :c99aza,z3 3 dočasněfbarvm

zr; 3 dučasně—ba[vo\,45aas:,a1 :o99427,2z

nn 4>os5l,o2 :c9aczz, 37 3 duČd=fvě*bar\/DL

zs1 450559,53 :n99440, 35 z dočasněfbarvm.

25z ASD5sl,33 :u9a43s, ez 3 duČasně ba zvou

7m : dnřa =wš'ha „„45us55,46 :u99/J7, 55

294 4so5se,o3 1099439, sz z dočasněrbarvou

235 AšuE6l,93 moeche 3 dcčasné'barvm.

79s 45nsed,7z '.ues45E,42 3 doča5ne'barch

257 aaa5se,q:— 1n99456, 5: 3 dočssnéfba!vo\.

mm 45ueea,u 1099A5é,23 3 ducdsně-mnm

aa 45ua5a,55 mešuS, “ dcčasněfbarvm.

nn Asue7o,ss 10s945s,3, 3 dočasnéfbarvou

zn 45ne71,27 \aqqom, ss 1 dnčasnšwhs rvnu

25:2 45as67,n1 1099n5E,az 3 dcčasněfbaz vm.

33 45nse9,54 10994m=4 3 dočasně 'bawou

294 45ue71,z7 1a99473,az dcčasně -harvnu

295 450E75,57 maeuznz 3 dcČasněfbarvou

aa 4=ae7snz 1099474az dnčasně aa rvov

297 45os71„s2 1099A75, 35 d:Časně'barvoJ

zaa dcčasněfbarvo;45o575,1f. msusmu

2qq 45as73„c: 10994sa,m dnčauaěfba wm

aaa asus72,ss 1a99AE7,5£ dačasně*ha rvau

aaa %us/sz mganm; dcčesněflwa1vou

aa2 45o7s1,99 109953a,5E P:ůsečžk

303 45a7s5,1z 109953B,sc mmmm

aaa 4508B4, aa \ns9353, 's prú5ečík

305 wwww 10993s5,15 pzůsečik

3115 4511337,32 11139433,2s pn15=u1

3<17 45113311, 33 1c33435,;4 Prú5eč2k

3113 4511333,e7 1c33421,22 3 p!usečl'(

3113 1511351,13 1113335s,53 Pzúsec;k

313 45os54,55 1n33353,5s 3 P2u5ečíx

311 451133s,37 1a3341a,54 p!ůsEčík

312 45u337,se 11133412, 5: 3
prúseČ:k

1:3 45o331.37 1c33333,23 Průsec'í k

311 45us7s,31 1£92375, ss mmmm

315 45v377, 11 1c33377,5c mmmm

315 45a541,52 1c33357, n; 3 Průsečík

317 4511541,14 1c33354,1s 3 www k

313 45o391,75 1c93352,1E Prů5eČLk

313 4511332,114 1o33354,22 3 p(úsečík

3zo 45n334, 57 11133353,14 pmsec_x

321 45073s,15 1c33353, „ 3 Pru5ečik

322 45n73s, 13 1n33370,55 3 PrAsnčík

323 4511733,115 1c33433, ae 3 qu5eč;k

324 45o733,47 1o334e7,12 průsEč£k

325 4511733, ee 1c3343:, 47 3
prňsech

325 45o732,7e 1C93515,1c Prusečík

327 45n733, 33 1o33534,3e 3 p!ůsECLk

32s 345v735,52 11133533,22 F2usec;k

323 45a754,4o 1o33322,25 3 pn'455člk

Svana 12113



ČísIn suuřadnice
pw mm

m KN Snuř-dnine uvóené měřením

hanu
mm

v a

mm
v x Puznamka

33z 45o754,53 15993z4,34 3 p(ůsečík

m 45D7A7.0í 15935z9.q9 prílsečik

33z 45n543,57 ;n933s2,57 prúsEČ' k

333 45os43,5s m933sa, sc ansEčLk

334 M065R,H8 vn93357, aa průsečIk

335 aaae59,47 1093359,49 3 Průsečík

33s 34>n73z,zz 1u33319,3e průsEE1k

337 4sD792,3c 1u933z1,95 3
prAsečík

33s 45n732,qa 10933z7,13 DzůsečSk

335 45n73z,ss 1o3a379,7; 3 Prúseč—'k

aa 345nac],1š 103s37u,4£ průsEEík

u: uuuuu 109s3es, n 3 pzú=smk

2M 45ue51,7:—, 10s9q12,3A 3 Frů5ečík

343 aaaaaaaa mqu3u,2s 3 ansečik

MM 45uss1,71 ms9M7,71 1 p:ůs:čík

3AE 45oee3, 73 1099q47,zc 3 PszečíK

aa z45aces, ss 10994á5,39 P:úsečíx

w aaaaaaaa 1L7994eA,sz p:\)seČí<

34s 45oe73,s3 1vs94s2,s5 mmm (

343 aaa/3,5: 10994S2,2€ Pn'xsec'Áx

35c 45as7s, & 1c9335A,3f p:úseČŽ(

3s1 aaas7s,2= ;c3a374,44 p:ůsečl<

3sz ASOB7$,GS 15993se,e7 prů5eč

3s3 A5o7u5,3a 3u99s29„e7 p:usec'1<

nn AstJs 3u9as33,:c p:ůsečí(

355 Aao743,7L 1u99>3z, & P:Jseč1<

35s A507s5.5; ;c9s53s, 55 3 prasecn

357 45c7s4,ss )c9953E, ss p!JscEi(

35s 43c752,2( 3n9955a, 55 3 prus&čí (

359 43msu,37 1n9€502.é1 Prů5eči<

nn 4307E2,2e 1masu,;=. 3
p:v]sk=čí(

3m 45c7a1,z7 m9s5m,u pn'AsečiK

3.32 Asu7s4,o3 ;u99a4u, % 3 Pzůseč1k

353 45u951,5e 109g35n,97 3
p:úscčík

364 45n94s,s9 10B335l,;2 z grúsečík

=5= 45nq3h7e \0B335h55 9rúsečvk

zes 45o933,3c 109a351,59 3 Prusečík

=m 14:o94s,1/ 109934B,es yrů=ečJk

aaa 45o94s,z7 10ss3sn,7s z
pn'Jsečík

309 43aqu,7s \099i4B,h 3 PrůseČík

nn aaaaaa,z7 me335c. & : Drůssčik

371 345osz7,7z 1093]45,22 prúsečik

377 45a9z7.79 10333513) nrúsečlk

373 asaq7s,a7 m3334=3,7q wwww

374 45o925,s3 1a333s1,35 3
pzúsečSk

375 www m 1u333s3, 55 3 Průsečík

375 4506AA,B2 10993s7,7c 3 prusečík

377 1150650,o1 1a993e7,11 3
FrúsEčík

37e asnew, ss 7o3933>,1s 3 Frúsečvk

373 45as55,s3 m994o4,s3 3 Pru5ečí k

mm 4>ue54, ee m994u2,33 Pxú=ečlk

381 qsoeso,s5 1u394z2,3s 3 pxú5ečík

33z 345as53,g3 1099»2n,3s průseĚík

333 450c55,s7 ms3439,7s 3
prúsečik

nn naaes:,uu 1u99q37,7E 3 Fn'lsečík

335 45as7o,7s 10994s7,77 3 Prúsečík

EE5 345ae7a,1a 1ng9a55,3z prů5eĚik

3e7 45oe75,s3 m9947n,ss P:úsečík

333 asae73, 11 10994 aaa 3 p!ůscčik

3s<4 45U57l,a4 1D9943D,8: 3
pxn5ečik

333
usoe73,n5 10994sn,21 3 pxúsemk

Svana13/19



mm Scuhdmne pm zap|s nn KN mmmmm určené merenim

bodu
Kád

v x v x Poznamka
mm

w 45ases.07 n9sz53,2a DrůseČí x

392 45u6sB,o9 10994s2, aa pmsec;k

333 45oes1,n 103344557 Pru5ečik

394 aaaes3, „ 1o33Aa5,Lx prúseAik

333 45065B,2U \o3343\,ca pvu5ec

395 45G655,2D 1039Aza,1s ptfjsečík

337 4=oe=s,zn m334zu34 P(ů5ečik

333 aaas54,1a 1033n3,27 3 průsEčík

339 45os5\,zn ;o394m,3: pzúseřAk

mm 45osas,93 wwwwww Prů=slčí k

4m uussn,zu 1099395,AE 3 prúsecSk

mz 45os=2,23 \o39334,93 PrůsečM

m 345cs49,zn 1a393g2,nc p(Asečík

404 A$055L22 1c33331,43 3 Prusečík

nn= 45n7a5.s3 mg9331.7c 1 Frůscčík

eee 4507os,79 1n39s31,s7 3 PrLseč1k

„„„7 dwčasněAsu7ss,57 m9355s,u

aaer osn755,77 1099s53,Ac 3 dočasněrba rvo.:

Svana14/19



J

] // F H

W

© H !

J

a

„„ WW

©

3U WW
ĚÍ L g ©

%

/

Strana 15 / 19



Ě & m
1 / : ;„É aa Š * 5 V . 5 % š Š a

G A % ŠŠŠ

r= V ŠŠ1 % É & ŠŠ / \\ s

\

—+;jšř %“x

% É.
\ \

ň

f LÍ J
l __\_;H í

\ í \ /

W W \

L

Mď
7

W T

H
I

Strana 16 / 19



mm \
*Í \

\\ \

&

WWW

Ms

H —H

+

MMÉĚWJDUĚW

„.=/„%
š

„? —x— 77v5/v53 „WJH _W/ F/—/V, ťqÍ, r

V

mwgť 0

H 4 » ff

7

r ! r
www 7 *T\ \

mmm
'$

ř

U 1 J „ L M

*1 W ;.Eslj 2715/54 4 > _

Ě
ššM ÍmW

v

“?šl
m5/2se 4

Š

(\\

* *** ň
„„sz

$4
WW

? mmm
???

:

w1=%
4

É
27/5/4zc

f
H „„ 0

Ě

MMM „ . L M
LR,_ H \\ * zn5/42v ; i && „„ Graficliá yp1ři]oJlna č„2

Svana17/19



E

;;:m fH

%x\ : *** \ \ *xM

Ř

© g \ , ;; Nf“ JfĚĚĚ \LL

_, „„ ; \ \ & éÉĚ ŠŠŠ 55%? ? ; L _ : \ „

Y

/šš Ě //
\
\ .ýw

X
Šp

Š ??

© a;)v

q %

Š
% E

Č*—\_

\__

a Ř ;N;

© %
Š š \ ; ;Š s s & Ř

/
““ ;Í ga“ **

Ě m % , „ , © 1 ? ! E

\\_ \ \/

Strana 18 / 19



A
\\

xxx
nhn c.4]

ďwmwlmmw „„

WWWWW
““me

fl <

'“_\\Í/\_
m

/ /
zná/515. zn5/4a1 „ \ \\_ i //

www www wrŠ/Bo — /
T

;;„J/
;;

mmm /
/„W /

/

l

/ / „„„;\

\__

Í

/ ří

WW *“1HV; J M WWW
FŽ ) ]] f

zmu54 33 š

M
z„5/zfš"5"

7 &
% aaaa zus/9s : „ „„ ŠŠŠ

/
r , v mm

zrw/505 ;muš: \—\ u f ( L
/

275/275 mm
%HHWĚ /

£

š , / mm; „mm; —

,// Mí„;;
aaaaa / r / ///f->/Z< \ \

Svana19/19



PříIoha

PříIoha č. 5 usnesení

SmIouva

budoucí smIouvě zřizení s|užebnosti souviseiíci ujednání

SMLI...../......

(SBB ........../)

1. EEMFHW mm mmm

adresa: Fryštáiská 72/1 . Karviná PSČ 733 11

Janem

Fryštát

zasloupaná: lng. Wu|fem, pn'málorem měsla

5 padpisu oprávněna m zákIadě

nověření EE dne 02.01.202D:

|Č: 00297534

DIČ: CZD0297534

Wkovní Česká 5.spojem: spoňteIna,

čÍsIo účlu: 19-1 721542349/O800

(dáIejon ..budoud povinný“)

„

a

Jméno, primení:

r.č.:

r. IS.:

EE hytem:

(dáIejen ..budoucí oprávněnI“)

5 m souIadu ustanoveními zákona č.proh|ašujL že jsou p|ně způsobi|é právním jednáním uzaviraji př|s|ušnými

BSI201Z Sb. 0bčensky' zákon Ik. n p|atném znénI (dá|e ]en .občanský zákon Ík") sm|uuvu budoucí sm|ouvě

zřízení s|uŽebnosti =v scuvisejíci ujednán| (dá|e jen ,sm |ouva'), kte|á má tema obsah:

1

1. BudoucI povinný ie m zák|adě nabývacich titu|ů v|asin ikem pozemku pv
č. 371/1 V katas1ré|nÍm územi

Karviná-městc. obec Karviná. Uvedený pozemek je 1apsán v mmm nemovimstí iii |istu v|astnictvi čis|o

10001 KataswaIniho úůdu
pro Moravskos|ezský krai. Kslastrémi praocvišuě Karvina (dále jen „kabasháIní

ú řaď).

2. Budouci oprávnění proh|sšují. že d|e výpisu u |is(u v|astnic1vi čisIo 109 maji v katasiru nemovitostí zapsáno

spoIečné jměni manžem v|asmíc|ví m|mo nné 5 pozemku p.
Č. 340I3 v katastrálnim územi Karviná-měsio,

obec Karviná. Na mmm pozemku v vámci siavby .. Novosmvba typového rudinnéha domu Sianis|av B“ hodIajI

budnucí oprávnění pustavit rodinný dúm k němu vedouci inženýrské ině včetně p7ís|ušenství vodovodní

připojku včetně šachtice, p|ynovodni pVipojku, přípojku eiektronických komunikaci zpevněnou p|ochu

s|ouZici mm prísmp E pnjeza (dáie též „stavhs“).

3. Z důvodu, FZŠ umísiěnim léio siavhy doide doičeni částí pozemku uvedenéha v č|ánku odst. 1 tém

smIouvy. poŽádaii budouci oprávněni budouoího povinného zřizeni sIužebnosti d|e čI. |i. této smIouvy.

Zásah dolčeného pozemku je
zakres|en v snuačnim snimku, který je nedí|nou součásii tém sm|ouvy její

pii mmm č. 1. Budoucí oprávněni zavazují umís11'l stavbu m pozemku budcucíno povinného v souIadu

tímto siiuačním snimkem neodchý|ii m iak m předpok|ádanéh0 rozsahn sIužebnosti.

4. O zřízeni s|užebnosii m části pozemku uvedeného n čI. odst. 1 tém sm|ouvý uzavření sm|auvy

nudoucí sm|ouvě zřizeni s|užebnos1i rozhod|a Rada měsla Karviné usnesenimsuuvisejici ujednáni svým

čisIo aa dne

S. Budouci m zák|adě iéto zak|ádá budoucím v sou|adu áá zákonem č.povinný smiouvy opůvnéným pmŠvo

1 83/2006 Sb., siavehním zákonem. v pIalném zněnL provésl stavbu m pozemku uvedeném č|ánku odst

a v rozsahu stanoveném v č|ánku odst. 3 této skauvy, :=i to nn dobu časově nEomezenou. Budouci

povinný tedy souh|así umistěnim provedením výše uvedené s(evby áá výše uvedené nemovitosti. Tento

souh|as vydává pm úče|y řízení vedeneho před stavebním úřadem tim„ že budouci oprévněnI uhradi

veškeré nák|ady tímto řízen im související.

3 sn'rulÁRNlMĚsm KAvaNÁ

mm sřdIa: mmm7z/1. 733 u KarvmérFNšlát Sirsns 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1730



1. Předmě1em lém sm|ouvyje závazek budoucíhc povinnéno budDucíon oprávněnýoh uZavi'í( do 304O6.2021

smiouvu zňzeni s|užebnosti, na zék|adě kleré budouci puvinný Zřidi m prospěch viastnika pozemku p. š

340/3 v katastrálním územi obec časově neomezenou s|užebnostKarviná-město, Karviná, inženýrských siti

právo umistění stevhy umístění zpwněné piochy m částech pozemku uvedeném n č|ánku L odst. 1 tém

sm|ouvy„ to v rozsahu stanuveném geomeirickým p|ánem„ který bude ned í|nou součástí sm|ouvy r. ziízení

sIužebnosti. V připadě změny v|astníka pozemku p.
č. 340l3 v kaiastrá|nim územi Karviná-městD, obec

Karviná, přejde s|užebnost na noveho nabyvate|e tohoto pozemku

S|užebnost mženýrské sitě bude spočívat v p|ávu zřidit. provozovat ud|žovat mí: částech pozemku p. č.

371/1 dé|oe pm: 10 bm (voduvadní přIpojka včelně šaohtice), dé|oe bm (p|ynovodní DřÍD0J'ka).

dé|oe xx u bm (přípoika e|ektronickýoh komuníkaci), vše v katastrá|ním území Kanriná-město. obec Karviná,

jekož v prévu pňstupu E pnjezdu m pozemek uvedený v č|ánku odst. 1 této smIouvy © úče|em prováděni

údržby, oprav netm odslrannvání |nzeny'rských sítí.

S|užebnnst práva umísiěni stavby umistení zpevněné p|ochy sIoužící iako přísiup přijezd bude spočivat

v právu um istení siavby zpevněné pIochy v právu vstupu a vjezdu výměře 23 m3
oo

čás1i pozemku

D. č 371/1 n katastrá|ním uzemI Karvíná-měsm, obec Karviná.

Budoucí oprávnení $$$ EEE m sm|ouvě zřízeni s|užebnosti zavážou řádně udržovat siavbu zpevněné p|ochy

zejména dbát m w, aby zpevněná p|ocha byia schúdná, nebyía znečištěne neby|a zasněžena Ěi DokMa

náiedím. Smiuvni strany m sm|ouvě zřizení služebnosii dohodnou. že tyto závazky povinnosti

přecházejí |ovněž 111 právní nástupce budoucích oprávněných ('J' nn da|ši v|aslníky pozemku p.
č 340/3

katastráIn im území Kewiná-měsm. obec Karviná).

2. Budoucí oprávnění jsou povinni neprodIeně po
dokončeni stavby nejpozději však do a |et m uzavřeni tétu

smIouvy písemně vyzva( budouciho povinného R uzavření sm|ouvy zřízení siužebnosli současně do|ožit

ÍÍÍ vyhotoveni originá|ů geometrickehu p|ánu. dok|ad vyčísIení síužebnosli, oznámení dokončení stavoy.

potvrzeni předání |erénních úprav (duk|ad uvedení poZemku do nezávadnéhD stavu), mmm prokazující.

že budoucí oprávnění můžou užívat stavbu n souIadu s ohecne závaznými právnimi předpisy. je-ii iakový

dok|ed vydán. Dokončením slavby gg rozumi stav. kdy budouoí oprávněni jsou oprávneni užívat stavbu

v sou|adu e oheoně závaznými právnimi Dředp|sy, zejmena zákonem č. 183I2UO6 sb., slavebním zákonem.

v p|a1nem měni. SmIouva zřizeni s|užebnos1i bude uzavřena do EE dnů od doručení VýZVy k uzavřenI

smIouvy zřizen| sIužebnoin budoucímu povinnemu.

3. Nedo|oži-|i budouoi 5 uzavření zřízení s|uŽebnost|oprávnéní výzvě smIouvy všechny po1řebne dok|ady

d|e předchozího odstavoe počne SH denn| |hú1a uzavření sm|ouvy zřízení sIuŽebnosti běŽet teprve 00

do|oŽení všech požadovaných dok|adů budoucimu povinnému.

V souiadu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné by|a:

w zřízení s|užebnosti inženýrských síli dnhndnuta jednorázová úhvada m výši Kč 220.-- hez DPH

gg kaZdý započatý bm každého Doužitého pozemku m pokud se jedná tu čási pozemku EE

němž by|a umIstěna stavba v rozsahu nepřevyšujicim předpok|ádaný rozsah sIužebnos|i sjednaný

v čiánku l. odst. 3 téio smlouvy.

w zřízení s|užebnosti umistění zpevněné p|ochy jednorázová uhrada m výší Kč 11o,-- bez DPH „„

každý započatý m2 každého použitého pozemku, m Dokud se iedna' tu Část Dozemku, n:“ němž

byIa umíslěna siavba n rozsahu nepřevysujídm předpok|ádaný rozsah s|užebnosii sjednaný

v č|ánku odst. 3 této smIouvy,

m zřizení s|užebnosti inŽenýrských siti dohodnuta jednorázová úhrada m výši Kč 440,- bez DPH

každý započatý bm každého použitého pozemku, t0 pokud se jedna otu mm pozemku, m nemž

by|a umístěna stavba v rozsahu pievyšujicim předpokIadaný rozsah s|užebnosti sjednaný v č|ánku

odst. 3 této sm|ouvy.

w zřízenI squebnosu umístěni zpevněné p|ochy jednorázova úhrada ve výši Kč 220,-> bez DPH w

každý započaiý mz každého použiteho pozemku. d to Dokud se jedná tu část pozemku, W němž

by|a umistěna siavbe rozsahu převyšujícím předpok|ádaný rozsah sIužebnosti sjednaný č|ánku

ods1. 3 této sm|ouvy.

Z. Pokud bude budoucí povinný v dobé uzavření smIouvy zňzení s|užeonosii p|amem DPH, zavazují er:

hudouoi oprávnění uhradit budouoimu povinnému ú p|aiy m zřizeni sIuŽebnosti rovnéž DPH m výŠi d|e

obeoně závazných právních předpisú.

3, Úhrodu za zřízení služebnost| aa budouci oprávnéní zavazují zapIatit společně nerozdiíně m zák|adé

daňoveho de|adu faktury vystavené budoucím povinným DD uzavření smIouvy zřizení s|užebnosti, e íF

m účet hudoucího povinného uvedený v záh|aví této sm |ouvy a pod variabi|nim symbo|em uvedeným nr-

daňovem dokIadu faktuře. Sm|uvni sirany hh dohodIy, že úhrada zřizeni s|užebnosti bude budoucími

oprávnenými uhrazena nejpozdeji ke dni sp|atnosú uvedenemu m daňovem dok|adu fektuře.

IV.

1. Budoucí oprévnění nemůžou poskytnout pozemek uvedený \! č|ánku odst, této smiouvy uživa'ni jíné

osobě.

2. Na zák|adě této sm|ouvy jsou pracovnici hudoucích oprávněných, případně dodavate|ské ůmy oprávneni v

5trana ?/A



souvisIosti rea|izaci stavby vo|ne vstu povat. vjíždět vyjiŽdět ň: pozemek citovaný č|ánku odst. této

sm|ouvy, provádét potřebné přípravné samostatné pmŽoe n rámoi této stavby.

3. Strany této sm|ouvy čini nesporným. aa
po oeIou dobu účinnosti této sm|ouvy je budouci povinný wwan

v uživa'ni pozemku uvedeném v č|ánku odst. této smiouvy. Za omezenI práva budoucího povinnáho užívat

část pozemku uvedeném m Č|ánku odst. 1. teto sm|ouvy. q. ňást pozemku p. Č. 371I1 výméře m2

v katastrá|ním území Karviná-mést0, obec Karviná (přiIoha č. sm|ouvy), ee budoucí oprávnení zavazuji

mm spo|ečné a nerozdi|ně budoucímu povinnému po
oeIou dobu účnnosti této sm|ouvy. tj. ode dne uzavřeni

Éth sm|ouvy do dne předoházejícího dni uzavření sm|ouvy o zřizeni služebnosti EE č|. tétO smIouvyv

úhradu dohodnutou v eou|adu výše citovaným usnesením Rady města Karviné m výŠi Kč 44„— w mz

pozemku ručné a DPH m výši d|e obecně závaznýoh právnich předpisů. to jednou m ka|endářní rok vždy

m zák|adě daňového dok|adu faktury vystavené budoucIm povinným, M účet budouoího povinného

uvedený v záhIaví tétD sm|ouvy pod variabíIním symboIem uvedeným m daňovém dok|adu Iaktuře.

Sm|uvní strany aa dohod|y, že úhrady sjednané v tomlo odstavci smlouvy jsou budouci oprávnení povinni

uhradit nerozd í|ně F dni uvedenému m daňovém dok|aduspoiečně vždy nejpozději sp|atnosti 1aktuře.

4. Budouci oprávnení jsou povinni při provaděni stavby dodržet nás|edujicí podminky specinkované v pří|oze č.

u k této smiouvě Budoucí oprávnění jsou povinni ke dni dokonoení stavby v při padě, É tato sm|ouva bude

ukončena (zejména výpovědí. odstoupenim. dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení EE

sm|ouvy, uvést pozemek uvedený v čia'nku odst. této sm|ouvy do nezávad néno stavu. Nezávadným

siavem aa rozumí stav. který zde exístovaI před započeiim praoí souvisejících rea|ízaoí stevby. Neuvedou-

| budouci oprávnéní pozemek do nezávadného stavu an| v doda1ečné |hů1é sranovené budoucím povinným.

je budouoi povínný oprevněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, pňčemž budoucí oprévněni zavazuii

uhradit budoucímu povinnému veškeré nák|ady, které mu n souvis|osti tim vznik|y.

5. Budoucí opravnení zavazují pro případ, že před uzavřením sm|ouvy o zřízeni s|užebnosti převedou

v|astnické právo E stavbě nebo jeji části m jinou osobu, Dostoth oothasem budoucího povinného m

tuto osobu tuto sm|ouvu uzavření budouoí zřizení uZavřenísmlouvy s|užebnosti, pHpadné zajistit

sm|ouvy o budoucí sm|ouvě zřizen| s|užebnosti gg shodných podminek mezi budoucím povinným

novým vIastn íkem stavby. Nesp| n í-|í budouoí oprávnéní povinnost uvedenou v tomto odsravci. odpovídají m

škodu. která porušenim téio povinnosti vzníkne budoucímu povinnému.

V.

1. V pří pade že do 30.U6.2021 nebude stovba zahájene, má budoucí povinný pmŠvo od (étD sm|ouvy odstoupit.

2. V připedě, že stavba nebude rea|izovárla. mají budouci op|ávnéní právo odstoupít od této smIouvy, to

před 3006.2021.

3. Sm|uvní strany ::: dohod|y. že odsmupením od smIouvy ee srnIouva ruši ke dni doručení písemného

odstoupeni dmhe sm|uvní straně p|néni poskytnutá m dobu trváni sm|ouvy, tj. m začátku účinnosti

sm|ouvy do jejiho zrušeni, ee druhé sm|uvní straně nevrací, vyima poměrné části uhrazené úhrady gg

omezení v uŽívání Dozemku sjednané n č|ánku |V. odst. 3. této srnlouvy w období ode dne zrušení sm|ouvy

dd konoe ke|endářního roku. v némž by|a smiouva zrušena, která bude budoucím oprávněným vra'oena do

30 dnů ode dne zrušeni smiouvý.

4. V případě odstoupen| od smIouvy před vystaven ím íakturý m úhradu w omezen| m uŽIVahi pozemku je

budoucí oprávnění p0vinni zap|ati1 povinnému úhradu w omezení v uživání pozemku ÉÉ dobu do zrušení

sm|ouvy.

V|.

1. V pňpadé nesp|něn| povinnosti uvést poIemek do nezávadného stavu dd strany budoucích oprávněných

d|e č|ánku IV. odst. 4 tÉto sm|ouvy ani v dodatečné |hůté stanovené budoucim povinným ma budouci

povinný pravo po budoucich oprávněných vymáhat sm|uvní pokutu aa výši 10 % a Částky, kterou budouci

povinný vyna|ožií m uvedení pozemku do nezávadného stavu d|e č|a'nku |V. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě nesp|nění jakékoiiv jine povinnosti i závazku vypiývaj ícího z 1éto sm|ouvy u: strany budoucich

oprávněných má budouoí povinný právo po budoucich oprávnených vymáhat smíuvní poku1u ve výši 100.-

Kč w každý. byť započatý. mésic prod|ení.

3. Sm|uvnI mmm zavazují budouci oprávnéní zap|atit budoucímu povinnému W zák|adě daňového

dok|adu — faktury vysravené budoucím povinným, a m H:“ úče1 budoucich povinným uvédený v záhiaví iéto

variabi|nim nn daňovém dokladu faktuře. Smiuvni ex:sm|ouvy pod symbo|em uvedeným strany dohodIy,

že sm|uvni pokuta bude uhrazena nejpozdéjí ke dni spIatnosti uvedenému |l=i danovém dokIadu faktuře.

A Sm|uvní strany ee dohod|y„ že sm|uvní pokutu zapIatí spoIečné a nerozdíiné budouoí oprávnění bez oh|edu

m zavinění, že budoucí povinný má kromě smiuvní pokuty právo m náhradu ce|é výše škody vzniklé

n porušeni povinnosti, F kterému aa sm|uvní pokuta vztahuje.

V||.

Strany sm|ouvy m dohod|y na lomv že tato sm|ouva je uzavřena okamžikem podpisv obou sm|uvních siran.

přičemž rozhodujioi je
datum pozdéjšiho podpisu.

2. Tato smiouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou sm|uvních stran.

3. Budoucí oprávnení podpieem tém smIouvy dávají souhIas aa zpracova'nim svých osobníoh údajů získaných

v souvisios1i uZavřenim této smIouvy budoucímu povínnému, (0 za účeiem úkonů nezbytných w a uzavřan |.

změně i ZÉnÍkU lélo smIouvy nimi souviseiIcmo projednám v orgánech statutámlhc měs'a Karviné.

mmm



4. Sm|uvnl $ že veškeré louto smVouvou budou u:slrany dohod|y„ pisemnosu souv|se] ici jim doručovány

adresu uvedenou v záh|sví \éto skauvy. nesdě|í-|i jedna sm|uvní strana druhé sm|uvni straně pIsemné jinou

adresu
pro

doručování písemnostL Sm|uvnI strany gg dá|e dohod|y„ že pokud budoucí oprávněnI zmaří

doruóen| plsemnoslI zasí|aných uu budoucím povinným tim, že budoucImu povinném u neaznámi změnu

adresy pro
doručováni pisemnosii. budou gg tyto pisemnasii považovat w doručené třeNm prscovním dnem

po
odes|áni.

5. 05tatní práva s povinnosti m sm|ouvě výs|ovně neupravené řidi usianovenimi ubecně závaznýcn

právnich předpisů, zejména ubčanského zákon iku. Jakéko|iv změny nebc dup|něni Háů' smIouvy je možné

učinit 00uze formou pisemných doda!ků. které budou za dodatek výs|ovně aznačeny„ vzestupně čis|ovány

podepsány oběma sm|uvními siranami. Písemná forma je nezbytná pra právni jednáni sméřujIci ke

zrušení sm|ouvy.

6. Tam sm|ouva byIa vyhotnvena m čtyřech stejnopisech, z nichž každý má p|atnost origináIu. BudoucI p0vinný

obdrži dvě vyhomveni sm|uuvy, budouci oprévnění každý jedno vyholoveni sm|cuvy. Tam sm|ouva nabývá

p|ainosii účinnosti dnem jejiho uzavřeni.

7. Sm|uvni strany pmmašuji, že Si obsah tém smIouvy přečeuy w m důkaz sve svabodne € vážné vů|e pňpojuji

n iže své podpisy.

PřiIuha č. situačni snimek 44 zakres|enim in2eny'rské silě zpevněné piochy

Při|ohe č. u vyJádření vIasrníka záměru

Při|oha č. 3 snimek a zakres|enIm záboru pozemku m dobu výsiavby

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný

Sirama



š |—k

Pří|oha č. 1

=; % a

ŠŠŠ

$ 33šš :a <2

šš šš

333 ďÉĚN
É „

?šš

ŠŠŠ šššš '3nr
išDD

ďÍ'

dŠ ©

Q)

& ©

š
£

&&

W
©

d

333
??

Zš'i3Ši3i5

©

/3

/ ©
Š O ' £ :

Ě É

g 3
E

33333
7\ %m 5 g 33 Š33\gš "š2 a ŠŠŠŠŠŠ3išiši3i3iži3i

33333

333333333 3333333 33 33

&' Zřízení služebnosti
2 > ŠŠŠ 5

Š

& >%| :šŠ.

EE
3

Ě QHH 33

© % ŠŠŠ
3 && A

33

dR
n

£

333 = _ É „ V , É
QM

© 33 3
dš MĚš

š

Š
šš 33

3JT“' = ii „„ %



Š STATUTÁRNÍ MĚsTo KARVINÁ

š a 33% mm Karviné

©
Příl0ha c.

% D
Magistrát ii

Odbor komuná|ních sJužeb

©

vAš 00P|$ ZN.:

m mm 30.D4.2D2D

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/U66185I2020

SPISDVÁ ZNAČKA: SMK/U57392/2D20/03

VVŘ|ZuJE:

TELEFON:
ZBSÍOU pen|:

mmm VERITAS slavby, s.r.D.

Dr. Marlínka 1419I16

USTÚlPŘÍLOH: 2/1 700 30 Ostrava-Hrabůvka

mm IM- 28.D5.2020

Vyjádřeni v|astn ika 5 záměru

Statutárm město Karvina Odbor komuná|ních s|užeb Magistrátu města Karviné obdrŽe! VaŠi žádost

o vydánI vyjádření vIastn íka k záměru stavby pod názvem „Novos'avba typového rodinného domu

Slanis|av Bi. v ú u|. Aišově.Karviné-Fryštátu

Před |ožená doku mentace řeši novos!avb|. rodinného domu iB! u|. AIšově včetně sjezdu, vodovodní

kana|izačn| PřÍP0J'ky, spIaškové kana|izace s cov „ vsakem„ dešťové kanaiizace s akumuiačnI nádrŽ|

E vsakem pfrpoJky s|tě eIektron ických kom u nikací k novosiavbé rodinného domu m pozem ku parceIní

čisIo (dá|e jen p. č.) 340/3 v ka1astra'ln ím území (dá|ejen k. ú.) Karviná-město. Novostavba je navržena

jako přizemni, nepodskiepená dřevostavba ii SSd|OVOU střechou. Zanžena bude 11? zákIadových

pasech s betonovou deskou. Sjezd nn komunikaci bude napojen uk stávající místní komunikaci

um [sténou m pozemku p. č. 371l1 v K. ú. Karvmá-město pres sn iŽený obrubník. Vodovodní pfípajka

bude napojena 'lE stávaJíci VDdOVanÍ FF umistený ň MIZ-$. mIstni komunikaoe m pozemku p.
č.

371/1. P|ynovoan přIpojka bude napojena m stávaj ici p|ynovodni řad umistěný iFJHáí v těiese místni

komunikace. PřIpojka 5itě eIek!ronických komunikaoí bude napoiena m stávaj ioi vedeni umísiěne

taktéž V pozemku p. č. 371/1, aie mimo tě|eso mistni kumunikace

Die předIožené dokumeniaoe budou stavbou doičeny pozem ky P
č. 340I3 371I1 v k. ú. Karviná-

měst0, obec Karviná. Pozemek p. č. 371I1 je M:; v|astnictvi statulármhn města Karviné

Po posouzeni VašI žádosti, statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, 0dbor komunáinich

s|užeb vydává, jako vIastnik dotčeného pozemku, komunikaoe inženýrských siti veřajnéhc

prostranstvi, pro úče|y řízeni vedeného d|e zákona č. 1 53/200$ Sb„ územnim pIánování stavebním

řádU, WE zneni poZdějšich předpisů, pro úče|y řizení vedených si|ničniho správniho úřadu pro úóely

majetkoprávn iho vypořádáni pozemku tDto vyjádřeni. kterým stanovuje tyto podmínky q sdě|uje

násIedujici:

1 Souh|asime provedením výkop ů V Mm mistni komunikace nr: ui. A|š0vě. um ístěne m pozemku

p. č. 371l1 V k, ú. Karviná-město. pro u|oženi vodovodní připoiky m příp0iky p|ynu. PrIpojky musl

být v těIe5e komunikace umístěny v chráničce Po provedení zásypu výkopu pužadujerne provést

opravu dotčenéh0 živičhého povrchu zařezán im do pravide|ného geometrickeho tvaru nn

vzdáienosti O,5 m od hrany výkopu Ě každou stren u. V m istě výkopu požadujeme cbnovk

konstrukčni vrstvy komunikaoe P0 pok|ádoe nového živičného krytu musi být 5vis|é napojení

nového žívičného povrchu nn kryt stévaj íci konstru kce vozovky řádně utěsněno vhodnou

techno|ogii (záIivkové hmoty, natavovaci PáSky)-

2. S č. 340/3 V k. ú. Karvi ná-mesto k místní komunikacipripojenim poZemku p samosiatným sjezdem

m u|. A|šově, um isiěné l? pozemku p. č. 371I1 v k. ú. Karviná-měsio, souhiasíme w předpok|adu,

že:

a) stavba sjezdu bude provedena v souIadu EE zákonem č. 13I1997 Sb., E pozemn ich

komu nikaoích, m zněni pozdějších předpisů, E jeho prováděci vyh|áškou č. 104(1997 Sb.,

kterou >TvI provádi zákon O pozem n ích komunikacíoh, ve znéni pozdějšIch předpisů;

b) bude dodrženo, že stavba sjezd u bude siavebně-technicky oddělena od stávaj ici místní

komu níkace (např. přes snížený obrubnik);

c) stavba sjezdu bude m v|estnictví vIastníka napojované nemovitosti;

'MMKASSO979LESO'
snrummi MĚS|0 KARwNÁ- mmm www mm Amsa sidia: mmm 72/1, m w Kawm-Frvsm

Adr=s|
m

nsohni mmm mm šhwkv mmm m u KiMná-Fryšrád <Co: nnz97534 mt: mmmm

i|||||i||ii||| |i||l||i|l| i||||ii i i i
mmm mm aa 111 Fax: sr.- m ww E-maIi: epDnawInanaMnan |

mm schránka: 55qu
mm www.kawina.u

mmmm mmmmm dokumentu



d) údrŽbu stavby sjezdu
bude

ZajiŠi'ovat vIastnik napojované nemovitosti;

e) rea|izaci sjezdu nesmí mm ke zmšne odtokových pomerů iii m lsiní komunikaci. dešťová voda

u napojeni nesmi siékai m tuto komuníkaci;

3. Siavbou dojde k 5m em veřejného osvěiiení. viz pň'Iožiený zákres. siavby mm doiit

k jeho poškozenI. Slavebník před zahajenim swvebnich pracI zajisti vytyóeni s|li veřejného

osvětleni
Technických

sIužeb Karvíná, a.s., Bohuminské 1878, 735 && KarvIná-Nové Měst0

(koniaktní osoba

Siavebn ík bude v ochranném osvét|eni iii E každou stranu odpásmu veřejneho (min 1,0 osy

mm VO) prwádét vÝkop mčnň a iii s nejveiSÍ opaimosu , aby nedoŠlD k poškození kabe|u

veřejneho osvětien i. 0bnaz'ene kabe|y vefejného osvět|eni t'FÍ výkopu
budou zztazeny do tv|zené

dě|ené cnra'ničky (pod komunikacemi) nebo KOPOFLEX (v trávě) chráničky. Při stavbě je nutn0

dodržet CSN 73 GDO5 Proetorové uspořádání sítí technickeho vybaveni v mistech křiženi E HH

souběhu je nutno dDdržet ochranné pásmo min 1,0 ll iiii každou stranu od osy kabeIů VO.

ammu před am výkopů přizve zástupce Technických služeb Karvina && ke kontro|e

stavu kabe|ů verejneho osvětIeni a výsledku
zhotovi zápis aa stavebn iho deniku,

Stavebn ik síti osvét|enípři připedném poškozenI veřejného je povinen zajistit opravu

sIužeb e uhradit veškere timioprostřednictvím Techníckých Karvína, a.s.. nák|ady spojené.

4. Výkony zařizenI staven iŠtě hudnu řádně ohrazeny, gg snižené vidite|nDsii osvětIeny

a zabezpečeny tak. ahy nedoš|o k ohroženi bezpečnosti si|ničniho' provozu a chodců. P0 ceIou

dobu rea|izace stavby musi být zajištěn bezpečný přistup k jednotI1vým přiieh iým nemovitDstem,

a vozídia zachranného nesmi naphstup přijezd pro integrovaného systému. Výkopky být uk|adány

těieso mmm místnioh komunikaci V mmm shlutámího :naŠn: Karvine.

5 Před stavebnich v m istn ichZahájenim praci komunikacich je povinen investor, pi'lpadně pověřená

prováděci iirma, požádat 0dbor Ško|slVÍ rozvoje Magistrátu města Karvine vydán| povo|enI

5 zvlástn imu užívani mistnich kom uníkací. Z důV0du omezeni provozu m komunikacich je rovne2

nuiné požádat povoIeni uzavírky komunikací a stanovení přechodné úpravy provozu

"7a pozemnich kornunikacich. Pro www správnlch řízeni, vedených mr., .mi Šk0|stvi H rozvoie

Magistratu města Karviné. tímto souhiasime vydanim uvedených povoIeni.

6. Před zahájen ím stavebních praci a umisten ím siavebn iho zařizeni iii pozemku v maietku

statutárn lho města KarViné je povinen investor, připadně pověrená prováděci tlrrna, pozádat

Odbor kcmuná|ních s|užeb Mag is(rátu města Karviné. nejméně 30 dnů předem, souhIas

S mmmm veřejneho prostmství, mmm osoba:

7. Před zahajením stavebn Ich praoi bude pořizena iotodokumentace použivan ýoh kom unikac|

prostranství v majetku statutám iho města Karvina nn kierých bude stavba prováděna.

Fotodokumentace bude předána Od boru komuná|nlch siužeb Magistrátu měSta Karviné před

zahájením stavebních preoi.

B, D0jde-|i invem provaden| stavby, siavemŠtni dopravy, umístěnim stavebního materiá|u E zařizeni

Čí pojíždénim mechanizace 5 poškozeni té|esa komunikaci a iravnatých p|och v majetku

statutam ího města Karviné používaných pro prijezd Ě siaveniště, tyto budou po dokončeni stavby

opraveny v piném rozsahu uvedeny do nezávadného siavu. Poškozený szičný povroh

komunika0e bude odirezován a bude prcvedena poktádka nového mmmm koberce včetne

konsirukčnlch vrstev, „„ tO ň 333 H dé|0e „„ HH poskozoné komunikaoe Po dokonóení stavebn ich

p|ací hude te|eso kom unikaoe, pomocné pozeme vodní režirr komunikace uvedeny d0

nezávad ného stavu a upraveny tak, aby moh|y bez závad sI0uŽit svemu úóeIu.

9. S veškerým odpadem který vznikne pri stavbě, musi být nak|ádáno v souIadu zákonem

Č. 185l2001 Sb., odpadech, ve zneni pozdejších předpisů iii jeho pmvaděcImi piedp|sy.

Predevsim je mm důsIedně mm odpady vznik|é při stavbé.

111 Vzh|edem k Že rea|izací l dotoeni ve v|astnictví statutárního měsiatomu, siavby dojde pozemku

Karvine č. k. ú. obec vlastn ikP. 371/1, Karviná—město, Karviná, je siavby. piipad ně pověřený

zástupce povinen požádat Odbor majetkavý, oddě|enI majetkoprávni M agisirátu mésta Karvině

majetkoprávni vypořadáni zasaženého pozemku.

Strinka ll u



Toto vyjádření vIas|níka ii záměru nenah razuje povo |enI nebo rozhodnuti příslušných správnicil

orgánú potřebných
3

stavby.

Platnost tohotn vyjádření konči dne 28.05.2021

STATUT'ÁRF

MÉSTO A 7!

Na vědom i: 0dbor majetkový

mm = 3 :



o N
00 o nn\/

Lo' uo' i
\ m N

W

/\

ya
E

7o
v

b
$

o©
Iř.

V
O

u

É

%
EE

"2
u Ř (' i

£

O

E

AQ
M\\

_*Í'l _|l\
O . MM 39. .

©u

E ; .
!!

m _ > o.

$$$
Z

á n
">'.

33
oil. ( $

o'á“ £ % „ .. o

É v o .:

z Ě

u >>

\Il : nn b v

3 > %

3 a m

5)Í

S N' N Ě
ěě
==

//

m aa m m
E o

Z.
£

$

í ,_// J ,/ g E m

3



PřHoha č. 3

& ©3
s 33

nn &&

m 33 —uĚgŠ

„„ ŠŠŠ 333

N333 :5_
_I

333

w

M

333 ©

333

&
Šš“ 333
% 333

s

&& ě

%% \
d .. ** ; íšŽŠlŠI\3

É z© Ě * šš\„ŠLší ŠŠ

© Ě
š

% i

a

/ \\
Ě š

ĚĚ
FL

Ě

ÉÉÉÉÉ
d

EEE ŠL

$$$ ŠŠŠŠŠ

< & M a
\ 1 Ě d': 3 \ ?

“lš

0mezení užívání pozemku EE dobu výstavby výměře
H

m2
w 2 \W

HŠ l š

© Š
—u.- 2 ŠŠ É

% s
šM N 3 a © ; |—\,>.\ %5% „„ E 53 EXw

dž'ě Í ? šš ; Ě
QM dž

Š % =3 Š3
“ E á s Žš

/\—//—,\;L„/;ŠÍÁ ??



říI * — I 33

MMM č. R usnesení

SmIouva

budoucí smIouvě zřízení služehnosti m související uiednání

SMLl......J.........(SBB....I...)

1. smlutámi město Karviná

adresa 72I1, Karviná Fryštát. PSČ 733 24Fryštá!ská

zastcupené: |ng Janem Wo|fem, primáQorem města

podpisu oprávněn m zák|adě

pIné moci * dne 2.1.2020:

IČ:_ 00297534

M N CZ00297534

bankovni Česká a. s.spojení: spořneIna,

EEE účtu: 1 9-1 721542349/0BUG

(dáIe jen „budoucí povi nný“)

2. Jméno, příjmení:

r.ču

bytem:

Jméno. příjmení:

r.č.:

bytam

(dá|e jen .,hudouci aprivnění “)

prohIašují, FE jsou p|ně způsobiIé k právním iednánlm a uzavímjí v somadu s přlsIu5nými ustanovenlmI WWW č.

ŠHHlIW Sb„ 0bčansky' zákoníK v pIalném zněnl (dáIe 1en .občanský zákonik') smIouvu 0 budoucw smbuvě u

mmm s|u2ehnosti a scuvissjícI ujednáni (dáke ien „smIouva“), k!erá má tento obsah

Budoucí povinný je
m

záK|adě nabývacich (i(u\ů uvedených na |islu vJasmwtví wastnlkem pozemku p.
č.

997I2
v

katastráIním území RáL obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán
v

KatasW nemovítosti nn mm

vIastnictvi čís|o 10CI01 Katastrá|n|hu úřadu
pro Mcravskoslezský kray. Katasm'alni pracoviště Karvíná (dále

]en „katastrámi úřad“).

L Budoucí oprávněm proh|ašují, že jsm d|e výpisu |islu v\as(niclví čís|o 6737 vIastnici pozemku p.
čv 1W0l4

v k. ú m obec Karviná Na mmm pozemku hod|ají budouci oprávnení p0stav|l rodmný dům
::

k nému

vedouci inženýrskou sil včemě přís| ušensiví kanaiizační prípujku (dá|e (éŽ „s(avba“).

í Z důvodu, že umíslěním iéio stavby dojde k dotčeni Části pozemku uvedené v č|ánku odst léto smIouvy,

budoucí budouclho 11 zřizeni s|užebnusii d|e ČL H. tétu Zásah upožádaH oprávněni povinného smIouvy

doičeného pozemku ie zakres|en v siiuačním snímku, ktevý je nediInou součásií této srnIouvy ieji pňIohou

č. 1. Budouc| oprávnění zavazují umistil stavbu m pozemku budouciho povinneho m 50u|adu
5

mm

siluačním snimkem neudchýht áá tak GG předpok|ádanéhu rozsahu sIuŽebnosti

4. 0 zřízení s|užebnosl< m čás(ech pozemků uvedených m č|. odsi 1 této smiouvy uzavřeni smkzuvy o

budouci sm|ouvě zřizení služebnosti razh0d|a Rada města Karviné svým usnesenim čis|x7
aa

dne

5'ATuTÁRNÍ MĚsVo KARWNÁ

Adresa sidIa: Fwštálskž 7z/1, 733 u xarvawšeái WW u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1731



í Budoucí povinný m zák|adě tém sm|ouvy zakIádá budoucim oprávněným právu v sou|adu ss akonem č.

1E3/20U6 Sb., stavebním zákonem, v p|atném zněnL provési s!avbu na pozemcich uvedených v článku

odsL v rozsahu sianovene'm v č|ánku odst. 3 iéto smIouvy. „ m iii dobu časově neomezenou. mm

povinný \edy souh|as| umistěn im a provedenim výše uvedené siavby w výše uvedených mmm.

Tento souhlas vydává pro úče|y řizení vedeného před s(avebnim úřadem stim„ že budouci oprávnění

uhradi veškeré nák|ady (|m(o ňzen|m souvisejici

Fředměiem iéio smlouvy je závazek budoucího povinného a budouclch oprávněných uzavřn v dohodnulé

době sm|ouvu zřízení sIužebnosti, zákiadě kieré budouci povinný zřídí ve prospěch vlaslnika pozemku

p.
č. 1 000/4 m k. ú. m obec Karviná časově |1=mnr=u=1mu sIužebncsi inženýrskou siť na části pozemku

uvedenem v č|ánku odsl. této sm|ouvy, m w v rozsehu stanoveném geometrickým pIánem. který EEEE

nedíInou součásli snilouvy zřizeni s|uŽebnosli. V př|padě změny v|as(nika pozemku p.
č. 1 000/4 přejde

siužebnos( M noveho nabyvate|e této nemovihosii.

Squebnosl in2enýrské síiě bude spočívai v právu ZřidiL provozovai udrŽovai inženýrskou HH vcemě

přis|ušensM

kanaiizační připojka nn čásli DOzernku p. č. 1 000/4 déme eee bm

v kataslrám ím území Rái, obec Karviná, jakaz m právu přísiupu příiezdu na pozemek uvedený v článku

odst iéio sm|ouvy m úóe|em provádění údržby, oprav nebo odstraňováni inženýrských sm.

Z Budoucí oprávněni jsou povinni neprodIené po
deDnČeni stavby nejpozději vSak do 2 |el aa uzavřeni mm

sm|ouvy písemně vyzvali budoucihc povinného uzavření sm|ouvy a zřizen| sIužehnosu a soubasně doiožii

lři vyhomvení ongináIů geometrického p|ánu, dok|ad vyčís|ení sIužebnosii. oznámaní dokončení www

pmvrzeni předání lerénn ich úprav (dok|ad uvedení pozemku do nezávadného stavu ), dokIad prokazující,

že budouci oprávnený může uživa( stavbu n sou|adu p obecně závaznými právnimi piednisy„ íe-li www

dok|ad vydán Dokončenim stevby rozumi stsv. kdy budouci oprávněni jsou oprávněni uŽívat stavbu

v sou|adu obecné závaznými právn imi předpisy. zejména zákonem č. 1 83/2006 Sh.„ smvebnim zákonem,

v p|atném znění. Sm|ouva zřízení s|užebnosii bude uzaviena do ŠÍI driú od doručení VÝ1VY k uzavřeni

smIouvy o zřízení s|užebnosli budoucímu povinnému.

3 Nedo|oží-|i budouci oprávnění 5 výzvě 5 u2avřeni sm|ouvy zřizeni siuŽebnosh všechny potřehne mmm

d|e předchoz|ho odsnavoe. počne 60 dennI |hůta k uzavření smlouvy 2říZení sIužebnosli běŽel leprve 55

do|oženi všech požadovaných dok|adů budoucímu povinnému.

l. V souIadu s výše ci!ovaným usnesením Rady měsQa Karviné hyIa:

za erzení s|užebnos(i inžsnýrských sm dohodnma jednorázová uhrada ve vy'Ši 220.- KČ bez iiii za WW

započaíý 1bm kaŽdého použiíého pozemku. a ío pokud
sejedná

o W čásli pozemku, na kterém MM umislěna

stavbs V rozsahu nepFevyšujícim předpok|ádaný rozsah siužebnosti sjednanýv č|ánku odst. 3 tém smIouvy,

m zr|zen| s|užebnosii inženýrských sm dohodnuta jednorázová uhrada ve výši 440.- KČ bez IIH: za WW

zepočaíý 1bm každého použiíého pozemku, a m pokud sejedné o W čásli pozemku. na kterém byla umisléna

mm
v

rozaahu převyšujlclm předpokIédaný rozsah sIužebnoai sjednaný V čIánku odsi 3 této smIowy.

Pokud bude budouo povinný v době uzavřeni smIauvy o zřlzenl sIuZebnosn pIáicem DPH. zavazui se

budoucí uhradi( budoucimu z za zřizeni služebnosii rovněž DPH ve dieoprávnění povinnému upIaiy výši

obeoně závszných právnich předpisíL

2. na zákIadě daňového dokIaduÚhredu za zřízeni s|užebností se budoucí oprávnéni zavazuji zapiatii faklmy

vysiavene budoucím povinným po uzavřené smIouvy o zřizenI s|užebnosti, a (o m úČel budouclho povinneho

uvedený v Záh|aví této sm|ouvy a pod variabi|ním symbo|em uvedeným W daňovem dokiadu faktuře

Squvni strany ee dohod|y, že úhrada za zi'izeni squeonosri bude budoucím opravnéným uhraZena

nejpozději ke dni sp|a(nosti uvedenému m daňovém dok|adu íak(uře

IV.

1. Budoucí oprávněni nesmí poskytnoul pozemky uvedené v čIánku odsl 1 mm sm|ouvy uŽíváni j|né osobě

2. Na zák|adě této sm|ouvy jsou pracovnici budoutho oprávněného, připadně dodevaie|ske firmy oprávněni v

souvis|osíi reai izaci siavby vo|ně vslupovaí, vjiždět mmm na pozemky ci(ovane v Č|ánku odst, 1 téio

srnlouvy, provaděí potrebné připr3vné samosiaině práoe v rámci téío stavby.

3. Sírany íéto sm|ouvy čin| nesporným, že po oeiou dobu účinnosii této srnlouvy je budouci povinný l-lquYGiL'

mmm 2/A



m2,

sjednanév





/;

e/

A

K

a

'i

k
%

ŘŠb

tt

i
HtHH'H |%i+r'rH

»,4-i

MMM

v

služebnos'ri

a lJ—“11(ltV1.l:'.“ll1iIč-1-lI;

MM

mmm

——wm

mmmm mm POlEMKUV MNEYKU

mmm v MNEYKU M DÉLKA KANALIZACN|
uuuuuu

o

VYPRACOVAL

J

mýDATE'ČíiE mmmm
—\

).



s e:
PR/zaWA

SPlSOVA ZNACKA

za

u

svnumznlMEsm

59s 357



obÍě2ování$$$

7.





č. B

/80I5
!

,

$$$ ,R

, t d

4

j

FIÍll|1l!IlJLI_Ll_L\\

N mumunmw

\'ÍHLH|i1:i||ii|i;i|i|ll|
N

HHH

N | ] |jiiHUjH

\
III H i'li

\\lIlH 1 |

lllliEl'il
\)

V

IUJ'W.

M LD
V

\

\

\.<

m mmm

mm
_,___„,

uuu wwww m nn nn
mmm

PMPOJKY m mzevnw mu m www

DGCASNEHO mmm FOZEMKU v MAJETku MĚSTA

zu-vnm
5lwn=

M.
umuu
mm ? swi- umllu

REVIZN uuan DN o u

PROJ. FROFE$E WPRACOVAL

S | , g/202O

oořančnš www

" MĚŘh'KO Č.VÝKRESU



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ……… do ……… 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. ……….ze dne ………….. 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový 

datum : ……… Podpis : ………………….. 

 

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PROSTOR PRO KRAJSKÉ  

A SENÁTNÍ VOLBY 

uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 

Statutární město Karviná 

se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

IČO:    00297534 

zastoupené:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu oprávněna  

na základě pověření 

ze dne 02.01.2020: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu 

města Karviné 

dále jen „město“ na straně jedné 

 

a  

 

Moravskoslezský kraj 

se sídlem:   28. října 2771/117, 702 18 Ostrava 

IČO:    70890692 

zastoupený:  Ing. Bc. Liborem Vajdou, vedoucím odboru investičního a 

majetkového 

dále jen „kraj“ na straně druhé 

 

společně také „smluvní strany“ 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1732



Strana 2 / 3 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Město prohlašuje, že je vlastníkem pozemku parc. č. 552/2, jehož součástí je budova s čp. 718, část 
obce Ráj (dále jen „budova“) a pozemku parc. č. 594/22 (dále jen „pozemek“), oba v k. ú. Ráj, 

obec Karviná. 

2) Město touto smlouvou přenechává kraji budovu a část pozemku - Spolkový dům a přilehlé 

parkoviště, U Hřiště 718, Karviná-Ráj (obojí dále jen „Část pozemku“) a zavazuje se mu umožnit 
jejich bezplatné dočasné užívání za podmínek, které jsou uvedeny v této smlouvě. 

3) Část pozemku bude krajem užívána za účelem umístění volebních stanovišť v souvislosti s krajskými 

a senátními volbami roku 2020. Tato volební stanoviště budou využívána pro hlasování osob, které 
jsou v karanténě nebo izolaci v souvislosti s onemocněním COVID-19. 

4) Město bere na vědomí, že Část pozemku v souvislosti s volbami bude užívána zaměstnanci kraje, 
Armádou České republiky, Policií ČR, Hasičským záchranným sborem, médii, městskou policií a voliči 

v motorových vozidlech. 

II. 

Doba trvání 

1) Užívání Části pozemku je sjednáno na dobu určitou, a to na dobu od 29. 9. 2020 do 1. 10. 2020 
a na dobu od 6. 10. 2020 do 8. 10. 2020. 

2) Ve dnech 29. 9. 2020 a 6. 10. 2020 budou na Části pozemku postaveny stany sloužící k zajištění 
voleb.  

Ve dnech 30. 9. 2020 a 7. 10. 2020 budou probíhat volby. 

Ve dnech 1. 10. 2020 a 8. 10. 2020 bude probíhat úklid stanů.  

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Město je povinno předat Část pozemku kraji ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu této 

smlouvy. 

2) Město se zavazuje umožnit kraji a dalším dle čl. I. odst. 4 této smlouvy přístup a příjezd na Část 
pozemku za účelem uvedeným v této smlouvě. 

3) Město se zavazuje zajistit kraji a dalším dle čl. I. odst. 4 této smlouvy přívod elektrické energie a 
možnost užívat sociální zařízení (toalety, sprchy). 

4) Město se dále zavazuje na své náklady zajistit ostrahu Části pozemku, a to v době vymezené v čl. 

II. bod 1). 

IV. 

Služby související s užíváním Části pozemku 

V případě požadavku města vyúčtovat náklady na dodávku služeb souvisejících s užíváním Části 

pozemku za účelem dle této smlouvy, např. vodné, stočné, elektrická energie, je kraj povinen 
uhradit tyto náklady. Město je v takovém případě povinno případnou úhradu daných nákladů 

vyúčtovat kraji do 31. 10. 2020. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou. 

2) Tato smlouva pozbývá účinnosti od počátku za předpokladu, že kraj do dne 28. 9. 2020 sdělí městu, 

že část pozemku nebude využita k účelu touto smlouvou vymezenému.  

3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

4) Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných, vzájemně 



Strana 3 / 3 

odsouhlasených dodatků.  

5) Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

6) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Ostravě dne: ....................    V Ostravě dne: .................... 

 

Město:       Kraj: 

 

 

 

................................................   ..................................………...... 
Ing. Helena Bogoczová, MPA    Ing. Bc. Libor Vajda 

vedoucí Odboru majetkového    vedoucí odboru investičního a majetkového 

Magistrátu města Karviné  
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ……… do ……… 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. ……….. ze dne ………… 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: ……………… Podpis: ………………….. 

 

Dodatek č. 5 

k nájemní smlouvě č. NS 13/061679/2008/OSM/Lo 
č. MMK/SML/16/2008 

 

Smluvní strany 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna na  

základě plné moci ze dne 2.1.2020: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen "pronajímatel") 

 

1.2. Mr. Pizza s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52332 

zastoupena:  Dagmar Kelerovou, jednatelkou společnosti 

se sídlem:  Kosmonautů 515/23, 734 01 Karviná-Ráj 

bankovní spojení:  Fio banka a.s. 

Číslo účtu:  2900588662/2010 

IČ:   27806545 

DIČ:  CZ27806545 

(dále jen "nájemce") 

 

( subjekty sub.1.1. a sub. 1.2. dále též označovány společně jako "strany této smlouvy " 

nebo "smluvní strany ") 

 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 15.05.2008 nájemní smlouvu č. NS 13/061679/2008/OSM/Lo 

(MMK/SML/16/2008), dodatek č. 1 dne 29.08.2008, dodatek č. 2 dne 01.07.2009, dodatek  

č. 3 dne 30.12.2009 a dodatek č. 4 dne 26.04.2011 (dále jen „Smlouva“), na základě které 

pronajímatel přenechal nájemci do užívání pozemek p.č. 1624/349 o celkové výměře 980 m² 

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.  

 

Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě (dále jen „dodatek č. 5“), 

který má tento obsah: 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1733



Strana 2 / 2 

II. 

1. V článku III. Nájemné se vypouští text odst. 2. a nahrazuje se textem: 

 

„2. Nájemce bude roční nájemné včetně DPH pronajímateli hradit ve dvou stejných splátkách, 

a to vždy k 15.1. a 15.6. běžného roku, na základě daňového dokladu na účet pronajímatele, 

pod variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu. Povinnost platit nájemné ve 

dvou splátkách vzniká nájemci od ledna 2021.“ 

 

III. 

V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna. Tento dodatek nabývá platnosti a 

účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

 

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 

osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle skutečné, svobodné a vážné vůle a na důkaz toho jej podepisují. 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Dagmar Kelerová 

vedoucí Odboru majetkového jednatelka 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích   zveřejněno od      do           

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo        ze dne      

Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor  majetkový, Jerzy Cachel 

Datum: 23.06.2020    Podpis: 

 

 

Dodatek č. 13 
ke  smlouvě o nájmu pozemků a o podmínkách umístění a provozování 
reklamních zařízení a staveb pro reklamu na pozemcích města  číslo NS 

24/3162/2007/OSM/Ca (MMK/SMK/28/2007) 
 

Smluvní strany:  

 

1. statutární město Karviná 

 adresa:                                         Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené:                                  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

     k podpisu oprávněná na základě  

     pověření ze dne 02.01.2020        Ing. Helena Bogoczová, MPA  

                                                         vedoucí Odboru majetkového   

     IČ:                                               00297534 

 DIČ:                                            CZ00297534 

 bankovní spojení:                       Česká spořitelna, a.s. Karviná 

 číslo účtu:                                    19-1721542349/0800  

 (dále jen pronajímatel)  

  

a 

  

2. euroAWK s.r.o. 

     se sídlem:              Babákova 2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4 

     zastoupená :         Bc. Kateřinou Sekytovou a Ing. Pavlínou Losinskou  

     IČ :               241 96 819 

     DIČ :               CZ24196819 

     Bankovní spojení :             Sberbank CZ, a.s. 

     č.ú.                4030016685/6800 

 (dále jen společnost) 

 

 
uzavírají v souladu s ust. § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen občanský zákoník) dodatek číslo 13 ke smlouvě o nájmu pozemků a o podmínkách umístění 
a provozování reklamních zařízení a staveb pro reklamu na pozemcích města  číslo NS 
24/3162/2007/OSM/Ca ze dne 19. 12. 2007 ve znění dodatků č. 1 - 12 (dále jen smlouva), který 
má tento obsah: 

 

I. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1734



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 

 
 

V příloze č. 2 smlouvy se doplňuje: 

 v bodě A. – pozemek p.č. 501/1 v kat. území Ráj, obec Karviná 

 

V příloze č. 3 smlouvy se doplňuje: 

v bodě A. – č. 30 ul. Borovského (zastávka MHD „Na Kopci“), p.č. 501/1 v kat. území  

                     Ráj, obec Karviná 1,2 m2  zast. plocha rekl. zař., 6,5 m2  zast. plocha                       

Článek  VI. smlouvy - se nahrazuje tímto novým zněním : 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že výše nájemného za užívání pozemků uvedených v článku III. 

bod 1 této SMLOUVY za každý kalendářní rok trvání této SMLOUVY se sjednává jako pevná 

částka.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že společnost se zavazuje městu uhradit nájemné v případě 

instalace jednotlivých reklamních zařízení. Nájemné se bude určovat z reklamních zařízení 

provozovaných v režimu této smlouvy v těchto částkách a čase: 

 Reklamní zařízení City-light vitríny v čekárně MHD - 1550,- Kč/rok za m2 zastavěné 

plochy reklamním zařízením - tzn. 1,2 m2 á 1ks CLV, tj. za 37 ks 68.820,- Kč bez 

DPH,  

 Reklamní zařízení samostatné City-light vitríny  -  2.583,- Kč/rok za m2 zastavěné 

plochy reklamním zařízením – tzn. 1,2 m2 á 1 ks CLV, tj. za 6 ks 18.598,- Kč bez 

DPH, 

 Reklamní zařízení City-light vitríny využívaná současně i městem (čl. IV. odst. 6 

smlouvy) – 0,-Kč/rok za 1 ks CLV 

 Velkoplošný reklamní panel - 2.583,- Kč/rok za m2 zastavěné plochy reklamním 

zařízením - tj. za 7 ks velkoplošného reklamního panelu o zastavěné ploše reklamním 

zařízením 5 m² 90.405,- Kč bez DPH, za 1 ks velkoplošného reklamního panelu o 

zastavěné ploše reklamním zařízením 5,1 m²  13.173,- Kč bez DPH. 

 

 

Při stanovení výše nájemného se vychází z položky zastavěná plocha reklamním 

zařízením, která je uvedená v příloze č. 3 k této smlouvě, a při stanovení zastavěné plochy 

se vychází z délky reklamy. 

Celkem činí nájemné dle této smlouvy 190.996,- Kč bez DPH, slovy: 

Jednostodevadesátdevětsetdevadesátšest korun českých, ročně, přičemž každá splátka 

obsahuje i případný souhrn poplatků za zábor veřejného prostranství za příslušné období 

v souvislosti s instalací a provozem konkrétní stavby či zařízení pro reklamu.  Toto se 

netýká místního poplatku za zábor veřejného prostranství v souvislosti se zřízením elektro 

přípojky. K nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle obecně závazných předpisů.  

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 

 
 

3.  Společnost se zavazuje uhradit městu nájemné ve výši 190.996,- Kč bez DPH na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy, čtvrtletně  ve čtyřech splátkách po 47.749,- Kč bez DPH 

splatných k 15.01., 15.04., 15.07. a 15.10. běžného roku, a to na základě daňového dokladu 

(faktury) vydaného pronajímatelem, přičemž číslo příslušného daňového dokladu 

představuje variabilní symbol platby, který je vždy jedinečný. V případě pozdní platby se 

dostává společnost do prodlení a je povinna zaplatit městu úrok z prodlení dle platných 

právních předpisů. K nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle obecně závazných 

předpisů. 

 

4. Pronajímatel si vyhrazuje právo k 1. 5. kalendářního roku upravovat výši nájemného dle 

míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, 

a to formou písemného oznámení, které bude nájemci doručeno a které bude nedílnou 

součástí této nájemní smlouvy. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit 

nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení.  

 

5. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku k této smlouvě formou oznámení 

dle čl. VI, odst. 4 této smlouvy. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné 

učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, 

vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

 

 

II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  

 

 

 

III. 

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem 

podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

2. Pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění.  

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

smlouvy zajistí pronajímatel. 

 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. 

 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy 

včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné 

vůle a na důkaz toho jej podepisují. 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 

 
 

Příloha: 1 x sit. snímek  

 

 

V Karviné dne:                                       V Praze dne:   

 

 

pronajímatel:           společnost: 

 

 

 

 

……………………………………           …………………………………………… 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                    Bc. Kateřina Sekytová 

vedoucí Odboru majetkového                     
 

                                                                                      

 

 

 

 

  …………………………………………… 

         Ing. Pavlína Losinská 

                      

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

 Příloha č. 1    

 

 

                       
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích   zveřejněno od -  do - 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo     ze dne       

Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor  majetkový, Jerzy Cachel 

Datum: 28.08.2020    Podpis: 

 

 

 

Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě č. MMK/SML/1296/2012 
 

Smluvní strany:  

 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněná na základě  

     pověření ze dne 02.01.2020:                      Ing. Helena Bogoczová, MPA  

   vedoucí Odboru majetkového                                                    

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800  

(dále jen „pronajímatel“)  

  

a 

  

2.  První novinová společnost a.s.  
          se sídlem:                                    Praha 9, Horní Počernice, Paceřická 1/2773, PSČ 193 00 

          zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka18575 
          IČ:                                                 45795533 
          DIČ:                                              CZ 45795533   
          Zastoupena:                                  Ing. Vítem Rozsypalem, předsedou představenstva 
                                                                 Ondřejem Vaňhem, místopředsedou představenstva                
     (dále jen „nájemce“) 

 

 

 

Statutární město Karviná, jakožto pronajímatel a PNS Grosso s.r.o., jakožto nájemce, uzavřely 

dne 25.09.2012 nájemní smlouvu č. MMK/SML/1296/2012,  12.07.2016 dodatek č. 1 a dne 

30.06.2017 dodatek č. 2 k této smlouvě (dále jen „smlouva“). Na základě smlouvy pronajal 

pronajímatel nájemci částí pozemků v souvislosti s výstavbou a provozováním prodejních 

stánků tisku. 

 

Ke dni 1.1.2020 přešlo jmění  nájemce PNS Grosso s.r.o. na nástupnickou společnost První 

novinová společnost a.s., IČ: 45795533, se sídlem Praha 9, Horní Počernice, Paceřická 1/2773, 

PSČ 193 00, která v plném rozsahu vstoupila do práv a povinností nájemce této smlouvy a tuto 

skutečnost smluvní strany činí nesporným. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1735



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 

 
 

 

Smluvní strany se tímto dohodly v souladu s ust. § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“), na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 3“), 

který má tento obsah: 

 

I. 

 

V článku I. Úvodní ujednání Smlouvy se vypouští text: 

„… a pozemku p.č. 501/183 v kat. území Ráj, obec Karviná… 

V článku II. Předmět nájmu Smlouvy se vypouští text: 

„…a část pozemku p.č. 501/183 o výměře 10 m2 v katastrální území Ráj, obec Karviná …“  

 

 V článku III. Nájemné Smlouvy se původní text odst. 1 vypouští a nahrazuje se tímto 

textem: 
 

„ 1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení 

Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy u pozemků p.č. 497/36, p.č. 501/275  

Kč 207,- bez DPH za 1 m2 pronajímaného pozemku ročně, tj. za 20 m2 celkem Kč 4.140,--  

(slovy: Čtyřitisícejednostočtyřicet korun českých) bez DPH ročně. K nájemnému bude 

připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních předpisů. „ 

 

II. 

 

Nájemce uhradil nájemné za rok 2020 dle smlouvy a není evidován v seznamu dlužníků 

nájemného vůči statutárnímu městu Karviná. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel vrátí 

nájemci alikvotní část zaplaceného nájemného za pronájem pozemku p. č. 501/183 o výměře 

10 m² v kat. území Ráj, obec Karviná, ve výši Kč 312,- za období od 01.10.2020 do 31.12.2020, 

a to do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku č. 3 k nájemní smlouvě. 

 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem 

jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.10.2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 

 
 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné 

vůle a na důkaz toho jej podepisují. 

 

 

Karviná dne:            dne: 

Pronajímatel:                Nájemce: 

 

 

…………………………………                               …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA             

vedoucí Odboru majetkového                                  pověřen k podpisu na základě plné moci 

k podpisu oprávněná na základě pověření 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od      do     

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo       ze dne  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Jerzy Cachel 

datum: 28.08.2020   podpis: 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
číslo SML/     /2020 

 
Smluvní strany: 

 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02.01.2020: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení:   

 číslo účtu:  

     (dále jen pronajímatel)  

a 

 

2.  

 

 
   (dále jen nájemce) 
 

  

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu:     

 

 

 

I. 

Úvodní ujednání 

 

1. Pronajímatel je na základě zápisu vlastnického práva dle ustanovení § 1 zákona č. 172/1991 

Sb., v platném znění, vlastníkem pozemku p. č. 501/183 v katastrálním území Ráj, obec 

Karviná. Uvedený pozemky je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí 

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná.  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1736



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 

 
 

2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době část výše uvedeného pozemku pro plnění svých 

úkolů, a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo …..  

ze dne …..  rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na pronájem části pozemku 

uvedené v článku II. této smlouvy.  

 

II. 

Předmět nájmu 

 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci 

a nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu část pozemku p. č. 501/183 o výměře 10 m2, 

v katastrálním území Ráj, obec Karviná (dále jen „předmět nájmu“), za dohodnuté nájemné 

dle této smlouvy. Předmět nájmu je zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je přílohou 

č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

 

III. 

Účel nájmu 

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat výhradně v souvislosti s již 

umístěným prodejním stánkem a za účelem provozování prodejního stánku s nabídkou 

občerstvení a doprovodného sortimentu. Nájemce nesmí užívat předmět nájmu k jinému 

účelu. Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu nebudou umístěny jiné stavby, a že na 

předmětu nájmu nebude vysazovat žádné keře ani stromy. 

 

IV. 

Doba nájmu 

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.10.2020.  

 

V. 

Nájemné 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení 

Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 104,- za 1 m2 

pronajímaného pozemku ročně, tj. za 10 m2 celkem Kč 1.040,-, slovy Jedentisícčtyřicet 

korun českých, ročně.  

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné vždy dopředu. Nájemné bude 

hrazeno na základě daňových dokladů – faktur vystavených pronajímatelem jednou za 

kalendářní rok na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 

symbolem uvedeným na příslušném daňovém dokladu – faktuře. Nájemce se zavazuje 

uhradit nájemné vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém 

dokladu – faktuře. 

3. Alikvotní podíl nájemného za období říjen – prosinec 2020 ve stanovené výši Kč 312,-  

se zavazuje nájemce zaplatit pronajímateli do 30 dnů od uzavření této smlouvy na účet 

uvedený v předchozím odstavci.  

4. Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle 

míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní 

rok. Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné 

a s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci 

písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné 

ve výši stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci stane 

nedílnou součástí této smlouvy. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 

 
 

 

 

 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 

 

1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele.  

2. Nájemce se zavazuje ke dni ukončení nájemního vztahu předat předmět nájmu protokolárně 

zpět pronajímateli.  

3. Smluvní strany činí nesporným, že stavba prodejního stánku není součástí pozemku, když 

se jedná o stavbu dočasnou ve smyslu ust. § 506 odst. 1 občanského zákoníku. Stavba 

prodejního stánku tedy zůstává ve vlastnictví nájemce.  

4. V případě, že bude stavba po dobu platnosti této smlouvy převedena na jiného vlastníka, 

zavazuje se nájemce do 14 dnů ode dne převodu nahlásit změnu vlastníka stavby prodejního 

stánku pronajímateli. 

5. Nájemce se zavazuje dodržovat veškeré bezpečností předpisy a normy související 

s umístěním a provozováním stavby prodejního stánku.  

6. Nájemce se zavazuje v případě ukončení nájemního vztahu uvést předmět nájmu na své 

náklady do nezávadného stavu, odstranit stavbu a veškeré změny a úpravy na předmětu 

nájmu, které provedl, a předat předmět nájmu zpět pronajímateli, a to nejpozději do 30 dnů 

od ukončení nájemního vztahu. Neuvede-li nájemce předmět nájmu do nezávadného stavu 

ve stanovené lhůtě, má pronajímatel právo uvést předmět nájmu do nezávadného stavu 

na náklady nájemce. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli veškeré náklady s tímto 

spojené, a to do 14 dnů ode dne doručení faktury nájemci.  

VII. 

Společná ujednání 

 

1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 

kontrolu užívání předmětu nájmu.   

2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 10,- za každý den 

prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení jakékoliv 

povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemcem. Poruší-li nájemce více 

povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po nájemci 

požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní pokutu se 

nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, na 

účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem uvedeným 

na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na daňovém 

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí nájemce bez ohledu 

na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo bude užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

pronajímatele nájemci.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 

 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude tato smlouva ukončena výpovědí, počne 

výpovědní doba běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně 

VIII. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Nájemce podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů, 

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy pronajímatelem, a to za účelem jednání 

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 

v orgánech statutárního města Karviná, včetně projednání případného dluhu nájemce, 

za účelem zjištění potřebných informací o jeho majetkových poměrech, včetně toho, zda 

a od koho pobírá mzdu či jiný pravidelný příjem, jakož i za účelem evidence majetku 

pronajímatele, což zahrnuje i evidenci pohledávek. 

  

IX. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

01.10.2020. 

2. Dojde-li ke změně právních předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty, zejména ke 

změně sazby DPH, bude tato smlouva měněna automaticky, aniž bude vyhotovován dodatek 

k této smlouvě. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze 

formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně 

číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní 

jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem 

tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

4. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce obdrží jedno vyhotovení této smlouvy. 

6. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl, 

seznámil se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Nájemce dále prohlašuje, že je mu známa hranice části pozemku dle zakreslení v přiložené 

kopii snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírá ve stavu, v jakém je ke dni podpisu 

této smlouvy. 

Příloha č. 1 – situační snímek 

 

V Karviné dne:  V Karviné dne:   

Pronajímatel:                 Nájemce: 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA  

vedoucí Odboru majetkového                                    

Magistrátu města Karviné                                           

               



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

Příloha č. 1 – sit. snímek 

 

 
 



/

4 A ll./heIa/uPFÁ/oÉq, C.

H L H H W

'-x-1-znui'1 cIsLo 555 sMLoUW UZAVŘEN| nunoucI SMLOUW PR|POJENÍ onaERNEHo ELEKTRmKÉHD zAHÍENí

aaa 1o_soaeo1_4|z155am

mmlÉN WAW (dáhhn PDG)

w čEz Distribun, » 5 mm DéČm N PcdekW. wwch am/s, Psc
405

02 © 2A72sO35 mc cz 24729035 www v

nbchodm'm mmm Vedeném ij5wm soudem mm nsd Lal:emv sp.
zn. 2145 mmm na d1s1nbuci mmm &

|21U155s3 Ve0istfaňnl čísIo 0TE: 715 www.cemismbuce cz Knmaktni bszmatná

S a hrka ČEZ Dzwbum:so0&5os6o(máěmmm_mumpo2aaavky,mm)|ammdeú'CEZ

mam. s. PIZ5ň. GuIdansnwa umu). FSC 326 00 na mkIadň www m dne 23. 1. 2D15 zsstupup
3 5

N

quTEL (46h ian aaaa2

ZÁKAZNcKE ČÍSLD mmmmcc rs šš
:

OECHODNA HHMA/ NÁZEV aaautámí město mmm

š ii © oue97554 DD

WM|STA THVALÉHO POEYTu
l

SÍDLA sPoLEčNosTA
ŠŠŠ

UUGE FryšatskA a p m o nn PSG 733 m
9

5 šš 05EC Karvíná MÍSTNÍ ČAST mm

z o
8

MPIS v aa 2H. oDDL vLOŽKA Č

ŠŠŠ ZASTOUPENÁ
Ing.Jan Wch www města

q m mmmWMPA. veduud
ss

šš ndburu maplkovéhv MMK

TELEFON EMNL FAX

šš

EE 3

úvoDNi UBTANOVENÍaa gg
g

5
Ř

ŠŠŠ 5DS aaa uzavíral mm Dodstek aaa 002 ke Smkwvě o budaucí smIouvě DHp0J9nÍ cdběrFéhu ehmnckéhn uh'zenI mmmm

I > scumvě naDévaé hIa/JlnY OA kV mm čísm 19,sossm_m21 550nt, uzavřenémm l€ 9. 2019
mmp .smlwn'L

ě $

S

Š

FŘEDMĚT šLm

Ěš%

E
V mmm W , Ddálvsc 11 SmIouvy a mmm 27 mmm Kc nahrazuie mmmm 19170000 Kč$$$ && „„

íšš 2. v čIánku mmm m , adscavac Techmcké údaja Adběmého mísla
www

se mmm lstič mm SOA mání aaa 55A Ě
ŠŠ š

E

š
l

8 a ZÁVĚREčNÁ usTANOV£NÍ

? s Ž É
1. Us1anmenI Smbuvy mm Dodakem č 002 nedotčená zúslAvau mmmm =

z Doduhk č.M dvou : n|chžkamá 5m|uvni www mmm _; =WWW (23 sq'namecn s mmmm www nn iednom m vyhotovenL

3. Dcdntek č. 002 je uzavřsn nabývá pIatnosli m nm myŽauateí (PřUt-Jmce návrhu mmmva 002) dmučí včas PDS (nzwhmm'eH)w

soumas omamm návvhu Douaoku m2 vyiáařený hm, že aaa mm nz návrh mmm m2 aa DOdms. mm Při1me mmm mmsz

Wmie!ižedwuěívůijhhsPDSvelIůlé30d|ůodvdrn mmManochlkuMdmianJinaknánthmm

zaniká.

4. smmvnr www berou na vědomí. ze na www DodiIek nedopadá mmm uveřeměnř mmm squv ve
smysm

mm č.
340/2o15 Sb..

o zwáštm'ch wdmmks'ch účmncai něktarých mmm uveřsjňvvání lěchm WW mmm sm\uv mmm vegwsuu mm). vs měn|

..., hmmm

aaa mm

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1737



MJ ZÁKAZNÍKA gg :l'E

SBtutámÝ město Karv5ná ČEZ Dlstrl bucev a. s.

|ng.Jan WW

primátor mšsta

25. & 2020

V P|zni

DATUM A MÍSTD PODWS DA_UM A M|STD PODFUS

Helena vedoucí\ng. BongcváMPA,

odboru maíelkoVého MMK

DATUM A NNsz PODPIS



č. i aaa71smIouvy 19_SOBS01_41

Technické podmínky připojení mm 5 žádos1i připoiem' Šňl-T H 41 2 I G94B34

SFEC|F1KACE zAŘízENí 0dběr

umístění zaiízSní: Těšínská 599. palm: ZDHA. 733 01 www

a č|s lo míste spotreby; 0002504351

; ů
čísIo ouDěrného mmm DDDč840704

EAN: pro dala spuířeby B591 824D05090E634U

& Ě

„šw

ĚĚ
MIsTo PŘIPQJENÍ

$$$ m\'sto phpci=ní k a'řsuíbučnÍsoustavě odběrné místo: HDS poJ4stkcvá

ŠŠ hranice v|astmcM: Po1|stkové spode v HDS

spínací PNek s\ouŽÝcí k odpolení cldběrnéhg zařízení aa d1stnbučnÍ soustaW: Pojistky nr v HDS

ŠŠŠ

ŠŠŠ TEGHNlCKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO/PŘEDÁVAdHO www

» napěťová hladína: 0,4 kV (NN)ŠŠŠ
38 q „ xš způsob pHpmení: (počet fází)

hodnota mm před eIektmměrem: $ x 63,0 A: vypínacÍ charaktenshka:

“Čš 3!„
www odběru: T2

aa

z\ && nn

Ěm „3& PŘ\POJOVANÉ ELEKTR|CKÉ SPOTŘEB|CE

ŠŠ

šš

FF

3

PODM|NKV PumENi

Pro pňpojeníVašehn zAřízem' dIe výšo uvedsné spscřhkace provene PDS nmné úpravy d\'smbučm' soustavy na své mmmĚĚ „„
EE

v roLsahu

ŠŠ Prades aa výmšna pHpn NN 4X1 6 AYKYz za 4x50AES výména DDl|stkové skříně PS53 za SS 1D1.

a

Pro mmm zařízsnÍ dlB výše uvedsné 5pecifikace prwede Žadaml n umé úumvv na své náK|adY v rozsahu:

;Ě? ggg

Odběr bude připojen za síávancl'ho napáJecího badu ČEZ DismbuCE, as. v souladu s připofovacími DUdmínkamí nn. annn

exis1uJe HDV musí W dimenzwámo navŠeUhuy cdběrV v mmmmmm novou rewaše na nák1ady žadamm

ZPÚSOB A PHOVEDENÍ MĚŘENÍ MNožsTví ODEBRANÉ/VYROEENÉ ELEKTŘíNY

umístěnÍ mňřicíhu zařízan k chodbe

pHstupnsst měřícl'hc zaňzsní: nepřístupné

měř9ni: Cvv

odběr eleklřiny bude měřon měňdm mň'1ením FDS

Fakm raČnÍ mšřem' buds provedeno Jako přuné. EIek!rDměrová scuDrava hude umÍs|ěna v samcslsrtném rowadšči nebo

skřÍni měrení upravené k up|ombováthélk. aby w www přístuD pověřsným osabám PDS za úČe\em praváděm' kontrmy,

cdeČtu. údržby. výmŠm/ čl odebrám' měřidho zařízen.. Mšřem' mmm w provedeno n souladu s příslušnými pvávnimi

s č. 201 1 pst m nn DsaanV měřících ZařIzenřpředpísy. přBdevším vym. aa sm Připqovecími podmínkami pvo

v odběrných mlstech napojených z díslr|buční sltě nízkého napěQÍ.

DALŠÍ PODMÍNKV PŘíPOJ ENÍ

NDvě budeané mmm a e|ek!rická msta|ane. a pmvedení umÍs1ění měřkxího zaHzení DdběmáhB místa musi být

v scuIadu Wafnýmw ČSN, .PnavldIy pravozovánl d\smbuČnÍ soustaly'U „Fřipoiovacími mm mm PDs1 Podmínkami

ďstribuce e|ekmny. Tyto dckumenty jsau k dispozicř mm MM.cszd\sI7íbuce,cz.

FŘEHLED DOKLADÚ NUTNÝCH FRO PŘIFOJENÍ N EBO UZAVŘEM SnP

Uzavřené sm mmm o přmujavlíSoF www dříve uzavřenB) nebo vyplněný formu|ář Zádush M uzaviení a dok|ad o uhrazení

plateb ze smrauvy u www vyp|ývajíc1ch.

Wm „ elek'ríckáhn zařhenE m a da|š'hu slakhiokáhu zslíZem' nově uvésděnéha-Zprava o výchozí OM/výwbny www

da
provozu.

bsz KteréhU nema mmm pHpmení k sm PDS.

mm prosím

9 Q m



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Dlouhodobý hmotný majetek z Letního koupaliště

Název majetku
Inventarizační 

číslo majetku

Rok pořízení 

majetku

Pořizovací 

hodnota 

majetku

Zahradní plastové polohovací lehátko bílé 118148 30.06.2018 756,19 Kč

Zahradní plastové polohovací lehátko bílé 118149 30.06.2018 756,19 Kč

Zahradní plastové polohovací lehátko bílé 118150 30.06.2018 756,19 Kč

Zahradní plastové polohovací lehátko bílé 118151 30.06.2018 756,19 Kč

Zahradní plastové polohovací lehátko bílé 118152 30.06.2018 756,19 Kč

Zahradní plastové polohovací lehátko bílé 118153 30.06.2018 756,19 Kč

Slunečník Barbados oranžový 108983 27.07.2015 1 482,64 Kč

Slunečník Barbados oranžový 108987 27.07.2015 1 482,66 Kč

Židle 10/05 13.07.2005 899,00 Kč

Štít + sluchátka 04/06 31.07.2006 1 130,00 Kč

9 531,44 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1738



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Souhlas zřizovatele k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku: 

Název příspěvkové 
organizace 

Název majetku Inventární číslo 

Základní škola a Mateřská 
škola Cihelní, Karviná, 

příspěvková organizace 
IČ 48004537 

Mrazící box lar ES 351 ŠJ/2/000028 

Televize BTV Sony 35/2 

Yamaha PSR 210-Varhany NŠ/2/0000/81 

Yamaha Keybor PSR 330 NŠ/2/0000/94 

Základní škola a Mateřská 
škola Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace 

IČ 62331418 

Notebook 142 

IT - Led display 139 

Obrazovka IT 140 

Stojan na IT 141 

Základní škola a Mateřská 
škola Majakovského, 
Karviná, příspěvková 

organizace 
IČ 48004561 

Televize Panasonic 53 

NotebookAsus 1 

Notebook Acer 28 

PC Comfort office 124 

Základní škola a Mateřská 
škola s polským jazykem 

vyučovacím - Szkoła 
Podstawowa i Przedskole, 

Karviná, příspěvková 
organizace 

IČ 64628680 

Žací stroj Wiskconsin W1618 022/50/49 

Základní škola a Mateřská 
škola Prameny, Karviná, 
příspěvková organizace 

IČ 72035480 

Chladnička KOMB.CO 2412 ARDO MŠ 3-40tis. č.5 

Projektor 3M SCP 716 KOMPLET EU 3-40tis. č.5 

Elektronické signální hodiny DDHM 3-40tis. č.1 

Konvektomat DHM č.3 

Základní škola a Mateřská 
škola Slovenská, Karviná, 
příspěvková organizace 

IČ 62331361 

tiskárna Minolta C 220 028ZS/2013/0010 

Základní škola a Mateřská 
škola U Studny, Karviná, 
příspěvková organizace 

IČ 48004511 

Vysavač Rainbow 028ZS/1994/2201 

Monitor ViewSonic M/001715 

Zesilovač LEEM CSP M/000396 

Městský dům kultury Karviná 
IČ 00320463 CD - stereo JVC - věž DDHM 2067 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1739



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

Na vědomí: 

Název příspěvkové 
organizace 

Název majetku 
Inventární 

číslo 
Poznámka 

Středisko volného 
času JUVENTUS, 

Karviná, příspěvková 
organizace 

IČ 08385891 

Amazoňan moročelý 800000000142 
Živočich byl předán do 

kafilerního boxu 
veterinárního lékaře. Kakadu molucký 800000000131 

Regionální knihovna 
Karviná, příspěvková 

organizace 
IČ 00306355 

kotel DPL 31V Destila 211/1 
Fyzické odstranění v 

souvislosti s realizací akce 
Rekonstrukce plynové 
kotelny v budově RKK, 

Masarykovo náměstí 9/7, 
Karviná-Fryštát, kdy v rámci 
této akce jsou předmětné 

kotle demontovány 
realizační firmou a 
nahrazeny novými 

modernějšími. Realizaci akce 
zajišťuje Odbor majetkový. 

kotel DPL 31V Destila 212/1 

 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1739



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 3 k usnesení 

Souhlas k vyřazení majetku formou odprodeje: 

Název příspěvkové 
organizace 

Název majetku 
Inventární 

číslo 
Poznámka 

Městský dům kultury 
Karviná 

IČ 00320463 

Pianino Petrof DDHM 98 
odprodej zaměstnanci MěDK 

za cenu dle znaleckého 
posudku, tj. 3.000,- Kč 

Pianino Petrof 
DHM 

0220000208 

odprodej zaměstnanci MěDK 
za cenu dle znaleckého 
posudku, tj. 6.000,- Kč 

 

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.1739



Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1742















































 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 LICENČNÍ SMLOUVA  
uzavřená podle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 statutární město Karviná 

 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2020:   
      Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b) technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 telefon:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu:   27-1721542349/0800     

    

 (dále také jen „nabyvatel“) 

 

a 

 
    FIALA ARCHITECTS s.r.o.     

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37982 

  zastoupena:  Ing. arch. Jiřím Fialou, jednatelem 

  se sídlem:   Na zákopech 250, Kanada, 739 61 Třinec  

  IČ:   293 84 397       

 DIČ:   CZ29384397    

 telefon:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     

 e-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     

 bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

 č. účtu:    2106960738/2700   

 (dále také jen „poskytovatel“) 

 

poskytovatel a nabyvatel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 

strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto licenční smlouvu. 

 

 

 Úvodní ustanovení 

3.1. Poskytovatel je výlučným vlastníkem autorských práv architektonické studie pod názvem: 
„Architektonická studie bývalého areálu OSP v Karviné“ předané nabyvateli dne 
26.6.2020 včetně souvisejících znalostí a vědomostí k její využití (dále také jen „dílo“). 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1744



Strana 2 / 4 

Poskytovatel je oprávněn dílem samostatně a bez jakýchkoliv omezení nakládat, a to bez 
právních vad takovéhoto jednání. 

3.2. Poskytovatel touto licenční smlouvou hodlá poskytnout nabyvateli oprávnění k výkonu práva 
autorského k užívání díla (dále také jen „licenci“). Nabyvatel má zájem získat od poskytovatele 
licenci v souladu a za podmínek ujednaných touto licenční smlouvou. 

  

 Předmět smlouvy 

4.1. Předmětem této licenční smlouvy je poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít dílo či jeho část 
všemi způsoby užití, jež povaha díla připouští, v neomezeném rozsahu v jeho původní nebo 
zpracované či jinak změněné podobě, a to zejména jako podklad pro zpracování projektových 
dokumentací na stavbu „Areál OSP v Karviné“ (dále též „stavba“), pro přípravu a realizaci 
stavby a pro zveřejnění díla. Licence zahrnuje též svolení ke zpracování či jiné změně díla 
nebo jeho části, spojení díla nebo jeho části s jinými díly či prvky. 

 

 Rozsah užití licence 

5.1. Nabyvatel je oprávněn licenci užívat bez jakýchkoliv omezení. 

5.2. Nabyvatel je oprávněn licenci užívat na území Evropské unie. 

 

 Podlicence 

6.1. Nabyvatel je oprávněn i bez souhlasu poskytovatele poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící 
součást licence (dále také jen „podlicence“). Podlicenci je nabyvatel oprávněn poskytnout 
zcela nebo zčásti. 

 

 Postoupení licence 

7.1. Nabyvatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele licenci 
postoupit třetí osobě, byť jen zčásti. Nabyvatel je povinen sdělit poskytovateli bez 
zbytečného odkladu, že licenci postoupil, jakož i osobu postupníka. 

 

 Výhradní licence 

8.1. Poskytovatel poskytuje nabyvateli licenci jako licenci výhradní. Poskytovatel nemá právo 
poskytnout licenci třetí osobě po dobu, co výhradní licence trvá. Poskytovatel se zdrží 
výkonu práva, ke kterému udělil výhradní licenci. 

 

 Práva a povinnosti poskytovatele 

9.1. Udělením licence vzniká poskytovateli povinnost strpět zásah do práva užít díla v rozsahu 
vyplývajícím z této licenční smlouvy. 

9.2. Poskytovatel poskytne nabyvateli bez zbytečného odkladu po uzavření této licenční smlouvy 
veškeré podklady a informace potřebné k výkonu licence. 

9.3. Poskytovatel poskytne nabyvateli bez zbytečného odkladu na vyžádání součinnost k právní 
ochraně jeho licence, dojde-li k ohrožení nebo porušení nabyvatelovy licence. 

 

 Práva a povinnosti nabyvatele 

10.1. Nabyvatel není povinen licenci využít. Nevyužije-li nabyvatel licenci vůbec, poskytovatel není 
povinen vrátit nabyvateli odměnu, kterou od něho přijal na základě této licenční či jiné smlouvy. 
Ustanovení § 2381 odst. 1 občanského zákoníku se tak nepoužije. 

10.2. Nabyvatel je oprávněn dílo užít ve zpracované či jinak změněné podobě.  

10.3. Smluvní strany se dohodly, že § 2368 občanského zákoníku se nepoužije. 

 

 Právní bezvadnost 

11.1. Poskytovatel odpovídá nabyvateli za právní bezvadnost práv nabytých touto licenční smlouvou, 
tj. za to, že užitím díla podle této licenční smlouvy nemůže dojít k neoprávněnému zásahu do 
práv třetích osob ani k jinému porušení právních předpisů, že případné majetkové nároky 



Strana 3 / 4 

třetích osob byly vypořádány a nabyvateli v souvislosti s užitím díla nemohou vzniknout 
peněžité ani jiné povinnosti vůči třetím osobám.  

11.2. Poskytovatel odpovídá nabyvateli za škodu vzniklou v souvislosti s uplatněním práv třetích 
osob.  

11.3. Poskytovatel podpisem této licenční smlouvy výslovně prohlašuje, že jiná osoba než nabyvatel 
není oprávněna díla užít. 

11.4 Poskytovatel prohlašuje, že zhotovil dílo tak, aby nedošlo k porušení práv třetích osob z 
hlediska ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„autorský zákon). 

11.5 Poskytovatel prohlašuje, že informoval všechny osoby, které se podílely na zhotovení díla o 
obsahu a účelu této smlouvy a k čemu bude dílo nabyvatelem využito, o rozsahu oprávnění 
nabyvatele užívat dílo, jakož i o rozsahu licence udělené poskytovatelem nabyvateli. 

11.6 Poskytovatel získal od všech nositelů práv k předmětům ochrany podle autorského zákona, 
kteří se podíleli na zhotovení díla nebo jeho části, licenci k užití díla nebo jeho části v rozsahu, 
v jakém tuto licenci uděluje poskytovatel nabyvateli dle této smlouvy, a to zejména v 
neomezeném rozsahu pro účely zveřejnění díla nebo jeho části, zhotovení projektových 
dokumentací, přípravy a zhotovení stavby. Licence zahrnuje též svolení ke zpracování či jiné 
změně díla nebo jeho části, spojení díla nebo jeho části s jinými díly či prvky a svolení k 
poskytnutí oprávnění tvořící součást licence třetí osobě dle § 2363 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). Poskytovatel uhradil nositelům práv 
odměny za poskytnutí takových licencí.  

11.7 Poskytovatel prohlašuje, že zajistil oprávnění disponovat s dílem nebo jeho částí ve smyslu § 
58 odst. 1 a § 59 autorského zákona, t.j. upravil svůj vztah ke všem  osobám, které se podílely 
na vytvoření díla nebo jeho části  tak, aby tyto nemohly vznášet vůči nabyvateli žádné 
oprávněné nároky a požadavky z titulu autorství, resp. spoluautorství, k dílu nebo jeho části.  

 

 Odměna 

12.1. Smluvní strany sjednávají, že se licence poskytuje bezúplatně. Odměna za udělení výhradní 
licence dle této smlouvy a za užití díla byla zahrnuta v ceně smlouvy, jejímž předmětem bylo 
zhotovení díla (objednávka číslo MMK/SML/356/2020 ze dne  8.4.2020 a její akceptace). 

 

 Doba trvání smlouvy 

13.1. Vzhledem k povaze díla a účelu jeho užívání, kterým je zejména zhotovení projektových 
dokumentací, příprava a realizace stavby, je časový rozsah licence neomezen. Smluvní strany 
se dohodly, že vzhledem k účelu smlouvy, není poskytovatel oprávněn udělenou licenci 
vypovědět.  

 

 Odstoupení od smlouvy  

14.1. Smluvní strany se dohodly, že §§ 2378 -  2382 občanského zákoníku se nepoužijí. 

 

 Zánik licence 

15.1. Zánikem nabyvatele přechází práva a povinnost z této licenční smlouvy na jeho právního 
nástupce. 

 

 Platnost a účinnost smlouvy 

16.1. Tato licenční smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 Závěrečná ustanovení 

17.1. Změny této licenční smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemnou formou.  

17.2. Tato licenční smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této licenční smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, občanský 
zákoník, a ostatními právními předpisy České republiky. 

17.3. Tato licenční smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že jeden 



Strana 4 / 4 

z nich obdrží objednatel a jeden z nich obdrží zhotovitel. 

17.4. O uzavření této smlouvy rozhodla RM …….. usnesením č. ………. ze dne ……….. . 

17.5. Smluvní strany po přečtení této licenční smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato licenční smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.  

 

 
V Karviné dne: V Třinci dne: 
 
Nabyvatel:                 Poskytovatel: 

 
 
 
…………………………………                           …………………………………. 
Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. arch. Jiří Fiala 
vedoucí Odboru majetkového jednatel 
oprávněna k podpisu na základě   
pověření ze dne 02.01.2020 

 

 
 


	Usnesení č.1708 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1709 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1709 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1710 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1711 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1713 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1714 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1715 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1718 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1718 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1719 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1719 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1721 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1721 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1722 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1723 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1725 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1726 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1727 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1728 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1729 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1730 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1731 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1732 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1733 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1734 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1735 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1736 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1737 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1738 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1739 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1739 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1739 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.1742 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1744 - Příloha č. 1.pdf

